
4 در ساماندهی مشاغل شهری رکورد خواهیم  زد
شهردار اصفهان با اعلام خبر  اجرای پروژه های بزرگ ساماندهی مشاغل شهری وعده داد؛

3
نیمکت های خالی!

10 »با این ستاره‌ها« راوی غیرت ایران و ایرانی... 
برنامه‌ای که مخاطب را با خود به سال‌های خون و قیام می‌بُرد

9

بنا بر اعلام وزیر آموزش و پرورش، 110 مدرسه در کشور با 
حضور تنها یک دانش آموزش بر پاست. علی اصغر فانی با 
 بیان اینکه در سه سال گذشته تعداد دانش‌آموزان کشور از  19 میلیون به

13 میلیون کاهش پیدا کرده است، اظهار داشت: پنج هزار مدرسه با کمتر 
از پنج دانش آموز در حال فعالیت هستند. در استان اصفهان نیز بنا به 
گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان، 200 مدرسه وجود دارد که با کمتر 

از 10 دانش آموز فعالیت می کنند...

»شما هم تو مراسم می‌شید فامیل 
کار  گر شغل شما سختی  میت. ا
داشت، دوساله بازنشسته می‌شدید؛ چون اون 
سختی‌ که تو شغل شما هست، تو هیچ شغل 
دیگه‌ای نیست. این شغل هنوز جانیفتاده، پس تا 
دست زیاد نشده باید یه اعتباری واس خودمون 
کسب کنیم.« این سکانسی از فیلم »چند می گیری 
گریه کنی؟« است؛ فیلمی که 10 سال پیش روی پرده 
سینما نشست و داستان پیرمردی تنها و بی کسی 
به نام »رضا« را روایت می کرد که مقیم آمریکاست و 
زمانی که می‌فهمد در آستانه مرگ قرار گرفته به 
ایران می‌آید تا در وطن خود بمیرد. پیرمرد چون 
دوست و فامیلی در کشورش ندارد، سراغ آدم‌هایی 
را می‌گیرد تا پس از مرگش برایش گریه و زاری کنند، 
بنابراین برگزاری مراسمش را به یکی از موسسات 
تشریفات مجلس می‌سپرد که »برایش سنگ تمام« 

بگذارند.  
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امروز   در  »    زندگی زیبا «  بخوانید؛   

 جوان مومن کارآمد 
ثروت واقعی کشور است

2

 دانش آموزان به فضاهای 
غیرآموزشی اعتماد نکنند

برگزاری مراسم ختم مجازی 
در سایت »ای ختم«

مصاف سپاهان و ذوب آهن با 
حریفان گمنام مشهدی و  بوشهری

جام شگفتی‌ها
  از  راه رسید

اجلاس اصفهان 
نقطه عطفی در تاریخ 
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مراجعه فرمایید.

گردشگر  یازدهم  منتشر  شد

گردشگرویژه نامه

 جهان شهر 
صنایع دستی
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 جلوگیری از شکل گیریسیاست

 هسته داعش در ایران
چندی قبل در یکی از شهرهای مرزی کرمانشاه 
فردی که ادعا می شد قرار است به عنوان امیر 
داعش در ایران اعلام شود، در یک عملیات پیچیده و 
گسترده با همت سربازان گمنام امام زمان)عج( به 
کت رسید. به گزارش پارس، برخی منابع داخلی نام  هلا
او را فاش نکرده اند، ولی برخی منابع محلی از وی با 
عنوان »ابوعایشه« نام برده اند که نام و عنوان واقعی 
نیست و صرفا در تشکیلات شان به این عنوان معروف 
شده است. گفته می شود در آن منطقه سنی های 
شافعی حضور دارند که علمای شافعی و مردم این منطقه 
همکاری بالایی در موفقیت این عملیات داشته اند. 
»ابوعایشه سرکرده خودخوانده داعش برای کل ایران 
بود و داعشی‌ها برای عملیات متعدی در ایران وارد شده 
بودند، ولی در تمام این عملیات‌ها به دام نظام جمهوی 
اسلامی و دستگاه‌های اطلاعاتی می‌افتادند.«این بار 
ابوعایشه خودش داخل ایران آمده بود تا با سرعت بالا 
داعش در ایران شکل بگیرد و برای این عملیات پیگیری 
می‌کرد که رهگیری شد و در این رهگیری یک تک‌ تیرانداز، 
کت رساند. در این اقدامات نیروهای  نامبرده را به هلا
بخش های مختلف سپاه، ناجا و ارتش نیز یاری رسان 
بوده اند و ظاهرا تک تیراندازهای نوپو نیز نقش جدی 
داشته اند. یکی از اقدامات موثر  و تحسین برانگیز 
سربازان گمنام امام زمان)عج( این بوده که از داخل 
عراق رد پای گروه تروریستی را با همکاری سپاه گرفتند و 

کار بزرگی بوده است.

 توضیح محسنی‌اژه‌ای 
درباره پرونده »هما هودفر«

معاون اول قوه قضائیه گفت: قرار وثیقه هما 
هودفر 150 میلیون تومانی بود که به 500 
میلیون تومان افزایش یافت و در نهایت با تودیع آن، آزاد 
شد. به گزارش ایسنا، حجت الاسام والمسلمین 
محسنی اژه‌ای در حاشیه دیدار دادستان کل کشور 
عمان با وی در  جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره 
پرونده »هما هودفر« گفت: تحقیقات در پرونده تکمیل 
گر منع و  شد و دادگاه نیز تشکیل شده بود. وی افزود: ا
مشکلی وجود نداشته باشد و فرد ممنوع الخروج نباشد 
خروج از کشور منعی ندارد. خبر ندارم که ایشان ممنوع 
الخروج بوده یا خیر؛ ولی طبعا وقتی قرار وثیقه صادر و 

یکسری محدودیت‌ها هم برداشته می‌شود.

کبیان   طعنه لاریجانی به کوا
در صحن مجلس

کبیان، نماینده تهران پس از ارائه  مصطفی کوا
گزارش کاظم جلالی رییس مرکز پژوهش‌های 
مجلس درباره اولویت‌ها و راهبردهای مجلس در مورد 
برنامه ششم توسعه با طرح مطلبی  گفت: از رییس 
مجلس و دوستان هیات‌رییسه گلایه داریم؛ چرا که ما 
پیشنهادهایی داده بودیم، اما ظاهرا قرار نبود افرادی از 
اصلاح‌طلبان در مرکز پژوهش‌ها مورد استفاده قرار گیرند. 
به گزارش فارس، علی لاریجانی، رییس مجلس شورای 
اسلامی که اداره جلسه را برعهده داشت پاسخ داد، خود 
آقایانی که هستند خارج از این مرزبندی‌ها کار می‌کنند 
ما با مارک که نمی‌توانیم کار کنیم راجع به محتوا صحبت 
کبیان مجددا خاطرنشان کرد: چرا همیشه  کنید. کوا
یک طرفه غش می‌شود که لاریجانی پاسخ داد، شما 

مراقب باشید پشت تریبون غش نکنید.

 تلاش کشورهای همسایه
 برای جذب اساتید نخبه ایرانی

دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی گفت: 
کننده‌ مالی برای جذب  پیشنهاد‌های اغوا
اساتید نخبه کشورمان در حال وقوع است. به گزارش 
 تسنیم، محمدرضا مخبردزفولی در حاشیه جلسه 
83 ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور گفت: 
براساس یک طرح جامع مطالعاتی که در دبیرخانه 
شورای عالی انقاب فرهنگی تهیه شده، برخی از 
کشورهای همسایه با سرمایه‌گذاری‌های کلان در حال 
دوپینگ علمی به‌منظور افزایش سرعت رشد علمی خود 
هستند. وی افزود: در همین راستا جذب اساتید نخبه 
کشورمان در دستور کار قرار گرفته و با پیشنهادهای 
کننده مالی تعدادی از این افراد هم جذب کشورهای  اغوا
هدف شده‌اند. عضو هیات علمی دانشگاه تهران ادامه 
داد: به‌عنوان مثال یکی از اعضای هیات علمی دانشگاه 
تهران با حقوق ماهیانه بیش از 50 میلیون تومان به یکی 

از این کشورها مهاجرت کرده است.  

 رهبر معظم انقلاب در مراسم دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش:

جوان مومن کارآمد، ثروت واقعی کشور است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا 
در مراسم دانش‌آموختگی، تحلیف و اعطای 
سردوشی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش 
جمهوری اسامی ایران در دانشگاه علوم هوایی شهید 
ستاری حضور  یافتند. رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم با 
کید بر لزوم آمادگی‌های روزافزون »ایمانی و اعتقادی«،  تا
»علمی و فنی« و »سازمانی و انضباطی« نیروهای مسلح و 
انتقال تجربیات گران‌بهای دفاع مقدس به نیروهای جوان 
کید کردند: امروز ملت ایران به‌دلیل پافشاری بر اسلام،  تا
کمیت دین  استقلال، ارزش‌های والای خود و اعتقاد به حا
خدا، با جبهه‌ وسیعی از دشمنان مواجه است و نیروهای 
مسلح باید همواره آماده‌ ایفای نقش خود - در صورت 
نیاز- باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیروهای جوان، 
مومن و کارآمد را ثروت بزرگ و واقعی کشور خواندند و با 

اشاره به دوران دفاع مقدس گفتند: دوران دفاع مقدس، 
آزمونی دشوار بود که در آن، جوهر ارتش جمهوری اسلامی 
ایران آشکار و کارهای برجسته و درخشانی به‌دست 
نیروهای ارتش انجام شد. ایشان یکی از اقدامات ضروری 
در دانشگاه‌های نیروهای مسلح را آشنایی با دوران دفاع 
مقدس و تبیین آن شرایط برای نیروهای جوان دانستند و 
افزودند: جنگ تحمیلی هشت‌ساله در واقع یک جنگ 
بین‌المللی و تهاجم همه‌جانبه‌ قدرت‌های بزرگ و 
دنباله‌روهای جهانی و منطقه‌ای آنها به مرزها، هویت، 
ارزش‌ها، نظام اسلامی و انقلاب ملت ایران بود. رهبر انقلاب 
کید کردند: در این قیامت کبرا و معرکه‌ عظیم،  اسامی تا
ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح با اتکا به نیروی ایمان و 
مقاومت و اعتماد به خدا و متکی به روح‌الله، قیام لله کردند 
و توانستند بر همه‌ قدرت‌ها غلبه کنند. حضرت آیت‌الله 

خامنه‌ای خطاب به دانشجویان دانشگاه‌های افسری 
ارتش گفتند: نسل گذشته‌ شما چنین نسل پرافتخاری بود 
کنون شما جوانان میراث‌بر آنها هستید. ایشان با تجلیل  و ا
از رشادت‌ها و جان‌فشانی‌ها و مجاهدت‌های سرداران و 
امیران ارتش همچون صیادها و بابایی‌ها، خاطرنشان 
کردند: امروز همه‌ دنیا اعم از دوست و دشمن، بر زبان و در 
دل خود به عظمت، هوشمندی، شجاعت و اقتدار ملت 
ایران و نظام اسلامی معترف هستند. رهبر انقلاب اسلامی 
ضمن تشکر از فرماندهان ارتش و فرماندهان دانشگاه‌های 
کید کردند: به لطف و توفیق  ارتش در پایان سخنان خود تا
الهی، فردای کشور به‌مراتب بهتر و درخشان‌تر از امروز آن 
خواهد بود. در ابتدای این مراسم، رهبر انقلاب اسلامی با 
حضور در یادمان شهدا، به شهیدان سرافراز، ادای احترام 
و با قرائت فاتحه علو درجات، آنان را از خداوند متعال 

مسئلت کردند.
 فرمانده کل قوا، سپس از یگان‌های حاضر در میدان سان 
دیدند. در این مراسم، یک روحانی نمونه، یک ایثارگر 
نمونه، سه تن از فرماندهان، دو تن از اساتید و پژوهشگران 
و شش نفر از دانش‌آموختگان نمونه دانشگاه‌های 
ارتش، هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل قوا 
کردند. همچنین فرمانده دانشگاه شهید  دریافت 
ستاری، دانشنامه‌ دانش‌آموختگان دانشگاه را اخذ کرد و 
نماینده‌ دانش‌آموختگان و نماینده‌ دانشجویان دانشگاه 

شهید ستاری نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی 
شدند. قرائت سوگندنامه دانشجویان جدید، 

اجرای سرود دسته‌جمعی و رزمایش میدانی 
 »مدافعان حریم ولایت« از دیگر برنامه‌های مراسم 

بود.

کوتاه از                       سیاست

تحلیل                       روز

  امروز
 ملت ایران 

 توانسته
  است

 چهره واقعی 
این سرزمین 
را به جهانیان 

 نشان
 دهد

 دیگر گذشت،  
آن زمان که 

 ایران را
 به حمایت از 

 تروریسم
  و ساخت

  بمب هسته ای 
 متهم 

می کردند

جهان به دنبال تعامل با   ایران  است
روحانی در جمع مردم قزوین:

رییس جمهوری اضافه کرد: عربستان سعودی 
به خاطر شرایط اقتصادی و کاهش قیمت نفت 
حقوق همه کارمندان دولت را کاهش داده است 
و کشوری که 10 میلیون بشکه تولید نفت دارد، 
کسری بودجه  گذشته 100 میلیارد دلار  سال 
کشور  داشته و از ذخایر ارزی خود برای اداره 

 استفاده کرد. 
روحانی تصریح کرد: در یک سالی که گذشت با افت 
قیمت نفت، نه تنها از ذخایر ارزی برداشت نکردیم 
بلکه 20 درصد هم بر ذخایر ارزی خود افزودیم.  
رییس جمهوری گفت: در همه کشورهای تولید 
کننده نفت، قیمت پول ملی آنها به نصف و در برخی 
از کشورها به یک پنجم کاهش و در ونزوئلا به یک 
هفتم تنزل پید ا کرده است . روحانی تصریح کرد: 
قیمت نفت از 120 به 40 دلار کاهش پیدا کرد؛ یعنی 
به یک سوم رسید، ولی کشور بی دغدغه اداره شد، 
چرا شکر نعمت نمی کنیم؟  رییس جمهوری گفت: 
وقتی من به برخی از رهبران کشورهای صادر کننده 
نفت گفتم کشور ما در یک سال گذشته هم رشد 
اقتصادی داشته و هم تورم آن کاهنده بود و از اینکه 
از ذخایر مالی استفاده نکرده و بلکه به آن افزودیم، 
دچار حیرت شدند. روحانی اضافه کرد: من گزارش 
کار دولت نمی دهم، بلکه گزارش کار مقاومت و 

ایستادگی شما ملت رشید را می دهم.
وی اظهارکرد: ما امروز باید همه همت خود را برای 
کنون همه شاخص ها  ساختن ایران آماده کنیم، ا
 بیان از روند اقتصادی رو به رشد دارد. روحانی 
تصریح کرد: خرید گندم در سال گذشته هشت میلیون 
تن و امسال 11 و نیم میلیون تن بوده است که این 

رشد به برکت تلاش کشاورزان ایران زمین 
است. وی اضافه کرد: در صنعت حرکت 
رو به رشد است، استاندار قول داد در 
قزوین تا پایان امسال هزار مرکز اقتصادی 

کد، فعال خواهد شد.   نیمه فعال و را
گفت: مردم عزیز،  رییس جمهوری 
صادرات ما، صنعت و خدمات ما 
نشان می دهد امسال همانگونه که در 
پیام نوروزی اعام کردم با رهنمودها 
و حمایت های مقام معظم رهبری 
به دنبال رشد 5 درصدی در اقتصاد 
هستیم و الان هم قول می دهم در ماه 
هفتم سال تا پایان سال، رشد اقتصادی 
ما بالای 5 درصد خواهد بود . رییس 
جمهوری با اشاره به اینکه کشور با وجود 

کاهش قیمت نفت به یک سوم در طول یک سال و نیم 
گذشته بدون دغدغه اداره شده است، گفت: چرا 
بزرگان کشور، نویسندگان، روزنامه ها و صدا 

و سیما واقعیت ایران را به مردم نمی گویید؟

کنون جهان به دنبال تعامل با ایران         ا
است

وی گفت: امروز سخن این است که چگونه در 
ایران سرمایه گذاری و چگونه با کار آفرینان 
ایرانی همکاری شود و چگونه نقش خود را 

برای ثبات منطقه بهتر ایفا کند.
 روحانی یادآور شد: امروز ملت ایران توانسته 
است چهره واقعی این سرزمین را به جهانیان 

نشان دهد.  
رییس جمهوری اضافه کرد: گذشت زمانی 
که ایران را به تروریسم متهم می کردند؛ 
کنون جهان به دنبال تعامل با ایران در  ا

گر بین مردم  فضای پسابرجام است. وی افزود: ا
کم بود و در گوشه  دو دستگی، اختاف و شکاف حا

و کنار شعار می دادند و کمر همت برای 
کاری نمی بستند و ملت ایران در  ایثار و فدا
برابر متجاوزان عفلقی استقامت و صبر را 
پیشه نمی کرد؛ آیا می توانستیم به پیروزی 
 بزرگ و پرافتخار در دفاع مقدس دست 

یابیم.
 روحانی با اشاره به اینکه امروز راه پیشرفت و 
تعالی ما در سایه وحدت، انسجام و برادری 
برای حفظ منافع ملی امکان پذیر است 
افزود: من در اینجا به مردم غیور و شهید پرور 
این خطه و مردم ایران عرض می کنم، پیام 
سفر به اجلاس غیرمتعهدها و سوغات سفر از 
سازمان ملل، آثار اتحاد مردم و ایستادگی و 
کاری شما و اجرایی شدن رهنمودهای  فدا

رهبر معظم انقلاب بود. 

        تبریک به ملت ایران 
رییس جمهوری اظهار کرد: سه سال قبل که 
مقامات ایران به سازمان ملل و سایر اجتماعات 
جهانی می رفتند، شاهد وحدت غرب و شرق و 
مزدوران آنها برای اتهام زدن به ملت بزرگ ایران 
بودیم و درهمه نطق ها و جلسات، لحن آنها 
نصیحت به مسوولان ایرانی بود که چرا در امور 
داخلی دیگران مداخله می کنید، چرا ساح کشتار 
جمعی تولید و جهان را تهدید می کنید و سایر 

اتهامات ناروا و بی اساس. 
روحانی تصریح کرد: امسال در سراسر اجتماعات 
 بین المللی، سخنرانی ها، جلسات و دیدارها با 
22 نفر از رهبران جهان، اولین سخن آنها تبریک به 

ملت ایران برای حفظ حقوق ایران عزیز بود. 
کرد: سران کشورهای غیرمتعهد در  وی اضافه 
دیدارهای خود به ما می گفتند پیروزی ملت ایران 
کرات هسته ای تنها دفاع از حقوق خود  در مذا
نبود بلکه دفاع از حقوق جهان در حال توسعه و 
کشورهای در حال پیشرفت بود.  رییس جمهوری 
کرات هسته ای به جهانیان گفتیم  گفت: ما در مذا
شما نمی توانید فناوری های پیشرفته را در چند 
کشور محدود کنید و به سایر کشورها بگویید نباید 

به این عرصه وارد شوید.
گر  روحانی تصریح کرد: امسال در سازمان ملل ا
سخنی تند و حمله ای مطرح شد، به آنهایی مربوط 
بود که از فرصت برجام به خوبی استفاده نمی کنند 
گر سخن تندی گفته شد، به آنهایی بود که به  و ا
مردم یمن تجاورز می کنند. وی خطاب به ملت 
ایران خاطرنشان کرد: شما ملت غیور و بزرگ در این 
سه سال با ایثار و ایستادگی خود، چهره 
ایران در برابر دیدگان جهانیان را عوض 

کردید و به آن عزت بخشیدید. 
گر هر  پیشرفتی داشته  روحانی تاکید کرد: دولت ا
در سایه حمایت شما ملت و هدایت های 

رهبر معظم انقلاب بود. 
رییس جمهوری افزود: ما امروز در تمام 
کرات در سراسر جهان سخن مان این  مذا
است که از فرصت پسابرجام در فضای 

ایران و منطقه استفاده کنید. 
روحانی با بیان اینکه ایران به عنوان سد 
دفاعی در برابر تروریسم ایستاده است، 
تصریح کرد: دیگر گذشت،  آن زمان که 
ایران را به حمایت از تروریسم و ساخت 

بمب هسته ای متهم می کردند.   

رییس جمهوری در اجتماع بزرگ مردم قزوین با بیان اینکه قول می دهم تا پایان سال، رشد 
اقتصادی بالای 5 درصدخواهد بود؛ گفت: همگان در کشور باید خود را برای ساختن ایران 
آماده کنند و تمام شاخص ها به ما می گوید که روند حرکت اقتصادی رو به رشد است.  روحانی 
در سی و یکمین سفر استانی خود در ورزشگاه شهید رجایی قزوین اظهار کرد: مردم عزیز و بزرگ 
اجازه بدهید یک نکته را خدمت شما عرض کنم، در سفر اخیر به نیویورک، دیدیم تمام کشورهای 
تولید کننده و صادرکننده نفت به خاطر افت شدید قیمت این ماده، در یک سال و چند ماه گذشته 
دچار چه مشکلات عظیمی شدند. وی به ذکر مثالی در این باره پرداخت و افزود: در کشور ونزوئلا 

در مدت یک سال و چند ماه گذشته تورم 485 درصدی داشته و قیمت اجناس پنج برابر شده است. 

محسن رضایی:
نمی خواهیم با عربستان وارد جنگ شویم

جانشین فرمانده کل سپاه اعلام کرد: 
ماموریت کلیدی رهبر انقلاب به سپاه

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
یادواره 102 شهید مسجدجامع حضرت 
حجت)عج( گفت: دو، سه سال است وهابی ها و آل سعود 
 راه افتاده اند. کاری که اسرائیل نتوانست بکند را این ها 
در ناامن کردن منطقه کرده اند. فریاد می کشند و 

دیوانه وار داد و بیداد می کنند.
گر غلطی کنند و به ایران حمله ای کنند،   نمی دانند که ا
مردان ایران به فرمان امامشان راه می افتند تا مکه و 
ک سازی می کنند و این شهرها را به  مدینه را از  بت ها پا

کرم)ص(  می رسانند.  دوران طلایی پیامبر ا
ک، محسن رضایی افزود: این صبر و  به گزارش تابنا
خونسردی ما برای این است که نمی خواهیم وارد 

جنگ شویم.
از شهدای منا تا تحریک کشورهای اسلامی علیه ایران 
گر عربستان  را تحمل می کنیم تا جنگی شروع نشود. ا
فکر می کند که می تواند با پشتوانه آمریکا و اسرائیل و 
خریدهای تسلیحاتی می تواند کاری کند، این آرزو را 

به گور خواهد برد. 
وی افزود: این ساح ها به فضل خدا، همه این 
 هواپیماها را به داخل ایران خواهیم آورد و نیاز

 50 سالمان را تامین می کنیم. 80 میلیارد دلار پول 
داده اند برای مهماتی که تا 10 سال دیگر قدیمی 
 خواهند شد. اقتدار در ایران را به فضل خدا ادامه 

خواهیم داد. 

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
 در مراسم افتتاح 3300 پروژه محرومیت‌زدایی

 سپاه گفت: انقاب ما، انقاب کرامت انسان‌ها بوده و 
هست؛ انقلابی که با فقر و فحشا مبارزه می‌کند و خدا را 
به‌خاطر این جریان روان شکرگزاری می‌کنیم. به گزارش 
تسنیم، سردار حسین سلامی افزود: از توصیه های مهم رهبر 
انقلاب همواره به سپاه محرومیت زدایی است و در ملاقات 
آخر با حضرت، ایشان نیز بر محرومیت‌زدایی و فقرزدایی باز 
کید کردند. وی گفت:  هم به‌عنوان ماموریت کلیدی سپاه تا
ظرفیت‌های عظیمی در کشور وجود دارد که در دست دولت 
است و باید به یاری همنوعان خود بشتابیم. سردار سلامی 
تصریح کرد: دشمنان ما آرزو می‌کنند که ما همیشه فقیر 

باشیم و این استراتژی آنان است و تحریم اقتصادی این 
 واقعیت را روشن می‌کند، اما ما اجازه نمی‌دهیم این رویا 
از ذهن به زمین انتقال شود. باید چهره بخش‌های 
محروممان تغییر کند و این یک رسالت و ماموریت و حقیقت 
است. جانشین فرمانده کل سپاه با ابراز »باید آرزوهای 
دشمن باطل شود و آرزوهای ما باید محقق شود«، گفت: ما 
کید بر اینکه  توانستیم میان دریای آتش امن بمانیم. وی با تا
امنیت به خودی خود به وجود نمی‌آید، اما به خودی خود 
از بین می‌رود، اظهار داشت: همان‌گونه که بر ناامنی چیره 
شدیم، بر محرومیت هم مسلط خواهیم شد. وی در پایان 
با گرامیداشت شهدای مدافع حرم گفت: آنها تکه تکه شدند 

تا مسلمانان از یوغ بردگی جهالت مدرن نجات یابند.

 اعزام منافقان به آلبانی
 یعنی »تبعید به اردوگاه مرگ«

مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران 
درباره چرایی اعزام منافقان به کشوری 
مثل آلبانی و دلایل عدم پذیرش اعضای این گروهک 
در کشورهای اروپایی و آمریکا اظهار کرد: آنچه در 
عراق شاهدش هستیم، مقوله بسیار تلخی است، 
چون برخی نیروهای جوان جامعه به این امید که 
ج از کشور شرایط بهتری را تجربه  بتوانند در خار
ج از ایران منتقل شدند؛ اما در دام یک  کنند، به خار
تشکیلات آهنین گرفتار آمدند. عباس سلیمی نمین 
ک افزود: وقتی اعضای سازمان  در گفت و گو با تابنا
مجاهدین )منافقان( همراه سرکردگان این جریان به 
عراق رفتند، نه راه پس داشتند و نه راه پیش، یعنی 
نه می توانستند به کشورهای اروپایی بروند و نه 
گر هم برخی از  امکانی برای بازگشت به ایران یافتند، ا
اعضای این سازمان تمایلی برای بازگشت به کشور 
بروز  می دادند، با بدترین برخوردهای سازمانی روبه رو 
می شدند. این تحلیلگر مسائل سیاسی و تاریخی با 
بیان اینکه نیروهای سازمان به دو دسته تقسیم 
شدند، تصریح کرد: عده ای از آنها به اروپا منتقل 
شدند و عده ای که در عراق مانده بودند نه اجازه 
رفتن به آمریکا و نه راهی برای رفتن به اروپا پیدا 
کردند؛ بلکه امروز به آلبانی منتقل می شوند که این 
انتقال دارای پیام خاصی است. وی درباره شرایط 
کشور آلبانی که محل جدید زندگی منافقان است، 
گفت: آلبانی یک کشور بسیار عقب افتاده است که 
دارای یک جامعه بسته به ویژه در دوران »انور 
خوجه« بود و چون یک کشور با یک جامعه بسیار بسته 
محسوب می شد، برخی مانند »مارکسیست ها« در آن 
احساس راحتی می کردند. مثلا وقتی مارکسیست های 
ایران از چین و شوروی نا امید شدند، »انور خوجه« 
را به عنوان سنبل و الگوی نیروهای مارکسیست 
معرفی کردند، اما وقتی اجازه تردد به آلبانی پس از 
سقوط شوروی داده شد، همه فهمیدند، چه جامعه 
عقب افتاده و دیکتاتوری در این کشور وجود دارد. 
وی درباره دلایل پذیرش 
منافقان در آلبانی عنوان 
کرد: این کشور به دلیل 
نامساعد  وضعیت 
اقتصادی،  در ازای کمک 
نقدی آمریکایی ها 
پذیرفته که منافقان را به 
جامعه خود راه بدهد، 
اما این حدیث تلخی 
است؛ چون آمریکایی ها 
حاضر نشدند به کسانی 
 که برای آنها مزدوری
کمترین  کردند،   می 
امتیازاتی را بدهند که به 
سایر مزدوران می دهند. 
وی هدف از انتقال گروهک 
 منافقان به آلبانی را اینگونه تشریح کرد: هم خود 
دست اندرکاران این تشکیلات و هم غربی ها تلاش 
دارند تا این توده سازمانی را به صورت مهار شده تا 
دورانی که به مرگ آنها بینجامد در کشور آلبانی 

نگهداری کنند. 
کید بر مسبوق به سابقه بودن  سلیمی نمین با تا
اینگونه اقدامات از سوی »مسعود رجوی« که برای 
حذف توده های سازمانی صورت گرفته است، 
یادآور شد: قبلا چنین اقداماتی برای حذف توده های 
سازمانی از سوی رجوی صورت گرفته بود که از 
جمله آن می توان به اعزام منافقان، به عملیات 
مرصاد با علم به شکست این عملیات اشاره کرد؛ جایی 
که با شیوه های نظامی کرگدن وار نیروهای منافقان 
برای نابودی به یک عملیات از پیش باخته شده 

فرستاده شدند.
کنون ماموریت خاصی برای   به گفته وی، هم ا
منافقان از سوی غرب تعریف شده است. آنها از 
منافقان خیلی عملیات نمی خواهند و البته اعضای 
سازمان هم در سنی نیستند که بخواهند عملیات 
کنند، بیشتر درخواست غرب از آنها انجام کارهای 

اطلاعاتی است.
این کارشناس مسائل سیاسی و تاریخی در عین 
کید کرد: البته نیروهای رده پایین سازمان  حال تا
که  منافقان به درد کار اطلاعاتی هم نمی خورند، چرا
 آدم های کم سواد و ناتوانی هستند؛ لذا از زندانی 

به زندان دیگر منتقل می شوند. 
سرنوشت منافقان عبرت های زیادی برای کسانی 
دارد که به کشور خود خیانت می کنند. وی افزود: 
حتی پس از ترک عراق توسط آمریکایی ها با وجود 
اینکه می دانستند چه چیزهایی منافقان را تهدید 
می کند و ملت عراق به هیچ عنوان دل خوشی از 
آنها ندارند، باز هم آنها را رها کردند و امروز هم بعد از 
اجبار منافقان به ترک عراق، آنها را به آلبانی )اردوگاه 

مرگ( می فرستند.
کشوری است  گفتنی است؛ جمهوری آلبانی 
در جنوب شرقی قاره اروپا. پایتخت این کشور 
تیراناست. جمعیت آلبانی دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر و 
جمعیت پایتخت آن ۴۲۱ هزار نفر است. گمانه زنی‌ها 
کی از این است که سرکردگان این فرقه تروریستی  حا
با انتقال کامل منافقان به آلبانی، به عناصر خود 
ملحق شده و تحرکات اخیر منافقان در تشکیل یک 
مقر در کنار مقر تیرانا )مقر مرکز اعضا در آلبانی( به این 
مساله صحه می گذارد. گفته می شود، منافقان 
مقری به نام مقر»مژگان« در کنار مقر »تیرانا« تشکیل 
داده‌اند که قرار است سران این گروهک با تدابیر 

شدید امنیتی در آن مستقر شوند.  

منافقان مقری 
تشکیل داده‌اند 
که قرار است 

سران این 
 گروهک 

با تدابیر شدید 
 امنیتی

 در آن مستقر 
شوند



03 خبر

 فعالیت 97درصدی 
واحدهای صنعتی در آران و بیدگل
رییس اداره صنعت، معدن و تجارت
آران و بیدگل از فعالیت 97 درصدی واحدهای 
صنعتی در آران و بیدگل خبر داد و گفت: این 
شهرستان بالاترین رقم را به لحاظ فعالیت در کشور 

دارد.
 حسین حاجی زاده در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشت: تعداد واحدهای صنعتی فعال و دارای 
پروانه بهره برداری این شهرستان 600 واحد است 
که با کمتر از 3درصد تعطیلی، کمترین تعطیلی 
واحدهای صنعتی در کشور را داراست. وی با اشاره 
کرات  به تعامل دولت یازدهم با دنیا از طریق مذا
 هسته ای افزود: خوشبختانه دوره تورم را پشت سر
گذاشتیم و بازار از آرامش نسبی برخوردار است و باید 
برای پیشرفت و شکوفایی صنعتی کشور با تمام 
توان کار کنیم تا شاهد رونق هرچه بیشتر بخش 

اقتصادی باشیم.
 حاجی زاده با بیان اینکه تک محصولی بودن می تواند 
در آینده مشکلاتی برای صنعت شهرستان به وجود 
آورد خاطرنشان کرد: پیگیری هایی برای خروج از 
تک محصولی بودن صنعت شهرستان در جریان 
است که از آن جمله می توان به ایجاد واحدهای 
تولیدی ظرف های یکبار مصرف، لوازم و قطعات 
پلاستیکی خودرو، لامپ های کم مصرف، سازه های 

فلزی، لبنیات و ترشیجات اشاره کرد.
 وی با اشاره به اینکه در سال گذشته یک صادرکننده 
نمونه ملی و چهار صادرکننده نمونه استانی 
داشتیم، افزود: در حال حاضر 125 تولیدکننده 
در شهرستان کارت بازرگانی داشته و می توانند 

صادرات و واردات انجام دهند.  

آغاز عملیات احداث اولین 
شهرک صنایع دستی در شهرضا

عملیات احداث اولین شهرک صنایع دستی 
کشور روز چهارشنبه در مراسمی با حضور 
معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری در شهرضا آغاز شد.
 به گزارش ایرنا، معاون صنایع دستی سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در 
این مراسم با اشاره به برگزاری هجدهمین اجلاس 
شورای جهانی صنایع دستی در اصفهان گفت: این 
اجلاس پس از مدت ها تلاش به همت دولتمردان و 
به عنوان بزرگ ترین اتفاق کشور در حوزه صنایع 
دستی برگزار شد. بهمن نامور مطلق افزود: برگزاری 
این اجاس در اصفهان نشان داد که ایران به 
ویژه اصفهان از ظرفیت های خوبی در حوزه های 
صنایع دستی و گردشگری برخوردارند. وی تصریح 
کرد: وجود شهری مانند اصفهان که از توانایی ها و 
ظرفیت های بالایی در بخش های فرهنگی و تاریخی 
برخوردار است، بر بسیاری از استان های دیگر کشور 
سایه افکنده و این موضوع بر شهرستان های این 

استان تاثیر داشته است.
 معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، 
تمرکز زدایی را از سیاست های این سازمان اعلام 
کز استان ها نیز  کرد و افزود: تمرکز زدایی باید در مرا

عملیاتی شود.
 نامور مطلق تصریح کرد: هنرمندان شهرستان های 
استان اصفهان باید با استفاده از خلاقیت و نوآوری، 
رویدادهای جدیدی را رقم بزنند و بتوانند خود را 

بیش از پیش به دنیا معرفی کنند.  

کشف بیش از  یک میلیارد ریال 
کالای قاچاق در سمیرم

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: 
یک محموله لوازم‌یدکی قاچاق به ارزش 
یک میلیارد و 500 میلیون ریال در این شهرستان 
کشف شد. سرهنگ غلامرضا براتی افزود: ماموران 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید رییسیان شهرستان 
سمیرم حین کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه کامیون کشنده دانگ فنگ مشکوک و آن 

را متوقف کردند. 
وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو سه پالت 
لوازم‌یدکی خودرو کشف شد، تصریح کرد: در این 
زمینه یک نفر دستگیر، همچنین ارزش محموله 
کشف‌شده توسط کارشناسان مربوطه یک میلیارد 

و 500 میلیون ریال  عنوان شد.  

رونمایی از طرح غربالگری ژنتیک 
پیش از ازدواج در کاشان 

ح غربالگری ژنتیک پیش از ازدواج ویژه  طر
زوج های جوان طی مراسمی در مرکز درمانی 

گلابچی کاشان رونمایی شد.
 رییس اداره بهزیستی کاشان در این آیین گفت: هدف 
ح، ازدیاد نسل سالم و فرزند آوری  از اجرای این طر
است. مهدی جهادی اظهار کرد: در مرحله نخست، 
ح غربالگری ژنتیک پیش از ازدواج برای یک هزار  طر
و 200 زوج جوان اجرا خواهد شد. وی افزود: این 
ح به همت اداره بهزیستی و با همکاری دانشگاه  طر
علوم پزشکی کاشان و چند مرکز مشاوره ژنتیک 
به وسیله کارشناسان متخصص ژنتیک در مرکز 
درمانی گلابچی کاشان انجام می شود. رییس اداره 
بهزیستی کاشان خاطر نشان کرد: در اجرای این 
طرح همه شهروندان، جامعه هدف محسوب شده 
گاهی‌های  و از روش های مصاحبه برای افزایش آ
عمومی در زمینه معلولیت ها و نحوه پیشگیری از 

بروز آنها بهره گیری خواهد شد.   

سال دهم، شماره 2756 
 پنجشنبه

8  مهر  ۱۳۹5 

نیمکت های خالی!
    200  مدرسه در استان اصفهان وجود دارد که با کمتر از 10 دانش آموز دایر هستند

      کمبود 50 هزار کلاس!
بنا بر گفته وزیر آموزش و پرورش وجود پنج هزار مدرسه با 
ظرفیت فعالیت کمتر از پنج دانش آموز، در حالی است که 
بنا بر اعلام معاون وزیر آموزش و پرورش با کمبود 50 هزار 
کلاس درس در کشور مواجه هستیم. مرتضی رییسی در 
این خصوص گفته از حدود 105 هزار مدرسه کشور، 10 هزار 
 مدرسه به صورت دو نوبته اداره می شود و بر این اساس

 می توان گفت کشور، 50 هزار کلاس درس کم دارد. در استان 
 هر چند بنا به گفته مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان،

 200 مدرسه با کمتر از 10 دانش آموز وجود دارد،‌ اما از دیگر سو 
آنگونه که معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی 
مدارس استان خبر داده، اصفهان برای سال تحصیلی 
جاری با کمبود 17هزار باب کلاس درس مواجه است. بخش  

عمده ای از آمار به ظاهر متناقض به این موضوع بر می گردد 
 که این مدارس در مناطقی از کشور و استان قرار دارند که 
به تدریج با مهاجرت و کاهش جمعیت با کاهش تعداد 
دانش آموز مواجه شده است و از طرف دیگر مناطقی وجود 
دارند که به دلایلی مانند مهاجر پذیری و یا فرسوده شدن 
مدارس، با کمبود فضای آموزشی مناسب مواجه هستند.     

   مدرسه‌ای با یک دانش آموز
شهین جوانی، معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان با بیان اینکه مدارسی در استان 
 وجود دارد که با یک دانش آموز برپاست به اصفهان زیبا 
 می گوید:» اولویت آموزش و پرورش این است که هیچ 
دانش آموزی حتی در دور افتاده ترین نقاط استان   از نعمت 

سواد آموزی محروم نماند«.
معاون اداره‌کل آموزش و پرورش استان ادامه می دهد: »این 
مدارس غالبا در مناطقی از استان قرار دارند که روستایی 
هستند و به دلیل کاهش تعداد دانش آموزان با ظرفیت کمتر 

فعالیت می کنند، اما تعطیل نشده اند«.
وی عنوان می کند: » در بسیاری از این مناطق دانش آموزان 
به دلیل تعداد کم، از چند روستا، با فاصله پنج تا 10 دقیقه 
برای تحصیل به یک مدرسه در آن بخش مراجعه می کنند«. 
این صحبت های معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش 
و پرورش استان در حالی است که وی از افزایش سالیانه 
 تعداد دانش آموزان در استان نیز خبر می دهد. البته در 
سال های اخیر تعداد دانش آموزان کاهش قابل توجهی 
داشته است. بنا به گفته وزیر آموزش و پرورش در سه سال 
گذشته تعداد دانش‌آموزان کشور از 19میلیون به13 میلیون 
کاهش پیدا کرده است. علی اصغر فانی در این خصوص 
گفته در این مدت اعتبارات و فضای آموزشی رشد یافته و 
باید از این فرصت در راستای کیفیت بخشی فضای آموزشی 

کشور استفاده کنیم. 
پرورش  و  آموزش  اداره‌کل  ابتدایی  آموزش  معاون 
 استان در ادامه عنوان می کند: »سال گذشته 416هزار 

دانش آموز در مقطع تحصیلی ابتدایی مشغول به 
تحصیل شدند و امسال نیز این تعداد به 430 هزار نفر 

افزایش یافته است«.
وی ادامه می دهد: » پیش بینی ما این است که این 
تعداد در سال آینده تحصیلی حدود 10 تا 15 درصد 

افزایش یابد«.

ح انسداد مبادی بی سوادی    طر
هر چند در نگاه نخست بر پایی مدارس با تعداد پایین 
دانش آموزان چندان صرفه اقتصادی نداشته باشد،‌ 
 اما به دلیل اهمیت مقابله با معضل بی سوادی و 
کم سوادی، فراهم کردن امکان تحصیل در تمامی 
 نقاط دور افتاده،‌ صعب العبور و یا محروم در اولویت

برنامه های آموزشی کشور قرار دارد.
 بنا به گفته مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان، 
 به طور میانگین حداقل سرانه هر دانش‌آموز در سال

یک میلیون و700هزار تومان و برای برخی از دانش‌آموزان 
11 میلیون تومان هزینه دربر دارد،  ‌اما هزینه های 
تحصیل مانع از خدمات آموزشی در نقاط مختلف 

کشور نشده است.
اجرای طرح انسداد مبادی بی سوادی در نظام آموزش 
و پرورش از جمله طرح هایی است که برای ریشه کنی 
بی سوادی و دانش آموزان بازمانده از تحصیل به عرصه 
 آموزش و سوادآموزی در مقطع ابتدایی پیش بینی و 

در حال اجراست. 
معاون آموزش ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش 
ح انسداد مبادی  اصفهان ضمن اشاره به اینکه طر
بی سوادی به طور جدی در تمام نقاط استان در حال 
پیگیری است، ادامه می دهد: »آموزش و پرورش تمامی 
نقاط استان را رصد می کند تا مبادا حتی یک دانش آموز 

از تحصیل باز بماند«. 
 معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
در خصوص طرح انسداد مبادی بی سوادی در مقطع 
ابتدایی گفته، در قالب این طرح و با روش مراجعه خانه 
به خانه، دانش آموزان بازمانده از تحصیل از سال 92 
ج از چرخه آموزش در  کنون، 70 هزار دانش آموز خار تا
کشور شناسایی شدند و به عرصه آموزش و سوادآموزی 
 بازگشتند. محمد دیمه ور همچنین اظهار داشت: در 
دو سال گذشته، 60 درصد مدارس بالای 200 دانش آموز 
مقطع ابتدایی در قالب نظام دوره ای ساماندهی شده 
است. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
کنون این پوشش در کل کشور   همچنین افزود: هم ا
 به خصوص در مناطق محروم و عشایری و مناطق

 دو زبانه به 56 درصد فزایش یافته است.  

بنا بر اعلام وزیر آموزش و پرورش، 110 مدرسه در کشور با حضور تنها یک دانش آموز 

حسین 
اسدی

 برپاست. علی اصغر فانی با بیان اینکه در سه سال گذشته تعداد دانش‌آموزان کشور از 
 19 میلیون به13 میلی�ون کاهش پی�دا ک�رده اس�ت، اظهار داش�ت: پن�ج هزار مدرسه با کمتر از 
پن�ج دانش آموز در حال فعالیت هستند. در استان اصفهان نیز بنا به گفته مدیرکل آموزش 
 و پرورش استان، 200 مدرسه وجود دارد که با کمتر از 10 دانش آموز فعالیت می کنند. 

محمد حسن قائدی ها همچنین گفته در خصوص این مدارس باید راهکارهای لازم اندیشیده شود.

امام جمعه اصفهان عنوان کرد:
بالا بودن بهره های بانکی مانع رونق تولید ملی  

معاون سازمان شهرداری‌ها خبر داد:
تامین چهار هزار اتوبوس جدید برای کلانشهرها

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان بالابودن بهره بانکی را مهم ترین مانع 
تولید ذکر کرد و گفت: تا زمانی که بهره‌های بانکی از بین 
نرود، تولید نیز رونق نمی گیرد. به گزارش ایرنا، آیت الله 
سید یوسف طباطبایی نژاد در همایش تجلیل از سالمندان 
 با ابراز ناراحتی از بالا بودن بهره های بانکی، افزود: باید 
به عملکرد اقتصادی کشورهای پیشرفته بنگریم و در راه 
کشور   پیشرفت از آنها الگو بگیریم،  زیرا در هیچ 

پیشرفته ای، سودهای بانکی تا این حد بالا نیست. 
وی تصریح کرد: وقتی افراد می توانند پول خود را بدون 
عوارض، مالیات و ریسک در بانک ها بگذارند و سودش را 

دریافت کنند، دیگر تولیدی صورت نمی گیرد. 

گر مردم خود در  آیت الله طباطبایی نژاد اضافه کرد: ا
مسیر تولید ملی و کارآفرینی تاش کنند، دیگر نیازی به 
واردات بی رویه به ویژه از کشور چین نخواهد بود.  وی 
اضافه کرد: متاسفانه در جامعه اینگونه جا افتاده که 
بازنشستگان و سالمندان نباید دیگر کار کنند، در حالی که 
 این افراد بعد از این دوره به پختگی کامل رسیده‌اند و باید با
  خود اشتغالی به خود و دیگر افراد جامعه خدمت کنند و

 از تجربیات گرانقدر آنان استفاده شود. امام جمعه 
کید کرد: تعاون یکی از بهترین راه های کسب  اصفهان تا
درآمد به ویژه برای افراد سالمند است که با کوله باری از 
تجربه می توانند دست به دست یکدیگر داده و معیشت 

خود و دیگران را تامین کنند. 

معاون شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های کشور از تامین  چهار هزار دستگاه 
اتوبوس پایه گازسوز برای کلانشهرهای کشور در آینده 
نزدیک خبر داد. علی نوذرپور در گفت‌وگو با ایسنا، در 
تشریح روند تامین این اتوبوس‌ها، گفت: در کلانشهرهای 
ک که مجموعا 9 شهر کشور را شامل   کشور به همراه ارا
می شود مقرر شده با هدف کاهش آلودگی هوا از محل 
تسهیلاتی که دولت مشخص کرده است، دو هزار و  200 
میلیارد تومان تسهیلات بانکی در مرحله اول برای خرید 
چهار هزار دستگاه اتوبوس پایه گازسوز اختصاص داده 
شود. وی افزود: با توجه به هدف دولت برای کاهش 
آلودگی هوا در کلانشهرهای کشور، تردد اتوبوس‌های 

دیزلی رو به کاهش خواهد رفت، لذا ورود اتوبوس های 
کید کرد: از میان  جدید حتما پایه گازسوز خواهد بود.  وی تا
چهارهزار اتوبوس تامین شده، سه هزار دستگاه به کلانشهر 
تهران اختصاص می یابد که امیدواریم بخش اعظم این 
اتوبوس ها تا پایان سال جاری وارد کلانشهرها شوند و مردم 
تهران نیز شاهد ورود اتوبوس های جدید به ناوگان 
اتوبوسرانی این شهر باشند. معاون شهرداری‌های سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در تشریح نحوه دریافت 
این اتوبوس ها توسط شهرداری های کلانشهرها گفت: 
شهرداری ها و یا مجموعه های خصوصی تحت نظارتشان 
می توانند با خودروسازانی که توانایی تولید اتوبوس های 

مورد نظر را دارند، قرارداد منعقد کنند.  

اخبار                       شهرستان

کز عمل »آنژیوپلاستی«  افزایش مرا
در اصفهان

رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: روز  
دوشنبه برای نخستین بار عمل آنژیوپلاستی 
کز آموزشی درمانی نور و حضرت علی اصغر)ع(  اولیه در مرا
توسط متخصص قلب و عروق انجام شد. غلامرضا 
اصغری در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اجرای عمل 
آنژیوپلاستی در اصفهان برای نخستین بار اظهار داشت: 
کز  برای نخستین بار عمل آنژیوپلاستی اولیه در مرا
آموزشی درمانی نور و حضرت علی اصغر)ع( توسط 
متخصص قلب و عروق انجام شد. وی افزود: این عمل 
روز گذشته بر روی مرد 46ساله‌ای که دچار سکته سطح 
تحتانی قلب شده بود  انجام شد و با موفقیت به پایان 
گر آنژیوپلاستی به موقع برای  رسید. اصغری بیان کرد: ا
این بیمار انجام نمی‌شد، بخش بزرگی از قلب بیمار 
عملکرد خود را از دست می‌داد. وی تصریح کرد: پیش 
از این آنژیوپلاستی فقط در بیمارستان چمران انجام 
کنون علاوه بر چمران در این بیمارستان  می‌شد، ولی ا
هم صورت می‌گیرد و اهمیت موضوع در دسترسی 
 سریع‌تر مردم و رسیدگی بهتر و خدمت‌رسانی بیشتر 
به آنهاست تا ظرف 24 ساعت اولیه سکته قلبی این 

عمل که حیات‌بخش است، انجام می‌شود.  

 افتتاح پنج کارگاه صنعتی
 در زندان مرکزی اصفهان 

پنج کارگاه جدید صنعتی با ظرفیت اشتغال 
بیش از 150زندانی در بنیاد تعاون زندانیان 
اصفهان افتتاح و بهره برداری شد. به گزارش ایرنا، کارگاه 
پخت و تولید نان خشک، کارگاه کلاف زنی، دومین 
کارگاه مصنوعات فلزی، چاپ سیلک و انبار تجمیع کالا 
برای تامین نیاز فروشگاه های زندان ها ، روز چهارشنبه 
با حضور مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور در زندان 
مرکزی اصفهان افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار 
گرفت. کارگاه مصنوعات فلزی با ظرفیت اشتغال  صد نفر، 
کارگاه کلاف زنی با ظرفیت اشتغال 40 نفر، کارگاه تولید 
نان خشک زندان ها با ایجاد اشتغال هفت نفر، کارگاه 
 چاپ سیلک با ظرفیت اشتغال هفت نفر و انبار 
فروشگاه های زندان با ظرفیت اشتغال 15 نفر در زندان 
مرکزی اصفهان به بهره برداری رسید. کارگاه های 
کاری، تراشکاری، نقاشی  فیروزه کوبی، قلمزنی، مینا
فلز، کارگاه مصنوعات فلز و کارگاه نقاشی نیز در حال 
حاضر در زندان مرکزی اصفهان فعال است.  760 کارگاه، 
ک،  واحد تولیدی، صنعتی، کشاورزی، واحدهای پوشا
کنون در سطح  صنایع فلزی و  صنایع تولید قطعات هم ا
کشور زیر نظر بنیاد تعاون زندانیان کشور فعال است.  

 آغاز اردوهای راهیان نور 
از 10 مهرماه

معاون پرورشی آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: از دهم ماه جاری اردوهای 
راهیان نور آغاز خواهد شد و اولین گروه به مناطق 
عملیاتی غرب کشور اعزام می‌شوند. به گزارش فارس، 
محمدجواد احمدی پیش از ظهر دیروز در نشست 
خبری اردوهای راهیان نور اظهار کرد: در سال تحصیلی 
96-95 بالای 860 هزار دانش‌آموز و 60 هزار نفر  از 
کارکنان آموزش و پرورش در استان اصفهان همانند 
سال‌های گذشته کار آموختن و تدریس خود را آغاز 
کردند. وی افزود: از طرف معاونت پرورشی به همه 
مدارس ابلاغ‌شده بود که از همان روز اول بازگشایی 
که برگزاری نماز  مدارس نماز جماعت برگزار شود، چرا
جزء محورهای اصلی معاونت پرورشی آموزش و پرورش 
است. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان تصریح کرد: دانش آموزان رتبه 
اول تا سوم مسابقات قرآنی که در 14 رشته برگزار شد، 
هفته آینده با عنوان اردوی »نور علی نور« در اردوگاه 
شهید بهشتی باغ ابریشم دورهم جمع می‌شوند و از آنها 
کید کرد: در  تقدیر و تجلیل به عمل خواهد آمد. وی تا
شاخه پرورشی اداره آموزش و پرورش فعالیت‌ها و 
برنامه‌های زیادی در مدارس برگزار می‌شود که برگزاری 

اردوهای راهیان نور یکی از آنهاست.  

انجام 83 هزار ماموریت اورژانس 
در شش ماهه نخست 95

رییس فوریت های پزشکی اصفهان با بیان 
 اینکه تعداد ماموریت های استان در 
شش ماهه سال جاری 83 هزار ماموریت بود، گفت: از 
این تعداد 24 هزار و 900 ماموریت ترافیکی، 58 هزار 
غیرترافیکی و 47 اورژانس هوایی بوده است. به گزارش 
گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از روابط 
کشور، غفور راستین، رییس   عمومی اورژانس 
فوریت های پزشکی اصفهان اظهار داشت: در سطح 
استان 125 پایگاه جاده ای  اورژانس شهری و روستایی 
داریم که 64 پایگاه جاده ای، 60 پایگاه شهری و یک 

پایگاه هوایی را شامل می شود.
 رییس فوریت های پزشکی اصفهان گفت: مجموع 
امدادهایی که در  24 ساعت انجام می پذیرد، بیش 
از شش هزار تماس تلفنی است که حدود 10درصداز 
این تماس ها منتج به ماموریت می شود و به صورت 
میانگین 600 اعزام به بیمارستان های استان انجام 

می گیرد.
 وی افزود: حدود 30درصداز ماموریت های حوزه پیش 

بیمارستانی به حوادث ترافیکی مربوط می شود . 
راستین با اشاره به اینکه استاندارد حضور بر بالین 
مصدوم در جاده ها در 80درصد از موارد باید کمتر از 
15 دقیقه باشد، افزود: ما در سطح استان زیر این مدت 
زمانی عمل کرده ایم؛ یعنی میانگین حضور ما به کمتر از 

12دقیقه رسیده است.  

اخبار                       کوتاه فرمانده انتظامی استان اصفهان خبر داد:

برخورد با ۱۴۰ باغ تالار در سال جاری
فرمانده انتظامی استان اصفهان به جمع آوری و 
برخورد با ۱۴۰ باغ تالار در اصفهان اشاره کرد و گفت: 
بررسی همه باغ تالارهای استان در دست اجراست و ادامه 

خواهد داشت. 
به گزارش مهر، سردار عبدالرضا آقاخانی ظهر چهارشنبه در 
نشست خبری با خبرنگاران در آستانه هفته نیروی انتظامی 
با اشاره به اینکه گرامیداشت این هفته در واقع فرصت خوبی 
برای بازخوانی خدمات نیروی انتظامی است، اظهار داشت: 
همچنین در این هفته نقش مردم، دستگاه‌های دولتی، 
بخش خصوصی و ... در فعالیت‌های نیروی انتظامی بررسی 
خواهد شد. وی در ادامه با اشاره به اینکه بررسی و مقایسه 
گزارش عملکرد نیروی انتظامی در سال ۹۳ و ۹۴ بیانگر ارتقای 
سطح کیفی و کمی خدمات است، ابراز داشت: عملکرد 
اقدامات پلیس استان اصفهان نشان از عزم جدی این نیرو 

برای جلب رضایت و آرامش مردم دارد. 
فرمانده انتظامی استان اصفهان مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز را از ماموریت‌های مهم 
و اصلی ناجا در سال جاری دانست و 
اظهار داشت: کشفیات در این زمینه با 
افزایش بیش از ۴۰درصدی روبرو بوده، 
ضمن اینکه همه انبارها، محل دپو و 
محل‌های عرضه کالای قاچاق در همه 
نقاط استان رصد، شناسایی و برای 

آنها شناسنامه تهیه‌شده است. وی دغدغه اصلی نیروی 
انتظامی استان در مبازره و مقابله با سرقت را رساندن اموال 
سرقتی به صاحبانشان عنوان و ابراز داشت: مقابله با سرقت 
به‌ ویژه جرائم خشن که از مردم سلب آرامش کرده‌اند را 
به‌ صورت ویژه پیگیر هستیم و از لحاظ کشفیات در این 

زمینه در سطح کشور رتبه اول را کسب 
کرده‌ایم. سردار آقاخانی با بیان اینکه 
گران مرگ )مواد مخدر(  در برخورد با سودا
سه رویکرد اصلی را مدنظر قرارداده‌ایم، 
گفت: برخورد با شبکه‌های مافیایی مواد 
مخدر در ورود به استان اصفهان، برخورد 
با توزیع‌کنندگان خرد در محلات به‌ویژه 
پاتوق‌ها و کانون‌های جرم و برخورد 
با معتادان مواد مخدر ولگرد جزء این 
 سه رویکرد است. وی با اشاره به کشف و ضبط بیش از 
۳۳ تن مواد مخدر از هفته ناجا سال گذشته تا کنون اظهار 
داشت: در شش‌ماهه نخست امسال، بیش از ۱۹ تن انواع 

گران مرگ برخورد قاطع شد.  مواد مخدر کشف و با سودا
فرمانده انتظامی استان اصفهان جمع آوری معتادان ولگرد، 

برخورد با مشروب خواری و برخورد با فساد اخلاقی را از دیگر 
ماموریت‌های ویژه نیروی انتظامی استان اصفهان عنوان 
کرد و ابراز داشت: تامین امنیت جاده‌های درون شهری و 
برون شهری، کاهش تصادفات فوتی و تقویت روح معنویت 
و اخلاق در جامعه و به ویژه کارکنان نیروهای انتظامی  نیز 
از دیگر فعالیت‌های این ارگان در سال جاری است. وی در 
ادامه با بیان اینکه طی یک سال گذشته ۷۸درصد از جرائم 
استان اصفهان به صورت علمی کشف شده است، تصریح 
گاهی‌های علمی و حرفه‌ای نیروهای  کرد: ارتقای سطح آ
انتظامی در این زمینه نقش بسزایی داشته است. سردار 
آقاخانی به افزایش ۲۲ درصدی کشف قاچاق کالا در استان 
اصفهان طی ماه‌های اخیر اشاره کرد و افزود: با این کشفیات 
که ارزش ۶۵ میلیارد تومانی داشته است، با افزایش خوبی در 

عرصه تولیدات داخلی روبرو بوده‌ایم.



مناسب سازی معابر اصلی 
منطقه یک برای تردد معلولان 

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: 
مناسب سازی خیابان های منطقه یک برای 
تردد روان شهروندان به خصوص معلولان در دست 
 اجراست. حمید عصارزادگان با اشاره به اینکه
 مناسب سازی خیابان های چهارباغ پایین، 
شمس آبادی و فروغی برای تردد روان معلولان در حال 
اجراست، عنوان کرد: این پروژه با اعتبار 700 میلیون 
ریال ظرف سه ماه آینده تکمیل می شود. مدیر منطقه 
یک شهرداری اصفهان با اشاره به دیگر پروژه های 
منطقه تصریح کرد: پیاده روسازی ضلع جنوبی خیابان 
 مسجد سید، حدفاصل خیابان طیب تا ظهیرالسلام

به عرض 1000 متر و به طول چهار متر در دست انجام 
است. عصارزادگان اظهار کرد: پیادرو سازی ضلع 
جنوبی خیابان مسجد سید با هزینه دو میلیارد و 500 

میلیون ریال نیز تا سه ماه آینده تکمیل می شود.

ساماندهی تابلوهای مشاغل 
خیابان کاوه

مدیرمنطقه 7 شهرداری اصفهان گفت: 
تابلوهای مشاغل خیابان کاوه در  راستای 
بهبود سیما و منظر شهری ساماندهی شد. علی اصغر 
شاطوری اظهار کرد: تابلوهای مغازه یکی از ارکان اصلی 
برای منظم نشاندن شهر است که در همین راستا 
ساماندهی تابلوهای مغازه های خیابان کاوه که چهره 
این خیابان را نامنظم کرده بود در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: تا پایان سال جاری ساماندهی تابلوهای 
مشاغل معابر اصلی منطقه 7 تکمیل می شود. مدیر 
منطقه 7 شهرداری اصفهان عنوان کرد: ساماندهی 
تابلوهای مشاغل خیابان کاوه به منظور بهبود سیما و 

منظر شهری انجام می شود.

پیشرفت 50 درصدی احداث 
پل روگذر مالک اشتر

مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان گفت: 
احداث پل مالک اشتر با اعتبار پنج میلیارد 

کنون 50 درصد پیشرفت داشته است.  ریال تا
رضا مختاری با اشاره به اینکه پل رو گذر مالک اشتر 
 در خیابان مالک اشتر ، مقابل خیابان کارگر به طول
کنون 50 درصد پیشرفت داشته است، افزود:   20 متر تا
این پروژه با اعتبار پنج میلیارد ریال ظرف دو ماه آینده 
تکمیل می شود. مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان 
بیان کرد: به منظور عبور و مرور تاثیرگذار در امور شهری 
در این مکان تمهیدات لازم اندیشیده شده تا در موقع 
اجرا مشکل ترافیکی پیش نیاید. مختاری عنوان کرد: 
احداث مجموعه اداری - تجاری خان در خیابان جی 
غربی- اباذر در دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد: 
آزادسازی طرح احداث مجموعه اداری و تجاری خان 

با هزینه 250 میلیارد ریال انجام شده است.

 ارائه تجربیات سازمان فاوا 
 در سمپوزیوم بین المللی 
شهرهای هوشمند آینده

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری اصفهان با حضور در 
سمپوزیوم بین المللی »شهرهای هوشمند آینده« كه 
در دانشگاه ملبورن استرالیا برگزار شد، پروژه های حوزه 
فاوا شهرداری اصفهان به همراه شاخص های بین المللی 
ارزیابی شهرهای هوشمند را ارائه کرد. در این همایش 
وحید حیدریان ضمن بیان مطالبی در خصوص شهر 
پایدار هوشمند، پیرامون پروژه های شاخص شهرداری 
اصفهان مانند اجرای پایلوت نظام ملی آدرس گذاری 
مكان محور كشور)GNAF(،  طراحی و پیاده سازی 
 پایگاه داده مكانی شهرداری)GeoDB(، انعقاد 
تفاهم نامه با سایر دستگاه های اجرایی در راستای 
تحقق SDI در مسیر هوشمندسازی اصفهان و... 
مطالبی عنوان کرد كه مورد توجه و استقبال حضار قرار 
گرفت. در این گردهمایی عاوه بر شخصیت های 
مختلف دانشگاهی و نهادی دولتی و خصوصی 
کشورهای استرالیا،  نیوزیلند، نیجریه، چین، اندونزی 
و... شخصیت های مختلفی  از ایران از جمله  پروفسور 
 عباس رجبی فرد)سر پرست دانشكده مهندسی
زیر ساخت و رییس مركز داده و زیرساخت دانشگاه 
ملبورن(، دكتر پیروز حناچی)معاون وزارت راه و 
شهرسازی(، علی اصغر قائمی )مدیر عامل سازمان فاوا 
شهرداری تهران(  و تعدادی از  دانشجویان دكترای  
دانشگاه ملبورن نیز شركت داشتند.این همایش به 
همت پروفسور عباس رجبی فر در شهر ملبورن استرالیا 
و با شركت اساتید دانشگاه ها و كارشناسان حوزه های 
مختلف در مورد نقش داده مكانی و آنالیز شهری، 
مالكیت زمین و کاداستر در  شهرهای هوشمند آینده  
برگزار و از مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان نیز 
جهت سخنرانی دعوت شده بود. در این نشست علمی 
همچنین بر اهمیت موضوع شهر هوشمند و استفاده از 
فناوری سه بعدی دیجیتال در سامانه های شهری به 
منظور مدیریت بهینه محیط پیچیده شهرها، استفاده 
بهتر از حجم اطلاعات و مشارکت  افراد ذینفع در تحقق 
کید و مباحث  و اطلاعاتی در مورد  شهر هوشمند نیز تا
فناوری های جدید، داده های دیجیتالی پیوسته و  
مدل های مشاركتی كه باعث تولید دانش در حوزه 
 دستگاه های دولتی و مدیریت و برنامه ریزی شهری 
می شود ارایه شد. گفتنی است این همایش با تمركز بر 
نقش كلیدی شهر ها در توسعه پایدار   ششم مهرماه آغاز 

و درهفتم مهرماه  به کار خود پایان داد. 

سال  یازدهم، شماره 2756 04
پنجشنبه

8  مرداد  ۱۳۹5 
شهر

 تبدیل اصفهان به شهری امن 
با تلاش آتش نشانان

شهردار اصفهان گفت: با ایثار و از خود 
گذشتگی رزمندگان اسلام در هشت سال 
دفاع مقدس، در حال حاضر کشور ما به منطقه ای 
امن تبدیل شده و به دنبال آن نیز با ایثار نیروهای 
آتش نشانی، شهر اصفهان نیز به شهری با امنیت 

بالا تبدیل شده است.
 دكتر مهدی جمالی نژاد در حاشیه مراسم 
که به مناسبت روز   رژه نیروهای آتش نشانی 
آتش نشان برگزار شد، ضمن تبریک این روز به 
کارکنان آتش نشانی، حرکت در مسیر خدمت 
و کمک به همشهریان را حرکت در مسیر الهی، 
خلوص، صداقت و مردانگی عنوان و تصریح کرد: 
شغل آتش نشانی یکی از مشاغل خاص و بسیار 
حساس است که در عین حال به همان میزان 
نیز یکی از مشاغل لذت بخش به شمار می رود؛ 
چرا که در حوزه شهری با نجات جان انسان ها 

سروکار دارد. 
 وی با بیان اینکه آتش نشانان با دلاوری ها و 
جان فشانی هایی که از خود نشان می دهند از جان 
شهروندان مراقبت می کنند و حافظ آنها هستند، 
که در شهر ملاحظه   ادامه داد: فضای امنی را 
می کنیم مدیون سخت کوشی های این عزیزان 

است.
شهردار اصفهان با بیان اینکه آتش نشانان 
 شهدای بسیاری را نیز تقدیم انقاب کرده اند،

اضافه کرد: این افراد با سرعت عمل و تحمل 
صدمات بسیار از نظر جانی، سبب شده اند هم 
جان تازه ای به کالبد شهر  دمیده و هم آسایش 

بسیار خوبی برای شهروندان فراهم شود.
کید بر اینکه آتش نشانی شهرداری   جمالی نژاد با تا
اصفهان در رتبه های برتر جهانی قرار دارد، افزود: 
کنون در اصفهان از  سازمان آتش نشانی هم ا
 تجهیزات بسیار خوبی نیز برخوردار است و ما 

ه  یند ر آ نیم د ا می تو
نزدیک از فناوری های 
نوین نیز در این زمینه 
استفاده کنیم. وی 
اضافه کرد: آتش نشانی 
 اصفهان رتبه های برتر
کرده  جهانی را کسب 

که امر این نشان می دهد 
 شهرداری اصفهان توجه

ویژه ای به امنیت و 
آسایش مردم دارد. 

شهردار اصفهان گفت: 
 من از زحمات این عزیزان

تشکر می کنم و امیدوارم 
در همه مراحل زندگی 

موفق و پیروز باشند.

      آمادگی آتش نشانی اصفهان برای مقابله با 
هر نوع حادثه

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان نیز در این مراسم گفت: در رژه 
کیپ های مختلف ایمنی و حوادث به  امروز حضور ا
چشم می خورد که این نشان از آمادگی نیروهای 
آتش نشان، در مقابله با هر نوع حوادث دارد.  
بهزاد بزرگزاد اظهار کرد: رژه ای که امروز شاهد آن 
کیپ غواصی، کار در ارتفاع،  بودیم شامل چند ا
کیپ خودروهای  کار در کوهستان، ستاد سیل و  ا

سنگین بود. 
وی با اشاره به اینکه کمیته مواد شیمیایی جهت 
رفع آتش سوزی هایی است که به وسیله مواد 
خ می دهد، عنوان کرد: مواد سمی و  شیمیایی ر
شیمیایی دارای خطرات بسیاری هستند که این 
کمیته متخصص رفع آتش سوزی در چنین مواقعی 

تشکیل شده است.

     باید بتوانیم تجهیزات خود را به روزتر کنیم
 بزرگزاد  در ادامه به حضور خودروهای سنگین، 
کیپ موتور سوار اشاره کرد  نیمه سنگین، سبک و ا
و افزود: همچنین کمیته کار در عمق در این رژه 
حضور داشت که فعالیت این کمیته در محل هایی 
مانند چاه است.  بزرگزاد گفت: »خودروهای جَرثقال«، 
کیپ ها را  خودرهای پشتیبانی هستند که تمام ا
پشتیبانی می کنند.  وی با بیان اینکه، هر کدام از 
کیپ ها دارای تجهیزات منحصر به فرد خود  این ا
هستند، خاطرنشان کرد: می توان گفت که هر 
کیپ، دارای تجهیزات به خصوصی است که در  ا
مواقع اضطرار و نیاز، دسترسی به آنان میسر است.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان اذعان کرد: سازمان آتش نشانی 
در حال حاضر از امکانات مطلوبی در جهت مقابله 
با حوادث برخوردار است، اما با توجه به شرایط 
تکنولوژی و پیچیدگی های شهری که حوادث 
خ می دهد، باید بتوانیم تجهیزات  متغیری در آن ر

خود را به روزتر کنیم. 
بزرگزاد این رژه را نسبت به رژه های قبلی متفاوت 
دانست و افزود: شش دستگاه خودروی سبک 
و یک دستگاه خودروی »جرثقال« و همچنین 
تجهیزات بسیار مدرنی در رابطه با حفاظت 
فردی و شرایط تخریب، شامل سیستم های 
پنوماتیک و هیدرولیک به سازمان اضافه شده 
کید کرد: این رژه به منظور نمایش  است. وی تا
 آمادگی نیروهای امدادی و آتش نشانی اصفهان 

برگزار شد.

خبر                     روز

معاون حمل‌ و نقل و ترافیک شهرداری خبر  داد:
جانمایی ایستگاه‌ مطالعه در   اتوبوس‌های تندرو

ح کرد: مدیر  امور  درآمد شهرداری اصفهان مطر
بسته های تشویقی برای احیای بافت فرسوده

معاون حمل‌ و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان از 
یستگاه‌های مطالعه در سامانه  یی ا جانما
اتوبوس‌های تندرو خبر داد و گفت: شهروندان می‌توانند 
ابتدای ایستگاه کتاب را  امانت بگیرند و در هر ایستگاهی که 
پیاده شدند، آن را تحویل بدهند. به گزارش فارس، علیرضا 
 صلواتی در مراسم رونمایی از تولیدات کمیته فرهنگ 
روابط اجتماعی و خانواده سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان با تشکر از کمیته فرهنگ شهروندی در 
خصوص سه‌شنبه‌های بدون خودرو اظهار کرد: این آمادگی 
کسی‌ها بسته صوتی »زیر یک  را داریم که در اتوبوس‌ها و تا
سقف« را پخش کنیم؛ حتی این امکان در ایستگاه‌های 
بی.آر.تی نیز وجود دارد که انتظار شهروندان با  این بسته 

ثمربخش شود. مسعود مهدویان‌فر، مدیر امور اجتماعی و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان نیز  در  این مراسم، 
خانواده را یک موضوع بین بخشی دانست و یادآور شد: 
اثربخشی در کارهای فرهنگی پیرامون خانواده باید لحاظ 
شود  تا  آمار طلاق متوقف شده و به سمت پایداری خانواده 
کبر بقایی، مدیرعامل سازمان  شیب مثبت بگیرد. علی‌ا
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان نیز  در این مراسم ضمن 
تقدیر از اعضای کمیته فرهنگ روابط اجتماعی و خانواده 
اظهار  امیدواری کرد این حرکت که اعتماد مردم را نیز جلب 
کرده، ادامه‌دار باشد. وی افزود: امیدوارم شاهد دیده شدن 
اقدامات این کمیته به عنوان یک الگوی حرکتی در ایجاد 

جریانات اجتماعی و حرکت‌های گفتمانی باشیم.

مدیر امور درآمد شهرداری اصفهان با اشاره به 
اینکه بافت فرسوده فرصتی برای سرمایه گذاری 
 است، گفت: شهرداری به عنوان مدیریت محلی و دولت
به عنوان مدیریت ملی در راستای هم،  بسته هایی تعریف 

ج شود.  کردند تا بافت فرسوده از حالت رکود خار
نادر آخوندی در برنامه» اینجا اصفهان« اظهار کرد: بازار 
 مسکن مانند سایر بازارها دوران رکود و رونق دارد، از این رو
 استراتژی های مختلفی در دروان رونق و رکورد دیده می شود.
وی با اشاره به اینکه به بافت فرسوده توجه ویژه ای شده، 
تصريح كرد: سرمایه گذاری در بافت فرسوده بسیار 
مناسب است؛ زیرا در این بافت ها می توان زمینی با 
 قیمت مناسبی تهیه کرد و ساخت و سازهای مورد نظر را

کید کرد: بسته های تشویقی هدیه   انجام داد. آخوندی تا
با ارزشی به شهروندان و سرمایه گذاران است تا بتوانند 
در شهر سرمایه گذاری کنند و سود خوبی برای خود و 
 شهر رقم بزنند. وی گفت: جرایم ماده 100 شامل تخفیفات
 نمی شود،  اما اصاح پروانه ها شامل هدیه تشویقی

می شوند. 
وی همچنين با اشاره به اينكه سامانه محاسبات درآمد 
به صورت الکترونیک در حال اجراست، خاطرنشان کرد: 
شهروندان برای صدور پروانه باید کارهای ابتدایی خود را 
در دفاتر پیشخوان انجام دهند و برای کارهای ضروری به 
شهرداری مراجعه کنند تا با شفافیت کامل صدرو پروانه را 

دریافت و بعد از شفافیت از بسته تشویقی استفاده کنند.

در ساماندهی مشاغل شهری رکورد خواهیم  زد
شهردار اصفهان با اعلام خبر  اجرای پروژه های بزرگ ساماندهی مشاغل شهری وعده داد؛

معاون خدمات شهری شهرداری خبر  داد:

استفاده از پساب تصفيه شده برای آبياری و حفظ فضای سبز
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان 
گفت: با توجه به روند خشكسالی در اصفهان و 
كمبود آب، استفاده از پساب تصفیه شده به منظور حفظ 
و نگهداری از فضای سبز شهر در نظر گرفته شده است.  
 احمدرضا مصور اظهار كرد: براساس شرایط موجود و

 با توجه به اینكه بارندگی ها در اصفهان با تاخیر   و  از 
بهمن ماه شروع خواهد شد، باید مساله كمبود آب را 
جدی گرفت. وی افزود:‌ این پیش بینی را از قبل در نظر 

گرفته بودیم. 
بر همین اساس، به سمت استفاده از سایر آب ها مثل 
تصفیه پساب حركت خواهیم كرد. مصور ادامه داد: 
البته مقدار این آب هنوز به طور دقیق مشخص نیست، 
اما انتظار داریم امسال را از تنش ها عبور كنیم، اما در 

هر صورت با كمبود روبه رو هستیم. 
معاون خدمات شهری شهرداری 
اصفهان بیان كرد: درخت ها با  مكانیزم 
دفاعی خدادادی خود در مواقع تنش 
كنش های  گرما، سرما و كم آبی وا

مختلفی دارند. 
وی اضافه كرد: نگرانی اصلی مسوولان 
بیشتر به خاطر آینده است؛ چرا كه 

آثار تنش هایی كه به خصوص در فصل تابستان سال 
 جاری شاهد آن بودیم، در فصل های آتی خود را نشان
 می دهند كه شرایط موجود، مقابله با آن را بسیار 
 دشوار می كند. وی تصریح كرد: برای مبارزه با این
معضل اصلاح سیستم های آبیاری، اجرای كلكتورها و 

لوله كشی های آب فضای سبز به منظور 
 سهولت در  انتقال آب به مناطقی كه 
دچار تنش شدیدتری هستند در دستور 

كار قرار گرفته است.
وی ادامه داد: امیدواریم با مشكل 
 خاصی در آینده روبه رو نشویم ؛ گرچه
 تعدادی از درختان آسیب دیده اند

كه مسوولان سازمان پارک ها و فضای 
سبز در حال تلاش برای كنترل آن هستند. 

 مصور خاطر نشان كرد: البته وقتی می توان از پساب ها 
برای آبیاری استفاده كرد، كه عاوه بر تصفیه اولیه، 
اقدامات تكمیلی هم بر روی آنها صورت بگیرد. وی افزود: 
به هیچ عنوان مجاز به استفاده از پساب با تصفیه اولیه 

كه فوق العاده برای محیط زیست ایجاد  نیستیم؛ چرا
آلایندگی می كند. معاون خدمات شهری شهرداری 
اصفهان بیان كرد: تصفیه تكمیلی پساب ها حدود 800 
میلیون تومان هزینه در بر دارد، اما به دلیل نبود آب 
برای نگهداری فضای سبز ناچار به تصفیه نهایی پساب 
هستیم.  وی ادامه داد: خروجی این تصفیه ها در این 
مرحله بسیار نزدیک به آب شرب است و به همین خاطر 
تكنولوژی گرانی دارد. مصور در پایان خاطرنشان كرد: با 
ادامه روند خشكسالی تا  10 سال آینده باید آمادگی كمبود 
جدی تر  آب را داشته باشیم. وی بیان کرد: در آینده بیشتر 
به دنبال حفظ سبزینگی و نشاط  اصفهان هستیم، نه 
كاشت چمن اسپرت؛ چرا كه این نوع چمن احتیاج به 

آبیاری فراوان دارد.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

خبر                       روز

شهردار اصفهان با اشاره به اینكه با همدلی و همگرایی 
شورای اسلامی شهر و ‌مدیریت شهری اصفهان کمتر 
روزی است که شاهد یک اقدام عمرانی یا فرهنگی 
نباشیم، گفت: خوشبختانه هر روز با اجرای پروژه های 
بزرگ و کوچک عمرانی، فرهنگی و خدماتی در شهر،  
سرعت توسعه شهر متوقف نشده و رفاقت و همدلی شورا 
و مدیریت شهری، موتور توسعه شهر  را سرعت بخشیده 

و توسعه داده است. 
جمالی نژاد با اشاره به اینكه هر روز برنامه های مختلفی 
در شهر اصفهان برگزار و اجرا می شود، افزود: همه اینها 
نشان می دهد شهر اصفهان یک شهر پویا و پرنشاط 

است.
وی در ادامه با تشریح جزئیات پروژه تصریح كرد: 
محور جهاد و ولیعصر و مسجد سید بورس بنگاه های 
 عمده فروش خوار و بار  است و با توجه به اینكه هر دو از 
محوری های مركزی و پرتردد شهر بودند باعث ایجاد 
مشكلات عدیده ای برای محورهای غرب اصفهان 
شده بود، از این رو برای روان تر شدن ترافیک و توزیع 
متوازن سفر در شرق و غرب اصفهان، این پروژه در شرق 
اصفهان و مجاور میدان مركزی میوه و تره بار پیش بینی 
شد. شهردار اصفهان با اشاره به جزئیات طرح گفت: 
این پروژه در زمینی به مساحت 14 هكتار و  60 هزار متر 
 مربع شامل 350 بلوک و  105 واحد با هزینه ای بالغ بر
 1500 میلیارد ریال و در سه فاز اجرا می شود كه فاز اول آن 

مهرماه سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
كید بر اینكه  سازمان  میادین و  جمالی نژاد با تا
ساماندهی مشاغل شهرداری اصفهان به ماموریت 
اصلی خود که همان ساماندهی مشاغل است برگشته 
است، افزود: بسیاری از اقدامات این سازمان نوآورانه 
و خلاقانه بوده  و در عین حال کارهای بسیار تازه ای در 
بازارهای روز کوثر شهرداری اصفهان اجرا شده که  هر 

كدام از آنها در کشور نیز  الگو شده است. 
وی خاطرنشان كرد: تا چندین ماه پیش كمتر  شاهد 
 ساماندهی مشاغل بودیم، اما در كمتر از شش ماه

 دو پروژه بزرگ برای ساماندهی مشاغل شهری داشتیم 
كه هر كدام یک ابرپروژه محسوب می شود.

شهردار اصفهان با بیان این مطلب كه مشاغل مزاحم 
 خیلی زیاد هستند، گفت: برخی از این مشاغل را 
می توانیم در داخل شهر ساماندهی كنیم و بر عهده 
خود شهرداری است، اما برخی از مشاغل مزاحم 
ج از حریم شهر ساماندهی  وجود دارد كه باید در خار
شود كه نیازمند همراهی و همگرایی دستگاه های 
مختلف همچون استانداری، جهاد كشاورزی، شركت 
شهرک های صنعتی و ... است و با توجه به اینكه صفر 

تا صد ساماندهی این مشاغل در اختیار شهرداری نیست، 
ساماندهی این مشاغل مزاحم را سخت كرده است.

وی با اعلام این خبر كه در آینده ای نزدیک پروژه بزرگ 
ساماندهی صنایع چوب را در خیابان امام خمینی خواهیم 
كید كرد: در صورت اجرای این پروژه، شاهد یک  داشت، تا
ركوردزنی در ساماندهی مشاغل خواهیم بود كه در كمتر از 
یک سال چندین پروژه بزرگ ساماندهی در شهر اصفهان 
 اجرا شده است.  جمالی نژاد در ادامه با اشاره به اهدای
 12 دستگاه خودرو سمند به برندگان جشنواره كالای 
ایرانی گفت: برای این جشنواره بالغ بر  هزار و 162 جایزه به 
ارزش یک و نیم میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود كه 
شامل 12 دستگاه خودرو سمند، 600 دستگاه دوچرخه، 
110 سكه بهار آزادی، 110 نیم سكه بهار آزادی،110 ربع سكه 
بهار آزادی، 110 تخته فرش و 110 دستگاه دوچرخه كودک 
بود كه امروز  و  در حاشیه كلنگ زنی پروژه ساماندهی صنف 

خوار وبار و خشكبار، 12 دستگاه خودرو سمند به برندگان 
خرید از جشنواره كالاهای ایرانی اهدا شد. وی ادامه داد: 
برگزاری جشنواره كالاهای ایرانی با همراهی 40 تولیدكننده 
 معتبر كشور صورت گرفت كه مورد استقبال شهروندان 
 قرار گرفت و در حال تسری پیدا كردن به كل كشور و
فروشگاه های زنجیره ای است.  وی خاطرنشان كرد: همه 
این دستاوردها، نتیجه رفاقت و همدلی شورا و شهرداری 
اصفهان بوده و امیدواریم  شاهد افتتاح پروژه های بیشتری 
باشیم. شهردار در پایان از شورای اسلامی شهر اصفهان که 
حمایت ویژه ای از طرح ساماندهی مشاغل داشتند به 

صورت ویژه تشکر كرد.
مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
 شهرداری اصفهان نیز  در حاشیه این مراسم، ضمن گفت و گو
 با اصفهان زیبا گفت: امروز شاهد آغاز  عملیات اجرایی 
پروژه ساماندهی عمده فروشان خوار و بار و خشکبار شهر 

اصفهان هستیم که این پروژه در ضلع شرقی میدان 
مرکزی میوه و‌تره بار کلنگ زنی شد. اصغر كشاورز راد 
افزود: پروژه در سه فاز اجرا می شود كه فاز اول آن تا مهر 
سال آینده به بهره برداری می رسد و‌ در اختیار صنف 
عمده فروشان خوار و بار و خشکبار قرار می گیرد. وی 
در خصوص هماهنگی با اتحادیه خواروبار و خشكبار 
تصریح كرد: برای اجرای طرح جلسات متعددی با 
اتحادیه عمده فروشان خوار و بار و خشکبار برگزار شد و 
در ابتدا چند محل برای این طرح در نظر گرفته شد كه 
در نهایت با تایید اتحادیه این محل انتخاب طراحی 
پروژه شروع شد. در زمان طراحی نیز هماهنگی های 
 لازم با بزرگان و‌خبرگان این اصناف صورت گرفت. 
 وی ادامه داد: به طور قطع اجرای این پروژه باعث 
روان شدن ترافیک در مركز شهر و به خصوص خیابان های 
جهاد و ولیعصر خواهد شد و با توجه به اینكه محل این 
طرح در كنار میدان مركزی میوه و تربار اصفهان قرار دارد، 
بازار صنفی بسیار خوبی هم برای شهروندان و هم برای 

شاغلان در این اصناف خواهد بود.
كشاورز راد  در  رابطه با پروژه های آتی این سازمان برای 
كید كرد: در آینده ای نزدیک  ساماندهی مشاغل تا
 كلنگ زنی عملیات اجرایی ساماندهی نمایشگاه ها و 
فروشگاه های موتور سیكلت و دوچرخه را در خیابان 
سروش خواهیم داشت كه در زمینی 16 هزار متری با 
زیربنای 60 هزار متر مربع طراحی پروژه در حال انجام 
است و اجرای آن به زودی شروع می شود. وی ادامه 
 داد: بازار بزرگ گل و انتقال موزائیک سازان از دیگر 
پروژه های ساماندهی است كه عملیات اجرایی آن شروع 
شده است. مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان همچنین در رابطه 
كید مقام  با جشنواره كالاهای ایرانی گفت: با توجه به تا
 معظم رهبری بر استفاده از كالاهای ایرانی و حمایت از 
تولید كننده و تولیدات ایرانی، جشنواره خرید كالاهای 
ایرانی به همت شهرداری اصفهان و سازمان میادین و 
بازارهای روز كوثر فعالیت خود را  از دوماه پیش شروع كرد 
و توانست الگوی خوبی برای كل كشور از نظر حمایت از 
تولید ملی و كالاهای ایرانی باشد. كشاورز راد اضافه كرد: 
در راستای ایجاد انگیزه برای شهروندان و ترویج خرید 
و استفاده  از كالاهای ایرانی، بالغ بر 1200 میلیارد ریال 
جایزه برای جشنواره در نظر گرفته شد . وی خاطرنشان 
كرد: خرید كالای ایرانی یكی از مصادیق شعار سال؛ یعنی 
اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل است كه سازمان میادین 
این مهم را سرلوحه كارخود قرار داد و جشنواره خرید 
كالاهای ایرانی را  برگزار كرد كه شركت های تولیدی معتبر 

ایرانی در این جشنواره حضور یافتند.     

در سی و سومین برنامه از »هر هفته چند افتتاح«، عملیات اجرایی پروژه ساماندهی 

کبر  ا
منتشلو

عمده‌فروشان خواروبار و خشکبار اصفهان با حضور شهردار اصفهان، مدیران شهری و 
استانی و اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان كلنگ زنی شد. همچنین پیش از كلنگ زنی 
پروژه، جوایز ویژه جشنواره خرید کالای ایرانی كه شامل 12 دستگاه خودرو سمند بود )از هر 
بازار یک نفر(، به برندگان قرعهک‌شی این جشنواره اهدا شد. شهردار اصفهان در این برنامه 
با تاكید بر اینكه  هر روز پروژه های بزرگ و كوچک زیادی در سطح شهر اجرا می شود، 
گفت: همه اینها ناشی از همدلی و همراهی شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری اصفهان است و نشان 
می دهد این شهر یک شهر پویا و پرنشاط است. دكتر مهدی جمالی نژاد اظهار داشت: با اجرای پروژه های 
مختلف ساماندهی مشاغل شهری در اصفهان، شاهد یک ركوردزنی هستیم كه در كمتر از یک سال چندین 

پروژه بزرگ ساماندهی مشاغل در شهر اصفهان در حال اجراست.

 سازمان
آتش نشانی 

در حال حاضر 
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در جهت مقابله 
با حوادث 
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۱۵۸ هزار کارت اعتباری مرابحه 
برای متقاضیان صادر شد

معاون نظارتی بانک مرکزی از صدور ۱۵۸ هزار 
کارت اعتباری مرابحه برای متقاضیان خبر 
داد.فرشاد حیدری در برنامه تیتر امشب شبکه خبر با 
اشاره به اجرای طرح کارت اعتباری مرابحه از اول مهر 
ماه، اظهارداشت: این کارت ها فقط برای اشخاص 
حقیقی صادر می‌شود.وی با بیان اینکه کارت‌های 
جدید اعتباری در سه رنگ برنزی، نقره ای و طلایی و تا 
سقف 10 میلیون، 30 میلیون و 50 میلیون تومان صادر 
می شود، افزود: همه بانک‌ها چه خصوصی و چه دولتی 
به متقاضیان بر اساس اعتبارسنجی این کارت‌ها را ارائه 
می‌دهند.به گفته حیدری اعتبار سنجی بر اساس 
میزان درآمد اشخاص و توان بازپرداخت اقساط این 
کارت‌ها انجام می‌شود.معاون نظارتی بانک مرکزی 
گفت: اعتبارسنجی متقاضیان حدود یک هفته زمان 
می برد البته در برخی موارد مانند استعلام چک 
برگشتی، این زمان بیشتر خواهد شد.وی تصریح کرد: 
صدور این کارت‌ها در قبال میزان وثیقه‌ای است که 
بانک‌ها مشخص می‌کنند و اصل بر این است که بانک 
از بازگشت تسهیلات مطمئن شود.حیدری گفت: در 
صورت استفاده از کارت‌های جدید اعتباری سر ماه 
صورت‌حساب دارنده کارت ارسال می‌شود و وی هفت 
گر پرداخت نکند،  روز مهلت پرداخت آن مبلغ را دارد و ا
بانک بر اساس اقساط 12 ماهه، 24 ماهه یا 36 ماهه با 
خ سود 18 درصد تسهیلاتی را به دارنده کارت  نر
می‌دهد.وی افزود: شارژ دوباره کارت ها بر اساس میزان 
پرداخت اقساط خواهد بود.حیدری گفت: اعتبار این 
کارت ها سالیانه است و قابلیت تمدید دارد. کارت‌های 
جدید اعتباری برای خرید کالا و خدمات و فقط قابل 

استفاده از پایانه‌های فروش است.

روسیه در روز  ۱۰۰ هزار بشکه 
نفت از ایران خریداری می‌کند

گاه می‌گویند در دیدار  وزرای نفت  منابع آ
ایران و روسیه توافق شد این کشور روزانه ۱۰۰ 
هزار بشکه نفت از ایران خریداری کند.به گزارش 
فارس، بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت ایران و الکساندر 
ک، وزیر انرژی روسیه در حاشیه مجمع بین‌المللی  نووا
گاه می‌گویند:  انرژی در الجزیره دیدار کردند.منابع آ
وزیر انرژی روسیه در دیدارش با زنگنه ابراز تمایل کرده 
ک برای خرید 100  تا نفت ایران را خریداری کند.نووا
هزار بشکه در روز موافقت کرده است.کارشناسان 
درباره دلیل خرید نفت روسیه از ایران به رقم تولید 
بیش از 10 میلیون بشکه‌ای این کشور، می‌گویند: 
سوآپ نفتی می‌تواند برای دو کشور سودآور باشد.با 
اجرای سوآپ نفتی هزینه‌های حمل و قیمت تمام 

شده کمتر شده و سودآوری افزایش می‌یابد.

جزئیات حذف یارانه 
خانوارهای پردرآمد

با تصویب آیین نامه اجرایی تبصره ۱۴ قانون 
بودجه ۹۵ مجوز حذف یارانه خانوارهای با 
درآمد سالیانه حداقل ۳۵ میلیون تومان صادر شد که 
این مصوبه به تازگی توسط معاون اول رییس جمهور 
جهت اجرا ابلاغ شد.به گزارش مهر، در اجرای قانون 
هدفمند کردن یارانه ها به دولت اجازه داده شد در 
سال ۹۵ منابع مالی حاصل از اصلاح قیمت کالاها و 
خدمات موضوع این قانون تا مبلغ ۴۸ هزار میلیارد 
تومان را با استفاده از انواع روش های پرداخت یارانه 
نقدی و غیر نقدی به خانوارهای هدف و نیازمند، توزیع 
کرده و همچنین نسبت به ارائه خدمات حمایتی و 
کمک به بخش تولید اقدام کند.بر این اساس، دولت 
طبق تبصره ۱۴ قانون بودجه سال جاری موظف شد 
یارانه نقدی خانوارهایی را که سرپرست آنها دارای 
درآمد سالیانه حداقل ۳۵ میلیون تومان است، حذف 
کند. طبق این تبصره تمام تجار و صاحبان مشاغل آزاد 
با درآمد سالیانه حداقل ۳۵ میلیون تومان، نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، قضات و اعضای هیات علمی 
 دانشگاه ها و موسسات آموزشی و پژوهشی دولتی و 
غیر دولتی، پزشکان و دندانپزشکان مشمول حذف 
یارانه نقدی می شوند.همچنین تمام کارکنان دولت، 
قوای سه گانه، شهرداری ها، همه موسسات عمومی و 
موسسات عمومی غیر دولتی، تمام کارکنان نیروهای 
مسلح، بازنشستگان کشوری و لشگری، حقوق بگیران 
و مستمری بگیران مشمولان تامین اجتماعی و همه 
 دریافت کنندگان حقوق و مستمری بخش دولتی و 
غیر دولتی که درآمد سالیانه آنها بیش از ۳۵ میلیون 
تومان باشد، از شمول دریافت یارانه نقدی حذف 
خواهند شد.در این میان، حذف یارانه نقدی شامل 
 تمام مدیران، اعضای هیات مدیره و بازرسان

 شرکت های دولتی و غیر دولتی وابسته به دولت و 
نهادهای عمومی غیر دولتی، تمام مدیران، اعضای 
هیات مدیره، روسا و معاونان مناطق و شعب بانک ها، 
بیمه ها و موسسات مالی و اعتباری و همچنین تمام 
کارکنان اشخاص حقوقی دولتی و غیر دولتی که 
دریافتی سالیانه آنها بیش از ۳۵ میلیون تومان باشد، 
ج از کشور و ۳ دهک  نیز می شود.ایرانیان مقیم خار
درآمدی بالای کشور از شمول دریافت یارانه نقدی 

حذف می شوند.
کلی  بر اساس قانون، در اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی و تقویت تولید ملی، قرار است  ۳۰ 
درصد از منابع حاصل از حذف یارانه نقدی این 
افراد جهت یارانه سود تسهیلات اشتغال با اولویت 
خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد حضرت 
 امام )ره(، بهزیستی، ایثارگران و رزمندگان معسر و 
غ التحصیلان دانشگاهی، ۳۵ درصد برای پرداخت  فار
یارانه سود تسهیلات به واحدهای کوچک و متوسط 
صنعتی، معدنی، کشاورزی، خدمات فنی و مهندسی، 

گردشی و صادراتی اختصاص یابد. 
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جهانگیری گفت:

عدم امکان توسعه کشور با   استفاده از  بودجه دولتی
ح کرد: سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مطر

کشف هفت  هزار میلیارد تومان کالای قاچاق 
معاون اول رییس جمهوری  

گفت: توسعه کشور با استفاده 
از بودجه دولتی امکانپذیر نیست، 
بنابراین باید از ظرفیت‌های بخش 
خصوصی و سرمایه گذاری خارجی برای 
پیشرفت استفاده کنیم.به گزارش شانا، 
اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس 
جمهوری در دیدار با جمعی از اعضای 

کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسامی با اشاره 
به محدودیت‌هایی که دولت در بخش بودجه با آن 
مواجه است، افزود: آنچه در مجلس شورای اسامی 
به عنوان بودجه سال 95 کل کشور به تصویب رسیده 
 295 هزار میلیارد تومان است و این در حالی است که 
کثر 244 هزار میلیارد تومان  پیش بینی می‌کنیم که حدا

از این بودجه تحقق خواهد یافت، 
زیرا بخش زیادی از بودجه دولت 
 صرف پرداخت حقوق کارکنان و سایر 

هزینه های جاری خواهد شد.
کرد: این یعنی  جهانگیری تصریح 
با استفاده از بودجه دولتی، توسعه 
کشور امکانپذیر نیست، بنابراین باید 
و  خصوصی  بخش  ظرفیت‌های   از 
سرمایه گذاری خارجی برای توسعه کشور استفاده کنیم.

کید بر اهمیت و نقش  معاون اول رییس جمهوری با تا
تاثیرگذار کمیسیون اجتماعی دولت در پیشبرد برنامه ها، 
عنوان کرد: کمیسیون اجتماعی دولت نقش پراهمیتی 
در تحقق برنامه های توسعه کشور دارد و می‌تواند کمک 

بزرگی برای اصلاح نظام اداری کشور باشد.

سخنگوی ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با اشاره به 
کاهش 10 میلیارد دلاری قاچاق در 
دو سال گذشته گفت: حدود هفت 
هزار میلیارد تومان کالای قاچاق در 
نیمه نخست امسال کشف کردیم.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
قاسم خورشیدی با حضور در برنامه 

گفت و گوی ویژه خبری سه شنبه شب شبکه دو 
سیما با اشاره به اینکه همه جنبه های قاچاق از 
مبادی ورودی تا انبارداری و عرضه، جرم است، 
گر قاچاق  گفت: سهم همه اینها مشابه است، زیرا ا
گر عرضه کننده  فروش نباشد قاچاقچی وجود ندارد و ا
کالای قاچاق وجود نداشته باشد برای قاچاقچی وارد 

کردن کالای قاچاق مقرون به صرفه 
نیست.وی افزود: همان گونه که 
انتظار داریم کالای قاچاق وارد نشود 
به همان میزان انتظار داریم که واحد 
صنفی کالای قاچاق را عرضه نکند.
خورشیدی با بیان اینکه اولویت 
مبارزه با قاچاق با مبادی ورودی آن 
است، گفت: 99 درصد توان را بر روی 
مبادی ورودی گذاشتیم و فقط یک درصد را به سطح 

عرضه معطوف کردیم.
وی ادامه داد: در نیمه نخست امسال حدود هفت 
هزار میلیارد تومان کالای قاچاق کشف کردیم که این 
رقم در سطح عرضه حدود 70 میلیارد تومان یعنی یک 

درصد است.

خبر                       ویژه

صادرات، چشم انتظار کالاهایی با ارزش افزوده بالا
اعطای مشوق های صادراتی منجر به رشد صادرات استان می شود

در این باره رییس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، 
معدن وتجارت استان اصفهان به اصفهان زیبا می گوید: 
میزان صادرات استان اصفهان در سال 89 به اوج خود 
رسید و بیشترین صادرات نیز در زمینه طلا و جواهرات 
بوده است.  کریم سلیمی تصریح می کند: بسته حمایت 
از صادرات برای سال 95  از سوی هیات وزیران تصویب 
شده، اما آیین نامه اجرایی و نحوه پرداخت آن هنوز از 
سوی سازمان توسعه و تجارت ایران اعلام نشده است، 
اما این بسته متنوع و کاملی است و شامل  جوایز ریالی 
و تسهیلات می شود. سلیمی عنوان می کند: جوایز 
صادراتی بیشتر مشمول کالاهای دانش بنیان و دارای 
ارزش افزوده بالا می شود و به طور معمول به کالاهای 
خام مانند سنگ یا مواد معدنی جایزه صادراتی تعلق 
نمی گیرد همچنین با افزایش میزان صادرات مبلغ 
 جایزه صادراتی نیز به صادر کنندگان افزایش پیدا 
می کند.  وی در پاسخ به این پرسش که بیشترین میزان  
صادرات استان اصفهان به کدام کالاها اختصاص پیدا 
می کند؟ می گوید: 70 درصد فولاد کشور در اصفهان 
 به وسیله کارخانه های ذوب آهن و فولاد مبارکه تولید 
می شود و بیشترین میزان صادرات استان نیز به 
محصولات فولادی اختصاص پیدا می کند عاوه 
بر آن محصولات پتروشیمی و فرآورده های حاصل 
از محصولات شیمیایی و فرش کاشان نیز صادرات 

کشوری مانند ترکیه نیز با اعطای مشوق های صادراتی 
گون به وسیله دولت، بسترهای مناسبی برای رشد  گونا

صادرات این کشور فراهم شده است.
مومنی اظهار می کند: یکی از گام های موثر برای حمایت 
از صادرکنندگان داخلی اعطای جوایز صادراتی به آنها 
است که در سال 80 اقدامات مناسبی در این راستا 
صورت میگرفت، اما در دولت قبلی وعده و وعیدهایی که 
در این زمینه داده شده بود تحقق پیدا نکرد. وی معتقد 
است اعطای جوایز صادراتی منجر به رشد صادرات 
استان اصفهان نیز می شود، اما باید میزان مبلغی که به 
عنوان جایزه صادراتی برای پرداخت به صادرکنندگان 
اعلام می شود در واقعیت نیز تحقق پیدا کرده و به دست 
صادرکنندگان برسد.وی افزود: یکی از مشکلات صادراتی 
این استان بحث گمرک است یعنی صادرات بخشی 
ج از استان  از محصولات تولیدی در اصفهان درخار

صورت می گیرد. 
مومنی عنوان می کند: مشوق های صادراتی هم 
جنبه نقدی و هم غیر نقدی دارد به عنوان مثال یکی از 
مشکلات صادرکنندگان در بحث های مالیاتی و پرداخت 
مالیات بر ارزش افزوده است که این امر منجر به کاهش 
انگیزه آنها برای صادرات بیشتر می شود از این رو رفع این 
مشکل یکی از حمایت ها و درواقع مشوق هایی است که 

می تواند در زمینه صادرات انجام شود.   

بالایی در استان دارند. رییس اداره بازرگانی سازمان 
صنعت، معدن وتجارت استان اصفهان عنوان می کند: 
اصلی ترین مشکل صادرکنندگان کشور بالابودن هزینه 
حمل و نقل است، از این رو تلاش برای رفع این مشکل 
بهترین کمکی است که می توان به صادرکنندگان به 
منظور افزایش صادرات انجام داد، ضمن اینکه کشورهایی 
مانند چین نیز در راستای کاهش هزینه های حمل و نقل 
صادر کنندگان حمایت های خوبی از آنها انجام می دهد. 
سلیمی با بیان اینکه یکی دیگر از مشکلات صادر کنندگان 
نیز دانش ضعیف بازاریابی و فروش آنهاست، ادامه می 
دهد: درواقع کشورهای خارجی ابتدا بازارهای جهانی را 
گاهی از کالاهایی که بیشترین میزان مصرف  رصدکرده و با آ
 را در بازارهای جهانی دارد  اقدام به تولید همان محصولات
 می کنند این درحالی است که در کشور ما تولیدکنندگان 
گاهی از بازار مصرف سایر کشورها محصولات خود  بدون آ

را تولید می کنند. 

   مشوق های غیر نقدی صادر کنندگان 
همچنین رییس کمیته صادراتی کمیسیون تجارت ، 
خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی 
کید بر حمایت های بیشتر از صادرکنندگان  اصفهان با تا
به اصفهان زیبا می گوید: تمامی کشورهای خارجی با 
اعطای مشوق های صادراتی چه به صورت نقدی و چه به 
صورت ارائه خدمات و تسهیلات مختلف از صادر کنندگان 
خود حمایت می کنند که این اقدام به دلیل ایجاد انگیزه 
لازم در بین تمامی صادرکنندگان، افزایش میزان صادرات 

محصولات این کشورها را به دنبال داشته است. 
حمیدرضا مومنی با ذکر چند مثال از ارائه کمک های 
 دولتی سایر کشورها برای حمایت از صادرکنندگان توضیح 
می دهد: در کشوری مانند چین از طریق پرداخت هزینه های 
حمل و نقل صادرکنندگان حمایت می شوند و درواقع 
دغدغه آنها برای هزینه های حمل و نقل در راستای فروش 
محصولات خود در بازارهای جهانی رفع شده، علاوه بر آن 

اعطای جوایز و مشوق های صادراتی گامی موثر در جهت افزایش صادرات غیرنفتی است.اما 

مینا 
ایزدی

چگونگی حمایت از صادر کنندگان یعنی اعطای مشوق های نقدی یا غیر نقدی به آنها موضوعی 
است که در کشور ما همواره با اظهار نظرهای متفاوتی از سوی مسوولان روبه رو شده است. 
رفع مشکلات مالیاتی صادر کنندگان، کمک های دولتی برای کاهش هزینه حمل و نقل و البته در 
نظر گرفتن مشوق های نقدی هدفمند از جمله راهکارهایی است که با حمایت از صادر کنندگان 

زمینه را برای رشد و توسعه صادرات کشور فراهم خواهد کرد. 

05 سال یازدهم، شماره 2756اقتصاد
  پنجشنبه

8  مهر  ۱۳۹5 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد 
برخوار بخش 16 ثبت اصفهان بااستناد اسناد رسمی 
مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی 
و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع 
گهی می شود  عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد 
شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. برابر رای اصلاحی شماره 139560302018002744 
کلاسه پرونده 1391114402018000429 آقای عباس حق 
شناس فرزند محمد بشماره شناسنامه 28 صادره از برخوار 
نسبت به ششدانگ یک باب گاوداری با کاربری کشاورزی 
به مساحت6984.28متر مربع احداثی بر روی قسمتی از 
ک 39اصلی واقع در شاپور آباد بخش 16 ثبت اصفهان  پلا
در ازای مالکیت مشاعی اولیه تاریخ انتشار نوبت اول: 
1395/06/24 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1395/07/08- م 

الف/37/05/609
ک برخوار   اداره ثبت اسناد و املا

گهی احضار متهم آ
گاهی فریدن رئیس محترم پلیس آ

با توجه به اینکه آقای سجاد مرادیان فرزند عروجعلی متهم 
است به جعل و استفاده از سند مجعول حسب شکایت 
گهی به مدت یکماه در  آقای علی شفیعی از طریق انتشار آ
روزنامه های کثیرالانتشار قید گردد در صورت عدم حضور 
گهی  کیفرخواست غیابی صادر خواهد ضمنا نمونه ای از آ
گاهی  ج در پرونده تحویل پلیس آ انتشار شده جهت در

گردد. م الف/242
دادیار شعبه دوم دادسرای فریدن-نور اله بهمنی

گهی فقدان سند مالکیت  آ
ک ثبتی شماره  نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلا
2 فرعی از 2818 اصلی واقع در بخش 2 اصفهان ذیل 
ک جلد 136 به  ثبت 19712 در صفحه 528 دفتر املا
نام حسین شمشیری تحت شماره چاپی مسلسل 
291557 ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس بلاواسطه 
/ مع الواسطه به موجب افراز توافقی دفترخانه شماره  
اصفهان به آقای حسین شمیشیری فرزند عبداله  انتقال 
یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره 
وارده:  به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء  
شهود آن ذیل شماره به گواهی دفترخانه اصفهان رسیده 
است مدعی است که سند مالکیت آن به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است و درخواست 

صدور المثنای سند مالکیت فوق را نموده اند لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه 
گهی می شود چنانچه کسی  قانون ثبت در یک نوبت آ
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
گهی ظرف  مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
گر ظرف مدت مقرر  کننده سند مسترد گردد. بدیهی است ا
اعتراض نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.م الف/20091
ک منطقه مرکزی اصفهان ثبت اسناد و املا

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسین پور مظاهری دارای شناسنامه شماره62 
ح دادخواست به کلاسه 303/95 از این دادگاه در  به شر
خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده 
که شادروان گوهر سلطانی تهرانی بشناسنامه 109در تاریخ 
95/01/08 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به  1-حسین پور 
مظاهری ش.ش 62 فرزند متوفی2-علی پور مظاهری 
ش.ش 10 فرزند متوفی3-مجید پور مظاهری ش.ش 
98 فرزند متوفی 4-سعید پور مظاهری ش.ش 164 فرزند 
متوفی5- حمید پور مظاهری  ش.ش 16 فرزند متوفی6-
فاطمه پور مظاهری ش.ش 5717 فرزند متوفی  و به غیر 
از نامبردگان ورثه دیگری  ندارد.اینک با انجام تشریفات 
گهی می نماید  مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آ
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
گهی ظرف یک ماه به دادگاه  باشد از تاریخ نشر نخستین آ

تقدیم داردوالا گواهی صادر خواهد شد. م/الف/219
کبر نادری شعبه اول حقوقی  حل اختلاف تیران ا

گهی مزایده نوبت اول   آ
واحد اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
فریدن در نظر دارد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 
خ  950060 جلسه مزایده ای در روز چهارشنبه مور
1395/08/05 از ساعت 9 لغایت 10:30 صبح و به منظور 
وصول نفقه معوقه محکوم لها خانم نجیمه صفرپور به 
میزان 17/500/000 ریال و به جهت فروش یک دستگاه 
موتورسیکلت بهرو مدل 1386 تیپ 125cc به شماره 
شاسی 8613320 و شماره موتور 2964162 به رنگ مشکی 
فاقد بیمه شخص ثالث به مالکیت محکوم علیه حسین 
صفر پور که موتورسیکلت مذکور در حال حاضر در پارکینگ 
کاوه داران توقیف می باشد و توسط کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 3/000/000 ریال ارزیابی گردیده است 
در محل اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
فریدن برگزار نماید. طالبین خرید می توانند به مدت 5 روز 
قبل از موعد مزایده از مال مورد نظر دیدن نموده و سپس 

در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند.
 مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده فرد 
یا افرادی می باشند که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
کسانی می توانند در جلسه مزایده شرکت نمایند که ده 
درصد قیمت کارشناسی را فی المجلس و نقدا پرداخت 
و در صورت برنده شدن الباقی را ظرف مدت بیست روز 
پرداخت نمایند در غیر این صورت ده درصد اولیه به 

نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. م 
الف/ 262

اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی فریدن

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی"
برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذامشخصات متقاضیان 
ح زیر به منظور اطلاع عموم  ک مورد تقاضا به شر واملا
گهی می شود در صورتی  در دونوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک  واملا
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1(رأی شماره 2749-1395/06/21 هیأت : آقای سید 
حسین سیدی بیدگلی فرزند سید ناصر شماره شناسنامه 
219 ، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 107/65 مترمربع 
ک  ک 2946 فرعی مجزا از شماره 761 فرعی از پلا شماره پلا
3 اصلی واقع در معین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران 

و بیدگل. ابتیاعی از سلمان ایمانی بیدگلی.
1395 هیأت : خانم  2(رأی شماره 06/21-2747/
فاطمه محمدبیکیان فرزند قاسم شماره شناسنامه 63 ، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 81/75 مترمربع شماره 
ک 6 اصلی  ک 850 فرعی مجزا از شماره 106 فرعی از پلا پلا
واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. مالکیت عادی.
3(رأی شماره 2748-1395/06/21 هیأت : آقای سید 
محمد سیدپور فرزند سید کاظم شماره شناسنامه 10 ، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 121/60 مترمربع شماره 
ک 6 اصلی  ک 851 فرعی مجزا از شماره 102 فرعی از پلا پلا
واقع در حسین آباد بیدگل بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. ابتیاعی از احدی از ورثه علی 
4(رأی شماره 2772و2773-1395/06/21 هیأت : آقای 
داود صلاحی پور بیدگلی فرزند محمد شماره شناسنامه 
192 و خانم فاطمه غائبی بیدگلی فرزند جواد شماره 
شناسنامه 9356 )بالمناصفه( ، ششدانگ یکبابخانه 
ک 8 فرعی مجزا  به مساحت 80/47 مترمربع شماره پلا
ک 856  از شماره 3و4و5و قسمتی از مشاعات فرعی از پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  اصلی واقع در اما

ابتیاعی از محمد صلاحی پور بیدگلی و مالکیت عادی.
1395 هیأت :  /06/21-2761 5(رأی شماره 2760و
آقای مرتضی ستم کش آرانی فرزند قربانعلی شماره 
شناسنامه 175 و خانم ام البنین رفیعی فاضل فرزند 
ماشااله شماره شناسنامه 132 )بالمناصفه( ، ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 157/94 مترمربع شماره 
ک 2637  ک 8408 فرعی مجزا از شماره 106 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در مسعودآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. مالکیت مشاعی.
6(رأی شماره 2770و2771-1395/06/21 هیأت : آقای 
امیر مرنجابیان آرانی فرزند احمدعلی شماره شناسنامه 
1162 و خانم نسیبه عباسی بیدگلی فرزند محمدرضا 

ششدانگ   ، )بالمناصفه(   1410 شناسنامه  شماره 
ک  یکبابخانه به مساحت 124/60 مترمربع شماره پلا
ک 2638  2789 فرعی مجزا از شماره 802 فرعی از پلا
اصلی واقع در احمدآباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. 

ابتیاعی از زهرا خاری آرانی.
7(رأی شماره 2768و2769-1395/06/21 هیأت : آقای 
مهدی جنتی نژاد فرزند محمد شماره شناسنامه 11362 و 
خانم سمیه علائی آرانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه 
41 )بالمناصفه( ، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
ک 1776 فرعی مجزا از شماره  122/98 مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3  177 فرعی از پلا
حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از حسین حاجی بیکی.

8(رأی شماره 2743-1395/06/21 هیأت : آقای سید 
عباس شریفیان آرانی فرزند رضا شماره شناسنامه 10108 ، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 156/50 مترمربع شماره 
ک 2645  ک 1099 فرعی مجزا از شماره 323 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در وشاد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. 

ابتیاعی از اعظم دلاوریان آرانی.
رأی شماره 2762و1395/06/21-2763   )9
هیأت : آقای حسن مقنی ده آبادی فرزند رمضانعلی 
شماره شناسنامه 541 و خانم نرگس تونتابی نوش آبادی 
فرزند رحمت اله شماره شناسنامه 497 )بالمناصفه( 
، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 65/80 مترمربع 
ک  ک 1100 فرعی مجزا از شماره 323 فرعی از پلا شماره پلا
2645 اصلی واقع در وشاد بخش 3 حوزه ثبتی آران و 
بیدگل. ابتیاعی از محمد معظمی. 10(رأی شماره 2752-
1395/06/21 هیأت : آقای نرگس ایمانی بیدگلی فرزند 
علیرضا شماره شناسنامه 1250166705 ، ششدانگ 
ک  یکباب انباری به مساحت 150 مترمربع شماره پلا
ک 2704 اصلی واقع  327 فرعی مجزا از شماره 252 از پلا
در دستجرد و غیاثیه بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. 

ابتیاعی از جواد حمید پناه.
11(رأی شماره 12422-94/11/20 هیأت : خانم فاطمه 
صفریان  فرزند افراسیاب  شماره شناسنامه 13 ، ششدانگ  
ک  یکبابخانه به مساحت 252.65مترمربع شماره پلا
ک 2715 اصلی واقع  342 فرعی مجزا از شماره مذکور  از پلا
در ابوزید آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی 

از فاطمه جعفری
12(رأی شماره 2740-1395/06/21 هیأت : آقای حسین 
صانعی بیدگلی فرزند احمد شماره شناسنامه 550 ، 
ششدانگ یکباب تعمیرگاه به مساحت 909/60 مترمربع 
ک 5619 فرعی مجزا از شماره 163و3318و2927  شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران  فرعی از پلا
بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از مسعود گلی.

13(رأی شماره 2741-1395/06/21 هیأت : آقای نعمت 
اله جامعی بیدگلی فرزند حسینعلی شماره شناسنامه 58 
، ششدانگ یکباب انباری به مساحت 166/80 مترمربع 
ک  ک 5620 فرعی مجزا از شماره 158 فرعی از پلا شماره پلا
2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از محمد قدیریان.
14(رأی شماره 2742-1395/06/21 هیأت : آقای علی 
محمد گلی بیدگلی فرزند حسن شماره شناسنامه 126 ، 
ششدانگ یکباب انباری به مساحت 179/66 مترمربع 
ک  ک 5621 فرعی مجزا از شماره 163 فرعی از پلا شماره پلا
2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی.

15(رأی شماره 2750-1395/06/21 هیأت : خانم ریحانه 
معظمی بیدگلی فرزند علی محمد شماره شناسنامه 92 
، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 162 مترمربع شماره 
ک 2840  ک 5622 فرعی مجزا از شماره 163 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش 3 حوزه ثبتی 

آران و بیدگل. ابتیاعی از اشرف سیاری.
16(رأی شماره 2756و2757-1395/06/21 هیأت 
: آقای احمدرضا جعفری فرد بیدگلی فرزند حسن 
شماره شناسنامه 252 و خانم زینب ناظمی بیدگلی 
فرزند ابوالفضل شماره شناسنامه 8810 )بالمناصفه( 
، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 124/35 مترمربع 
ک 5623 فرعی مجزا از شماره 539و558 فرعی  شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار آران بخش  از پلا
3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی و ابتیاعی از 

محمد مهدی زاده و اعظم سادات آقایی.
17(رأی شماره 2751-1395/06/21 هیأت : آقای علی 
عباس قاسمی مقدم فرزند حسین شماره شناسنامه 
7389 ، ششدانگ قسمتی از یکبابخانه به مساحت 110 
ک 1073 فرعی مجزا از شماره 245 فرعی  مترمربع شماره پلا
ک 2875 اصلی واقع در آران و بیدگل بخش 3 حوزه  از پلا
ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از حسین فخاری و فاطمه 

خراسانیان بیدگلی و مالکیت عادی
     بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
     تاریخ انتشار نوبت اول :1395/7/8

م   -1395 /7/24  : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ 
الف/5/22/95/410

ک  آران وبیدگل- عباس  رییس اداره ثبت اسناد واملا
عباس زادگان

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی"
برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذامشخصات متقاضیان 
ح زیر به منظور اطلاع عموم  ک مورد تقاضا به شر واملا
گهی می شود در صورتی  در دونوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک  واملا
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1(رأی شماره 2753-1395/06/21 هیأت : آقای حسین 
شکوری آرانی فرزند آقا عزیزاله شماره شناسنامه 255 ، 
ششدانگ یکباب حصار و طویله به مساحت 150/21 
ک 90 فرعی مجزا از شماره 33 فرعی از  مترمربع شماره پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران  ک 2257 اصلی واقع در اما پلا

و بیدگل. ابتیاعی از عزیزاله شکوری.
2(رأی شماره 2754-1395/06/21 هیأت : آقای علی 
شکوری آرانی فرزند آقا عزیزاله شماره شناسنامه 7994 ، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 164/06 مترمربع شماره 
ک 2257  ک 91 فرعی مجزا از شماره 33 فرعی از پلا پلا

کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.  اصلی واقع در اما
ابتیاعی از عزیزاله شکوری.

1395 هیأت : خانم  3(رأی شماره 06/21-2755/
خدیجه قاسمی فرزند محمد شماره شناسنامه 2117 ، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 70/20 مترمربع شماره 
ک 17 فرعی مجزا از شماره 2و3و قسمتی از مشاعات  پلا
کن بخش 3 حوزه  ک 2574 اصلی واقع در اما فرعی از پلا
ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از وراث آقای نعمت اله رحیم و 

بانو بتول مهدی زاده.
4(رأی شماره 2758و2759-1395/06/21 هیأت : 
خ آرانی فرزند رمضانعلی شماره  آقای سعید خوشه چر
شناسنامه 60 و خانم طیبه  علی حاجی آرانی فرزند 
رمضان شماره شناسنامه 577 )بالمناصفه(، ششدانگ 
ک 8407  یکبابخانه به مساحت 88/90 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع  فرعی مجزا از شماره 798 فرعی از پلا
در مسعود آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی 

خ. از رمضانعلی خوشه چر
1395 هیأت : آقای  5(رأی شماره 06/21-2744/
حمیدرضا انیسی آرانی فرزند حسین شماره شناسنامه 
2014 ، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 59/75 مترمربع 
ک  ک 1771 فرعی مجزا از شماره 235 فرعی از پلا شماره پلا
2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. مالکیت عادی.
6(رأی شماره 2764و2765-1395/06/21 هیأت : 
کنی بیدگلی فرزند رضا شماره شناسنامه  آقای محمد سا
1618 و خانم طیبه  پروان فرزند کاظم شماره شناسنامه 
389 )بالمناصفه(، ششدانگ یکبابخانه به مساحت 166 
ک 1772 فرعی مجزا از شماره 303 فرعی  مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه  از پلا

ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی.
7(رأی شماره 2745-1395/06/21 هیأت : آقای علی 
اصغر کریمی آرانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه 100، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 184/60 مترمربع 
ک  ک 1773 فرعی مجزا از شماره 235 فرعی از پلا شماره پلا
2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

کار. بیدگل. ابتیاعی از محمدتقی باقلا
1395 هیأت : آقای  8(رأی شماره 06/21-2746/
محمد موری آرانی فرزند حسن شماره شناسنامه 332، 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 202 مترمربع شماره 
ک  ک 1774 فرعی مجزا از شماره 235 فرعی از پلا پلا
2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. مالکیت عادی.
9(رأی شماره 2766و2767-1395/06/21 هیأت : 
آقای حسین بلندی آرانی فرزند جواد شماره شناسنامه 
1469 و خانم منیره عصارمفرد آرانی فرزند ماشااله شماره 
شناسنامه 2450 )بالمناصفه(،  ششدانگ یکبابخانه 
ک 1775 فرعی  به مساحت 51/58 مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع در آران  مجزا از شماره 235 فرعی از پلا
دشت بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت عادی. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
     تاریخ انتشار نوبت اول :1395/7/8

م   -1395 /7 /24: دوم  نوبت  انتشار  تاریخ 
الف/5/22/95/410

ک  آران وبیدگل - رییس اداره ثبت اسناد واملا
عباس عباس زادگان



سال یازدهم، شماره 2756 06
پنجشنبه

8 مهر  ۱۳۹5 
ورزش

 موافقت وزیر  ورزش با 
نامگذاری »روز ملی کشتی«

 وزیر ورزش و جوانان با پیشنهاد فدراسیون 
کشتی مبنی بر نام گذاری روز پنجم شهریور به 
نام روز ملی کشتی موافقت کرد. به گزارش ایسنا، 
محمود گودرزی با درخواست فدراسیون کشتی مبنی 
بر نام گذاری روز پنجم شهریورماه )زاد روز جهان پهلوان 
تختی( به نام روز ملی کشتی، موافقت کرد و درخواست 
بررسی و تصویب این مهم را به شورای فرهنگ عمومی 
ارسال کرد.بر اساس قانون درخواست نام گذاری، تغییر 
و جابه جایی روزها و مناسبت های خاص برحسب 
پیشنهاد و درخواست اشخاص مختلف اعم از حقیقی 
 و حقوقی خواهد بود که با امضای بالاترین مقام 
ذی ربط در قالب تکمیل فرم نام گذاری، به کمیسیون 
 نام گذاری روزهای خاص شورای فرهنگ عمومی ارائه

 می شود و پس از تایید توسط این کمیسیون، برای 
ح   تصویب نهایی در شورای فرهنگ عمومی مطر

می شود.

 درخواست چهار کشور 
برای میزبانی بازی‌های ساحلی

 چهار کشور درخواست خود را به شورای 
بعد  دوره  میزبانی  برای  آسیا  المپیک 
بازی‌های ساحلی اعام کردند. به گزارش فارس، 
بازی‌های ساحلی در سال 2016 به میزبانی ویتنام برگزار 
می‌شود و برای دوره بعد یعنی در سال 2020 چهار کشور 
درخواست میزبانی داده‌اند که این موضوع توسط 
شورای المپیک آسیا بررسی خواهد شد. بر این اساس 
چین، ترکمنستان، کامبوج و هندوستان چهار کشور 
درخواست کننده برای میزبانی بازی‌های ساحلی 
هستند. در این دوره که به میزبانی ویتنام در حال 
برگزاری است حدود سه هزار ورزشکار حضور دارند. 
کاروان ورزشی ایران نیز در رشته‌های انفرادی شرکت 
کرده است. پیش از این، بازی‌ها هر دو سال یک بار برگزار 
می‌شد که با تصویب اعضای هیات اجرایی شورای 
المپیک آسیا این بازی‌ها هر  چهار سال یک بار برگزار 

می‌شود.

اواسط مهر،  آخرین فرصت 
فعالیت بازنشسته‌ها

وزارت ورزش و جوانان از فدراسیون‌ها 
خواست تا اسامی بازنشسته‌ها را اعلام کنند. 
به گزارش فارس، با توجه به مصوبه دولت و همین طور 
نامه مجلس شورای اسلامی و دیوان محاسبات،  وزارت 
ورزش و جوانان ملزم شد تا قانون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشسته‌ها را  اعمال کند. بر این اساس فدراسیون‌های 
ورزشی اجازه نخواهند داشت تا از افراد بازنشسته 
استفاده کنند. وزارت ورزش همچنین در نامه‌ به 
فدراسیون‌ها از آنها استعلام کرده که چند نفر بازنشسته 
دارند و تا الان چه اقداماتی انجام داده‌اند. براساس نظر 
وزارت ورزش، فدراسیون‌ها تا اواسط مهرماه فرصت 
که در خصوص ممنوعیت  به قانونی  تا  دارند 

بازنشسته‌ها  مطرح شده عمل کنند.

 حضور تیم پتروشیمی
 در تورنمنت چین منتفی شد

 تورنمنت بسکتبال چین که قرار بود 10 تا 15 
مهرماه با حضور پتروشیمی بندرامام و چند 
تیم دیگر از شرق آسیا برگزار شود، به دلیل تعطیلی دولت 
چین در آن ایام لغو شد. به گزارش فارس، با این شرایط 
پتروشیمی برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا 14 
مهرماه عازم چین خواهد شد.این مسابقات از 17 مهر 

در شهر شنزو چین برگزار می‌شود. 

 پیوستن احسان لشگری
به جرگه مربیان کشتی

 دارنده مدال المپیک، فعالیت خود در 
عرصه مربیگری کشتی آزاد را آغاز کرد.

 به‌ گزارش ‌ایسنا، احسان لشگری، دارنده مدال برنز 
لندن پس از  اینکه فرصت حضور در  المپیک ریو را از 
دست داد، تصمیم گرفت فعالیت خود را در عرصه 
مربیگری کشتی آزاد از سر بگیرد و حضور در تشک 

کشتی را کنار بگذارد.
 رضا لایق، سرپرست دبیری فدراسیون کشتی 
در گفت‌وگو با ایسنا، با تایید این موضوع، اظهار 
کرد: لشگری فعالیت مربیگری خود را در یکی از 
باشگاه‌های شهر قزوین از سر گرفته و تصمیم دارد 
تا تجربیاتش را در اختیار نوجوانان و جوانان کشتی 

دوست بگذارد. 
وی افزود: لشگری قصد دارد دیگر  کشتی نگیرد و 
جا را برای حضور جوانان در عرصه کشتی  فراهم 

کند.

اظهارات شهنازی در مورد 
OCA و مصوبه IOC نامه

دبیرکل کمیته‌ ملی المپیک ایران می‌گوید،   
به دلیل مشغله فرصت نشده در مورد نامه 
کمیته بین المللی المپیک با کیومرث هاشمی 

صحبت داشته باشد و موضوع را بررسی کند.
خ شهنازی در گفت و گو با ایسنا در پاسخ به  شاهر
این پرسش که با کیومرث هاشمی در مورد نامه 
IOC مبنی بر دخالت دولت در امور فدراسیون‌ها 
صحبتی داشته است یا خیر؟ گفت: خیر، فرصت 
انجام این کار نشد زیرا من درگیر بازی‌های ساحلی 

آسیا هستم.
کمیته ملی المپیک همچنین درباره‌  دبیرکل 
مصوبه شورای المپیک آسیا و کاهش سهمیه‌ها در 
ماده‌های انفرادی بازی های آسیایی گفت: موضوع 
ایجاد محدودیت در هر رشته ورزشی نبوده، بلکه 
بحث کاهش سهمیه‌های هر کشور در هر ماده از 
یک رشته ورزشی است که البته قبلا در کتابچه‌های 

راهنما هم به این موضوع اشاره شده بود.
او ادامه داد: نیازی هم به صحبت با مسوولان 
شورای المپیک آسیا در این مورد نبود، زیرا موضوع 
کاما روشن است.شهنازی در مورد اینکه این 
مصوبه چقدر به نفع ایران است، تصریح کرد: 
به نظرم دست مربیان باز می شود تا با توجه به 

پتانسیل بازیکنان مانور بیشتری بدهند.
او با اشاره به نتایج کاروان ایران در بازی های 
کنون عملکرد کاروان  ساحلی آسیا بیان کرد: تا
مطلوب بوده، البته در رشته های باقی مانده 
ک سیلات هنوز امید به   مثل کشتی، سامبو و پنچا

مدال آوری وجود دارد.

اخطار به وزارت ورزش درباره 
انتخابات فدراسیون تیراندازی

 دیوان عدالت اداری به وزارت ورزش و 
جوانان درباره انتخابات فدراسیون 

تیراندازی اخطار داد.
 به گزارش تسنیم، 26 آبان ماه سال 1393 انتخابات 
که  فدراسیون تیراندازی در حالی برگزار شد 
سیدمهدی هاشمی به عنوان نماینده مجلس در 

این انتخابات شرکت کرد.
 در آن زمان گفته شد او دوشغله است، اما درنهایت 
 هاشمی به عنوان رییس فدراسیون انتخاب 

شد.  
چندی پیش دیوان عدالت اداری، وزارت ورزش 
و جوانان را ملزم کرد که ضمن ابطال انتخابات 
فدراسیون تیراندازی انتخابات آن را دوباره برگزار 

کند.

حاشیه سازی در سافتبال بانوان
دردسرهای  شبکه های اجتماعی به ورزش بانوان کشیده شد

تاریخ‌سازی فوتبال نابینایان ایران

 فوتبالیست های پارالمپیک ایران  درخشیدند
با اعلام رسمی کمیته پارالمپیک آسیا صورت گرفت؛

حذف فوتبال پنج و هفت نفره از بازی‌های پاراآسیایی 
تیم فوتبال پنج نفره 
کشورمان در پارالمپیک ۲۰۱۶ 
ریو در زمره شگفتی‌های این بازی‌ها 

قرار گرفت.
کمیته  گزارش تسنیم، سایت  به 
گزارش  بین‌المللی در جدیدترین 
خود مربوط به بازی‌های پارالمپیک 

2016ریو اقدام به معرفی پنج شگفتی بزرگ این 
مسابقات کرد. در میان این شگفتی‌ها نام تیم فوتبال 

پنج نفره کشورمان نیز دیده می شود.
در توضیح مربوط به تیم ایران با اشاره به تاریخ‌سازی 
گردان جواد فلفلی پس از پیروزی مقابل آرژانتین و  شا

صعود به فینال آمده است:

»با صدرنشینی آرژانتین و برزیل 
در گروه خود، همه چیز مهیای یک 
جدال میان نمایندگان آمریکای 
جنوبی در فینال فوتبال پنج نفره 
بود. برزیل میزبان با گل‌های شگفت 
انگیز جفینیو با نتیجه 2 بر یک چین 
را شکست داد و راهی دیدار فینال 
برای کسب مدال طلا شد، اما در دیگر بازی و در یک 
اتفاق غیر منتظره، آرژانتین در ضربات پنالتی به ایران 
باخت و نتوانست برای دومین بار در 12 سال اخیر به 
فینال پارالمپیک راه پیدا کند. قهرمان آسیا در فینال 
نتوانست برزیل را مغلوب کند، اما اولین مدال خود را 

در این رشته جشن گرفت.«

کمیته  طبق اعام رسمی 
پارالمپیک آسیا، بازی‌های 
پاراآسیایی ۲۰۱۸ با حذف دو رشته 
فوتبال پنج و هفت نفره، در ۱۷ رشته 
انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد.به 
گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، 
کشور اندونزی میزبان سومین دوره 

بازی‌های پاراآسیایی است. این بازی‌ها سال 2018 در 
کارتا برگزار می‌شود. در فاصله حدود دو سال مانده به  جا
برگزاری این دوره بازی‌ها، کمیته پارالمپیک آسیا طی 
نامه‌ای به کمیته ملی پارالمپیک تمام کشورها، تعداد 
رشته‌های حاضر در این دوره بازی‌ها را اعلام کرده است. 
بر اساس اعلام این کمیته، برای دوره جدید بازی‌های 

پاراآسیایی دو رشته فوتبال پنج و هفت 
نفره از فهرست‌ رشته‌های شرکت کننده 

کنار گذاشته شده‌اند. 
بر این اساس این دوره بازی‌ها در 17 
رشته برگزار خواهد شد. تیر وکمان، 
دوومیدانی، بدمینتون، بوچیا، 
شطرنج نابینایان، گلبال نابینایان، 
جودوی نابینایان، گوی‌اندازی روی چمن، وزنه‌برداری، 
تیراندازی، شنا، بولینگ، تنیس روی میز، والیبال 
نشسته، بسکتبال با ویلچر، شمشیربازی و تنیس با 
ویلچر رشته‌هایی هستند که ورزشکاران زن و مرد آنها  
در بازی‌های پاراآسیایی 2018 اندونزی با یکدیگر رقابت 

خواهند کرد. 

اخبار                       روز ورزش                       روز

فاطمه شهریاری، سرمربی تیم سافتبال جوانان 
اصفهان که با نام اصفهان»ب«  در مسابقات لیگ 
جنوب شرکت کرد با تحسین عملکرد بازیکنانش در 
این دوره گفت: آنها با غیرت بازی کردند؛ همین که 
انگیزه و جسارت داشتند که در مسابقات شرکت کنند 
بسیار ارزشمند است. بازیکنان ما بسیار جوان هستند 
با توجه به برنامه وسیاستگذاری انجمن و فدراسیون ها 
مبنی بر سرمایه گذاری بر روی تیم های پایه و تربیت آنها 
برای تیم های ملی، ما نیز  از ابتدای تابستان با توجه به 
امکانات بسیار ناچیز و فضایی که در اختیار داریم شروع 
به جذب نیرو کردیم و با همت مسوول کمیته سافتبال 
بانوان استان و سرمربی تیم بزرگسالان استان و دیگر 
بازیکنان تیم بزرگسالان توانستیم نیروهای نوجوان و 
جوان خوبی جذب کنیم که از اوایل تابستان که زمین 

در اختیارمان قرار گرفت، به آموزش آنها پرداختم. 
وی ادامه داد: این بازیکنان حدود دو ماه از شروع 
آموزش و تمریناتشان می گذرد، اما بنا به درخواست 
خود آنها و انگیزه های زیادی که داشتند برای کسب 
تجربه و محک خوردن راهی مسابقات شدیم، چرا که 
در اصفهان فرصت زیادی برای مسابقه پیدا نمی کنند 
و جو و فضای مسابقه می تواند در رشد بازیکنان تاثیر 
زیادی داشته باشد، اما فکر نمی کردیم رفتار ومنش 
ورزشکاری در حال از بین رفتن باشد و شاهد چنین 

برخوردهایی باشیم.
شهریاری اظهار داشت: این تیم از بازیکنان 12 تا 
18 سال تشکیل شده و میانگین سنی بسیار پایینی 
دارند بنابراین جوانترین تیم حاضر در رقابت های 
گر حمایت شوند ، چه به لحاظ  لیگ کشور را داریم که ا
امکانات و چه از نظر فرصت برای کسب تجربه، آینده 
بسیار درخشان در پیش دارند. تمرینات این تیم با تیم 
بزرگسالان همزمان است؛ امکانات ابزاری و تجهیزات 
کمی که داریم بین دو تیم مشترک است؛ با مشکل 
دستکش و توپ و از همه مهم تر زمین روبه رو هستیم. 
بدترین و مرده ترین زمان به تمرین ما اختصاص داده 

شده است. 
وی با اشاره به موضوعی که موجبات دلخوری خود و 
ناراحتی بازیکنانش را ایجاد کرده، گفت: در جریان بازی 
برخی از بازیکنان تیم نیکان با گرفتن عکس از بازیکنان 
تیم ما و انتشار آن در فضای مجازی و صحبتهایی که 
در شأن یک محیط ورزشی نیست موجبات ناراحتی و 
دلخوری بازیکنان جوان و بی تجربه ما را فراهم کردند. 
بعد از مصاحبه ای که من ومربی تیم» الف« اصفهان 
کنش های مختلفی روبه رو شدیم، اما  داشتیم با وا
هیچ عذر خواهی در کار نبود و عنوان شد شما اشتباه 

برداشت کردید. همه بازیکنان که از ابتدا حرفه ای نبودند 
و از جایی شروع کردند و مربیان تیمها باید در درجه 
 اول اخلاق و بسیاری ارزشهایی را که در ورزش از آن دم 
کید کرد: با  می زنیم، به بازیکنان خود آموزش دهند. وی تا
وجود شکست در تمام بازی های دور رفت و قرار گرفتن در 
قعر جدول گروه خود از بازیکنانم رضایت دارم.  آنها نشان 
دادند جسارت و انگیزه  خوبی دارند و بعد از گذشت چند 
روز و برخوردهای خوبی که از سوی ورزشی های اصفهان 
داشتند دوباره با انگیزه تر ودلگرم تر از گذشته تشنه 
یادگیری برای جبران و ارتقای سطح خود برای بازی های 

دور برگشت هستند.
وی از کچر خود که یکی از بازیکنان درگیر در این حاشیه بود 
به عنوان یکی از بهترین های تیمش در دور رفت نام برد 
وخاطر نشان کرد: در بیس بال وسافتبال پست کچر بسیار 
مهم وحساس است و بازیکنی می خواهد که از جسارت 
و توانمندی های زیادی برخوردار باشد وخوشبختانه 
پرناز زندآور با سن بسیار کم عملکرد بسیار خوبی داشت 
و یا لعیا زادمهر با 12 سال سن فراتر از انتظار ظاهر شد.  این 

مسابقات ذهنیت آنها را به گونه ای دیگر کرد و با جدیتی 
که دارند روزی به جایگاه بالایی خواهند رسید. آنهایی که 
امروز تمسخر کردند می فهمند چه اشتباهی کرده اند. وی 
کید کرد: درخواست من از مسوولان ورزشی اصفهان  تا
حمایت بیشتر از تیم های بانوان ورشته های نو پاست. به 
دلیل نداشتن اسپانسر بیشتر هزینه را به صورت شخصی 
پرداخت کردم، اما شاید برای دوره های بعد چنین 
 توانی نداشته باشم و این یعنی کنسل شدن فعالیت و 
بی انگیزگی تیمی که اینقدر زحمت برای تشکیل آن 

کشیده شده است. 

      گلایه از بی اخلاقی ها
لعیا زادمهر،  بازیکن کم سن تیم سافتبال اصفهان»ب«  
که به قول خودش از رفتاری که با وی و هم تیم هایش شد 
اشک زیادی ریخته، در خصوص مسابقات بوشهر گفت: از 
آشنایی من و هم تیم هایم با سافتبال چند ماه می گذرد، 
در این مدت مربیان ما تلاش زیادی برای آموزش ما کردند، 
اما امکاناتی که داریم بسیار محدود است. تمرین در اوج 

گرما و با تجهیزات کم. بنابراین می بینید که ما از همین 
ابتدا مشکلات زیادی داشتیم و در این شرایط آموزش 
دیدیم وتمرین کردیم و بیشتر هم به دلیل این است که 

اصفهان را یک استان خوب از نظر  ورزشی می دانند.
وی ادامه داد: اما در شهرهای دیگر  امکانات خوبی برای 
تیمها  وجود دارد. در بوشهر زمین های زیادی برای 
تمرین بود، همچنین ساعات مناسب برای  تمرین 
درنظر گرفته شده بود ،  همچنین با توجه به امکاناتی که 
داشتند توانسته بودند بازیکنان زیادی آموزش دهند. 
چرا ما نتوانیم در اصفهان چنین شرایطی را فراهم 
گر برابر با  کنیم!  استعدادهایی که در اصفهان هست ا

دیگر استان ها نباشد شاید گاهی برتر  از آنها نیز  باشد.
زادمهر، هوای شرجی و گرم بوشهر را بسیار آزار دهنده 
خواند و افزود:  گرمای هوا و شرجی بودن هوا موجب 
 شد تا از نظر تنفسی دچار مشکل شویم، زمین مسابقه 
روبه روی دریا بود واین گرما و شرجی بودن را بیشتر 
کرده بود. در کنار این مسائل در نظر بگیرید تیم ما در 
شرایطی  شروع به تمرین کرده بود که قوانین ومقررات 
را نمی دانستیم و در جریان مسابقات اتفاقات تازه ای 
رخ می داد که نمی دانستیم و از مربیان می پرسیدیم. 
ما در اصفهان با  افرادی تمرین می کردیم و یا در ورزش 
اصفهان با افرادی برخورد داشتیم که با جان و دل 
و برخورد خوب و با آرامش وصبوری آنچه خودشان 
می دانستند به ما آموزش می دادند و رفتارهای خام 
و ندانسته ما را مسخره نمی کردند، اما در بوشهر این 

گونه نبود.

      ظرفیت بالای سافتبال اصفهان
ورزش سافتبال از سال 1376 در ایران راه اندازی شد 
گبی وکریکت به  و فدراسیون بیس بال سافتبال، را
صورت مستقل فعالیت داشت تا بعد از انحال این 
فدراسیون به زیر مجموعه رشته های انجمن های 
 ورزشی پیوستند. رشد وتوسعه این رشته در طی 
سال های اخیر موجب شده تا استان های زیادی  
بتوانند شروع به فعالیت کرده و علاوه برقهرمان کشور 
مسابقات لیگ منطقه ای نیز داشته باشند. استان 
اصفهان نیز با شروع به فعالیت بانوان در سطح کشور 
از اولین استان های فعال وبه نوعی یکی از بازوان 
فدراسیون وانجمن بوده است که میزبانی های 

بسیاری در طی سال های اخیر  داشته است.
داشتن حداقل سه سهمیه در انتخابی های تیم ملی و 
دو سرداور  قوی از اصفهان و یک داور بیس نشان دهنده 
توانمندی و ظرفیت هایی است که سافتبال بانوان 

اصفهان دارد.   

 در جریان مسابقات لیگ منطقه ای سافتبال بانوان در لیگ جنوب، بی تجربگی و آماتور 

الهه    
مولادوست

بودن بازیکنان تیم اصفهان »ب«  و حرکات آنها در زمین موجب شد تا فرصتی برای به 
قول معروف دست انداختن و به یکدیگر خندیدن که این روزها به عناوین مختلف باب 
شده بویژه در فضای مجازی مهیا شود. به گونه ای که بازیکنان تیم نیکان که از سوی 
هیات بوشهر در مسابقات شرکت کردند، با به اشتراک گذاشتن عکسی از صحنه بازی با 
اصفهان »ب« در حالتی که کچر نوجوان تیم به دنبال گرفتن توپ است، وی و برخی 

دیگر از بازیکنان و داوران را به تمسخر گرفتند.

سال اول، شماره 1 06
 چهار شنبه
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ورزش

فراخوان سرمایه گذاری و مشارکت در پروژه های  شهرداری  اصفهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت ساختمانی پردیس ساخت سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 12610 سال مالی منتهی به 1395/3/31

هیات مدیره شرکت ساختمانی پردیس ساخت سپاهان

 شهرداری  اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مشارکت با بخش خصوصی به انجام رساند. 
لذا از کلیه سرمایه گذاران علاقمند به مشارکت در اجرای این پروژه، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

به امور سرمایه گذاری و مشارکت های  شهرداری  اصفهان مراجعه نمایند. 
   مجموعه ورزشی، تجاری واقع در خیابان سلمان فارسی، امتداد کانال جی شیر،خیابان سروستان / منطقه 4 

آدرس: اصفهان، بوستان سعدی، مقابل صدا و سیما، طبقه فوقانی بانک ملت، امور سرمایه گذاری و مشارکت های  
شهرداری  اصفهان 

investmun@gmail.com :ایمیل کس: 36287119   فا تلفن: 36287120  

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ساختمانی پردیس ساخت سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 12610  دعوت می گردد 
خ 1395/7/27 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس:   در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مور

ک 60 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.  اصفهان، خیابان طالقانی، کوچه شهید ارفعی پلا
 دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیات مدیره 
2-استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس

3-تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ 
95/3/31

4-انتخاب هیات مدیره 
5-انتخاب بازرس قانونی )اصلی و علی البدل(
گهی های شرکت ج آ 6-تعیین روزنامه جهت در

7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

آگهی مزایده املاک  )نوبت دوم(

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان

ک مشروحه  سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان در نظر دارد املا
ذیل را از طریق مزایده عمومی  به فروش برساند .

لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 34456060 
 و 09134130877 تماس حاصل نمایند و یا از وب سایت این سازمان به نشانی اینترنتی

     www.isfahan.ir/khadamatmotori  بازدید بعمل آورند. 
 

ک ردیف آدرسشرح املا
متراژ 

)مترمربع(
قیمت پایه )ریال(

2102/625/000/000خیابان امام خمینی ابتدای بهارستان روبروی شهرک قدس قطعه 53زمین مسکونی1

2102/625/000/000خیابان امام خمینی ابتدای بهارستان روبروی شهرک قدس قطعه 57زمین مسکونی2

ک 136زمین مسکونی3 1163/712/000/000خیابان هزار جریب کوی امام خیابان فاتح پلا

290/462/323/680/000خیابان ارغوانیه کوی حجت شهرک الهیه قطعه شماره 16زمین مسکونی4

2001/900/000/000خیابان ارغوانیه کوی حجت شهرک الهیه قطعه شماره 588زمین مسکونی5

206/601/301/580/000خیابان امام خمینی، خیابان طالقانی، خیابان فر گاز قطعه 12زمین مسکونی6

188/801/189/440/000خیابان امام خمینی، خیابان طالقانی، خیابان فر گاز قطعه 15زمین مسکونی7

194/701/304/490/000خیابان امام خمینی، خیابان طالقانی، خیابان فر گاز قطعه 24زمین مسکونی8

215/661/293/960/000خیابان امام خمینی، خیابان طالقانی، خیابان فر گاز قطعه 38زمین مسکونی9



تحصیلات عالیه، شرط نامزد 
دروازه‌بان تیم ملی آلمان

 دروازه‌بان تیم ملی فوتبال آلمان برای 
ازدواج با همسر مورد علاقه‌اش چاره‌ای 
ندارد جز اینکه در دانشگاه تحصیات عالیه انجام 
دهد.به گزارش فارس، مارک آندره تراشتگن با 
وجودی که تنها 24 سال سن دارد، به موفقیت‌های 

قابل توجهی در عرصه ورزش رسیده است.
او در تیم ملی آلمان؛ یعنی قهرمان جهان عضو است 
کنون در یکی از بهترین تیم‌های باشگاهی  و هم ا
جهان؛ یعنی بارسلونا توپ می‌زند.با وجودی که 
از نظر اعتباری و مالی در شرایط خوبی است و 
کارشناسان حتی او را »دروازه‌بان برتر جهان« در 
سال‌های آینده معرفی می‌کنند، برای ازدواج با 
همسرش با یک مشکل مواجه است. براساس اعلام 
روزنامه بیلد، نامزدش که در رشته معماری تحصیل 
کرده، از او خواسته برای شروع زندگی زناشویی، در 
دانشگاه تحصیلات عالیه انجام دهد.حال با توجه 
به فشردگی برنامه‌های تمرینی و بازی در تیم ملی 
و بارسا،‌معلوم نیست وی به  چه شکل این معضل 

را حل می‌کند.

 دلیل نرفتن »جیمی واردی« 
به آرسنال اعلام شد

مهاجم لسترسیتی فاش کرد نگران این 
بود که سیستم بازی »توپچی ها« برای او 
مناسب نباشد و خوشحال است که ماندن در بین 

»روباه ها« را انتخاب کرد.
به گزارش مهر، »جیمی واردی« ستاره تیم فوتبال 
لسترسیتی، با ۲۴ گلی که در فصل گذشته به ثمر 
رساند باعث شد تا تیمش به عنوان قهرمانی لیگ 

برتر انگلیس دست یابد.
بازی‌های خوب این بازیکن ۲۹ ساله، باشگاه 
آرسنال را بر آن داشت تا در فصل نقل و انتقالات 
تابستانی به سرعت خواستار جذب وی شود، اما 
واردی پیشنهاد آنها را رد کرد و نهایتا با قراردادی 

جدید، همکاری اش را با لسترسیتی ادامه داد.
به نقل از »سان«، واردی اعلام کرد: با وجود بازیکنانی 
مانند »الکسیس سانچس« و »مسوت اوزیل« که 
شانس های زیادی را به وجود می آورند، آرسنال 
احساس کرد که می تواند از وجود من به نفع تیم 
بهره ببرد؛ همانقدر که من می توانم از بودن در تیم 
کتیکی تیم فکر کردم.  سود ببرم، اما درباره جنبه تا
گر به شیوه بازی آرسنال دقت کنید، آنها مثل لستر  ا
توپ را به سرعت به حمله نمی برند. من دوست 
دارم که پشت خط دفاعی حریف ایجاد موقعیت 
کنم. تصور اینکه مهره اصلی آرسنال نباشم، مرا 

نگران نکرد.

 روسیه4 - ایران٣ 
حسرت ابدی در مدلین

ملی پوشان فوتسال ایران تنها با یک 
گذار  اختاف گل نتیجه را به روس‌ها وا
گزارش »ورزش سه«، ملی پوشان  کردند.  به 
فوتسال ایران در بازی برابر روسیه که از ساعت 3:30 
 بامداد روز چهارشنبه آغاز شد، دو بار از 
حریف عقب افتادند، اما هر بار آن را جبران کردند، 
کردن از  ولی پس از گل سوم و لحظه استفاده 
 سیستم پاور پلی )پنج نفره( چهارمین گل را در 
یک دقیقه مانده به پایان مسابقه خوردند تا 
کارشان سخت‌تر شود. با این حال آنها دوباره 
اختلاف را در لحظات پایانی به حداقل رساندند، اما 
گوئه از  نتوانستند مثل مسابقه برابر برزیل و پارا

شکست، پیروزی بسازند.

با  تصمیم اتحادیه فوتبال؛ 
سام آلاردایس از سرمربیگری انگلستان اخراج شد

ح کرد: کفاشیان مطر
ممکن است ایران میزبان جام جهانی ۲۰۳۸ شود!

سام آلاردایس بعد از دوره ای کوتاه مدت 
به عنوان سرمربی در تیم ملی انگلیس از سمت 
خود برکنار شد. این تصمیم را اتحادیه فوتبال انگلیس 

سه شنبه شب اتخاذ کرد.بر اساس گزارش 
گاردین، آلاردایس روز سه شنبه در نشستی ویژه 
با حضور مسوولان اتحادیه فوتبال انگلیس 
حاضر  و پس از آن رای به قطع همکاری با وی 

داده شد. این تصمیم در حالی 
اتخاذ شد که تنها ۶۷ روز از 

عمر مربیگری آلاردایس 
۶۱ ساله در تیم 

 ملی انگلیس
می گذشت. 

او متهم 

به دور زدن قوانین نقل و انتقال است.
بر اساس فیلمی که نشریه دیلی تلگراف منتشر کرده 
است، آلاردایس به دو خبرنگار که در پوشش تاجر با 
کره  می کردند، در خصوص دور زدن  وی مذا
قوانین نقل و انتقال مشاوره می داد و قرار بود 

مبلغ  ۴۰۰ هزار پوند از آنها دریافت کند. 
گرت ساوتگیت از سوی مقامات اتحادیه 
 فوتبال انگلیس به عنوان سرمربی جدید 

این تیم معرفی شده است.
 قرار است او در چهار بازی بعدی 
این تیم در رقابت های مقدماتی 
جام جهانی به عنوان سرمربی 
روی نیمکت تیم ملی انگلیس 

بنشیند.

که هشت سال ریاست  کفاشیان   علی 
فدراسیون فوتبال ایران را بر عهده داشت، 

یکی از طرفداران برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ در 
قطر است و از این تورنمنت، به عنوان 

 یکی از شانس‌های بزرگ ایران یاد
 می‌کند.

به گزارش مهر،  کفاشیان در پاسخ 
به این سوال که چه زمانی می‌توانیم 

ببینیم که ایران میزبان جام جهانی 
شده است، بیان داشت: به این 

زودی‌ها نه؛ ما متوجه شده‌ایم 
کشور  که چین علاقه دارد 

آسیایی بعدی برای میزبانی 
در جام جهانی باشد. 

آنها اقدامات قابل توجهی برای گرفتن میزبانی در 
سال ۲۰۳۰ انجام داده‌اند.  در حقیقت این هم دور 
از ذهن است، مگر اینکه چینی‌ها با اعضای یوفا و 
 کشور انگلستان که خواهان میزبانی است، توافق 

کنند. 
در سال ۲۰۳۰ جام جهانی یا بعد از ۱۲ سال دوری، 
مجددا به اروپا بر می‌گردد و یا به مناسبت صد 
سالگی جام جهانی به صورت مشترک در آرژانتین 
و اروگوئه برگزار خواهد شد. در صورتی که 
جام جهانی ۲۰۳۰ در آمریکای 
لاتین برگزار شود، دوره بعدی این 
مسابقات در سال ۲۰۳۴ قطع 
به یقین بعد از  ۱۶ سال به اروپا 

بازخواهد گشت. 

07 سال یازدهم، شماره 2756 فوتبال
پنجشنبه

8 مهر  ۱۳۹5 

خبر                          روز

فوتبال                      جهان

علیرضا جهانبخش:هم گروهی آلکمار با 
تیمی اسرائیلی در یورولیگ برای علیرضا 
جهانبخش می توانست مشکلات زیادی 
را ایجاد کند، اما باشگاه هلندی اعام کرد 
 بازیکن ایرانی اش در این بازی حاضر نمی شود.
سایت رسمی آلکمار نوشته علیرضا جهانبخش 
از  باشگاهش خواسته به خاطر حساسیت های 
موجود بین ایران و رژیم صهیونستی در این 

مسابقه تیمش را همراهی نکند. 
باشگاه هم به خاطر به وجود نیامدن مشکل 
برای جهانبخش جهت همراهی تیم ملی، 
کرده  با درخواست این بازیکن موافقت 

است.

 خبرسازی
 در یورو لیگ

جام شگفتی‌ها  از  راه رسید
مصاف سپاهان و ذوب آهن با حریفان گمنام مشهدی و  بوشهری

با برگزاری مرحله سوم رقابت‌های جام حذفی، رقابت تیم‌های لیگ برتری در این مسابقات به طور رسمی استارت 

 می‌خورد. جام حذفی باشگاه‌های کشور به جام شگفتی‌ها معروف است و کارشناسان، این رقابت‌ها را مسیر 

میانبر رسیدن به سهمیه آسیایی عنوان می‌کنند.

    جامی برای کم شناس ها
اولین دوره مسابقات جام حذفی سال 1354 برگزار 
شد، اما با توجه وقفه‌های ایجاد شده، دوره سی‌ام 
این رقابت‌ها در حال برگزاری است. جام حذفی در 
فوتبال باشگاهی ایران چندان مهم شمرده نمی‌شد، 
اما از زمانی که کنفدراسیون فوتبال آسیا تصویب کرد 
که قهرمان این مسابقات نیز  سهمیه آسیایی کسب 
خواهد کرد، در فوتبال ایران نیز به این جام بها داده 
شد؛ زیرا یک تیم با شش پیروزی متوالی می‌تواند علاوه 
 بر جام قهرمانی، همان سهمیه ای را در اختیار بگیرد 
 که یک تیم باید در لیگ برتر و با  30 مسابقه به دست

بیاورد.جام حذفی همواره به عنوان جام شگفتی 
معروف بوده است؛ زیرا تیم‌هایی سطح پایین تری 
که فرصت رقابت در سطح یک باشگاهی را ندارند، 
می‌توانند در این جام که دیدارهای محدودی دارد، 
بدرخشند و بازیکنان برای خود اسم و رسمی برپا کنند.

تمامی باشگاه‌های کوچک و بزرگ فوتبال کشور، از 
لیگ محلات تا لیگ برتر، شانس حضور در جام حذفی 
را دارند که موقعیت خاصی به شمار می‌رود و بازیکنان 
شهرهای کوچک و دور افتاده می‌توانند امیدوار باشند 
که در دیدار با تیم‌های سرشناس، خودی نشان داده و 

فرصت پیوستن به تیم‌های مطرح را پیدا کنند.

    پرافتخارهای جام حذفی
دو تیم اصفهانی فوتبال ایران سابقه درخشانی در جام 
حذفی دارند و در مجموع هشت عنوان قهرمانی در این 
مسابقات را برای دیار زاینده رود به ارمغان آورده‌اند که 

پنج تیم پرافتخار این جام به ترتیب عبارت‌اند از:
    استقلال 10 بار حضور در فینال و کسب شش قهرمانی
    پرسپولیس هفت بار حضور در فینال و کسب پنج قهرمانی
   ذوب‌آهن اصفهان پنج بار حضور در فینال و کسب 

چهار قهرمانی

   سپاهان اصفهان چهار بار حضور در فینال و کسب 
چهار قهرمانی

   ملوان بندرانزلی هفت بار حضور در فینال و کسب 
سه قهرمانی

    سپاهان و ذوب آهن در مشهد و بوشهر
مرحله سوم مسابقات جام حذفی باشگاه‌های 
کشورهای از امروز  آغاز می‌شود و تا روز یکشنبه نیز ادامه 
پیدا خواهد کرد که هر دو تیم اصفهانی در خانه حریفان 

به مهمانی خواهند رفت.
بر این اساس، تیم سپاهان در این مرحله با تیم غذای سبز 
مشهد باید دیدار کند و تیم ذوب‌آهن نیز مهمان تیم 
شهرداری بوشهر خواهد بود که هر دو حریفان گمنامی 
کنون اسمی از آنها در فوتبال  محسوب می‌شوند که تا
ایران نبوده است. تیم سپاهان که قرار بود در لیگ برتر 
یکی از مدعیان قهرمانی باشد، هنوز نتوانسته در بین 

بالانشین‌ها جای بگیرد و در بازی با حریف مشهدی، 
می‌تواند با یک برد پرگل، انگیزه‌هایش را برای ادامه 

مسابقات لیگ بالا ببرد.
تیم ذوب‌آهن نیز که مدافع عنوان قهرمانی محسوب 
می‌شود، طی روزهای گذشته دستخوش تغییراتی 
بر روی نیمکت خود شده است، به طوری که یحیی 
گل محمدی از سمتش کناره گیری کرده و  مجتبی 
حسینی، دستیار وی، هدایت تیم اصفهانی را در این 

دیدار بر عهده خواهد داشت.
با توجه به شرایط تیم‌ها، برد دو نماینده فوتبال 
 استان اصفهان محتمل به نظر می‌رسد، اما از
 جام حذفی به‌عنوان جام شگفتی‌ها یاد می‌شود و 
به همین دلیل نباید هیچ تیمی را دست‌کم گرفت. تیم 
فوتبال گیتی‌پسند نیز  در قرعه‌کشی جام حذفی شرکت 
داده‌شده بود، اما با توجه به انحلال این تیم، تیم ملوان 

بندرانزلی بدون بازی، راهی مرحله بعدی شد.

07 سال اول، شماره 1 فوتبال
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ  آ
اجرای احکام شعبه 31 حقوقی  اصفهان در پرونده 940646 
ج 31 له خانم اعظم امیری و علیه آقای امیر جهان پناه بابت 
مطالبه بخشی از مهریه تعداد 314 عدد سکه تمام بهار آزادی 
گهی و کارشناسی و مبلغ 6/500/000 ریال  و هزینه های نشر آ
بخشی از حق الاجرای دولتی در نظر دارد جلسه مزایده ای در 
خ 95/08/03 ساعت نه صبح در محل این  روز دوشنبه مور
اجرا برگزار نماید. موضوع مزایده خودرو سواری پراید سفید 
رنگ 131 به شماره انتظامی 88 س 593 ایران 53 می باشد که 
طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به ارزش 130/000/000 
ریال ارزیابی شده است. طالبین می توانند حداقل پنج روز 
پیش از مزایده با مراجعه به پارکینگ امین از خودرو بازدید کرده 
و با پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی به حساب سپرده 
دادگستری نزد بانک ملی به شماره 2171290210008 و همراه 
داشتن فیش پرداخت در جلسه شرکت نمایند برنده مزایده 
فردی است که بالاترین قیمت از قیمت پایه را پیشنهاد بدهد. 
هزینه های اجرایی برعهده برنده می باشد قیمت سکه ها در 

روز مزایده استعلام خواهد شد. م الف/ 19830
اجرای احکام شعبه ۳1 حقوقی اصفهان 

گهی ابلاغ تجدیدنظرخواهی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-553 شعبه 9 شورای حل 
اختلاف اصفهان تجدیدنظر خواه آقای مجید مسیح به طرفیت 
آقای سید رضا حسینی خیر آبادی - عفت قاسمی -پریوش 
عقیلی دهکردی و متین نقشینه تجدید نظرخواهی نموده 
است؛ لذا با توجه به مجهول المکان بودن پریوش عقیلی 
دهکردی و متین نقشینه برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا تجدیدنظرخوانده 10 روز پس 
گهی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای خیابان  از نشر آ
آتشگاه مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
دادخواست ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. 

م الف/ 19827
شعبه ۹ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-523 خواهان علی غیاثی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال وجه 
چک و خسارات وارده و هزینه دادرسی به طرفیت مسعود 
صادقی و حسین نادیان تقدیم نموده است وقت رسیدگی برای 
خ 95/8/15 ساعت 3:15 عصر تعیین گردیده و با توجه به  مور
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
ج روستای دشتی جنب مسجد بزرگ مراجعه  واقع  اصفهان کرار
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود. م الف/ 19908 
شعبه ۳6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1152 خواهان علیرضا همت 
یار - شایان همت یار دادخواستی مبنی بر مطالبه خسارت به 
طرفیت مهدی غلامی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای 
مورخه 95/9/1 ساعت 9:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 

به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی 
ک 57 کدپستی  مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 6 شورای 
حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ 

شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 19822
شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 94-992 خواهان مسعود قضاوی 
نیا با وکالت مهدی غدیری منش دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت سیاوش موسوی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی 
برای مورخه 95/9/7 ساعت 6 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه 
واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، 
ک 57 کدپستی 8165756441  جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 26 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 19823
شعبه ۲6 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-675 خواهان مجید درخشان 
دادخواستی مبنی بر مطالبه یکصد و ده میلیون ریال به طرفیت 
فرامرز مشهودی و آدریا مشهودی و آتوسا مشهودی تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/13 ساعت 
4:30 عصر تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف  صبا، پلا
اصفهان - شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 19832
شعبه 15 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1172 خواهان حمیدرضا 
اعتزازیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 31/000/000 ریال 
به طرفیت مجید خسروی و محمد درینی تقدیم نموده است. 
وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/3 ساعت 8 تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی 
ک 57 کدپستی 8165756441  پور، جنب ساختمان صبا، پلا
شورای حل اختلاف اصفهان - شعبه 45 شورای حل اختلاف 
اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف/ 19839
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1173 خواهان حمیدرضا 

اعتزازیان دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 21/000/000 ریال 
به طرفیت جعفر بایگان و مجید درینی و مسعود درینی تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/9/3 ساعت 
8:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول 
ک  ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلا
57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف اصفهان - 
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م 

الف/ 19840
شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-683 خواهان محمد حسن 
غلامی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت فرزاد طاووسی 
تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 95/10/1 
ساعت 4:30 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن 
خوانده حسب تقاضای خواهان مراتب در جراید منتشر، تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان 
سجاد، اول ارباب، روبروی مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
ک 57 کدپستی 8165756441 شورای حل اختلاف  صبا، پلا
اصفهان - شعبه 28 شورای حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود.  م الف/ 19847
شعبه ۲8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950388 خواهان مجید امیدانی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت وجیهه صاحبان 
الاحمدی تقدیم نموده است. وقت رسیدگی برای مورخه 
95/8/25 ساعت 12 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 

اتخاذ می شود. م الف/ 19814
شعبه 14 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 950596 خواهان سید مهدی 
قادریان دادخواستی مبنی بر تقاضای مطالبه مبلغ 20/000/000 
ریال وجه یک فقره چک به احتساب خسارات تاخیر تادیه 
نسخه ثانی ضمیمه دادخواست می باشد خوانده عبدالهادی 
خ  فلاحیان تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
95/9/2 ساعت 11 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول 
المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 
قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ 
صدوق شمالی چهارراه نیکبخت مجتمع شماره دو شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 19837
شعبه ۳۳ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-736 خواهان جعفر قاسم زاده 
دادخواستی مبنی بر مطالبه خوانده مهدی نژاد انصار تقدیم 
خ 95/8/15 ساعت 17:30  نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه 
نیکبخت مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ 

می شود. م الف/ 19818
شعبه 17 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1193خواهان سید حمید 
طباطبایی پور دادخواستی مبنی بر مطالبه خوانده غلام 
حسین امیردادی یمن تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی 
خ 95/8/24 ساعت 10:30 تعیین گردیده است.  برای مور
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه نیکبخت 
مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود. م الف/ 19826
شعبه 8 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 95-1035 خواهان فرزانه عباسی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه خسارت به طرفیت مریم یلمه علی 
آبادی تقدیم نموده است؛ وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه 
خ 95/8/26 ساعت 11 صبح تعیین گردیده است. با توجه  مور
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا 
خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه نیکبخت مجتمع شماره 
دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی 
ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 

19833
شعبه 1۲ شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 941491خواهان محمد علی حاجی 
هاشمی ورنوسفادرانی دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
رحمت احمدی پایین لموکی تقدیم نموده است؛ وقت 
خ 95/8/18 ساعت 9 صبح تعیین گردیده  رسیدگی برای مور
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضای 
خواهان برابر ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع 
در اصفهان ابتدای شیخ صدوق شمالی چهارراه نیکبخت 

مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می 

شود. م الف/ 19844
شعبه 5 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ وقت رسیدگی آ
در خصوص پرونده کلاسه 1178/95 خواهان مجتبی مشکلانی 
دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت نادر حکیمی فرد تقدیم 
خ 95/8/15 ساعت  نموده است؛ وقت رسیدگی برای مور
10:30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضای خواهان برابر ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل 
از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتدای شیخ 
صدوق شمالی چهارراه نیکبخت مجتمع شماره دو شورای 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ می شود. م الف/ 19846
شعبه 7 شورای حل اختلاف اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی آقای احمدرضا پولادساز شکایتی علیه متهم حسین  شا
پولادساز با موضوع خیانت در امانت تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
103 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان 103 جزایی سابق واقع 
در اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 337 
ارجاع و به کلاسه 9509980364600308 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/08/23 و ساعت 09:30 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست 
کی و به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی  خواهان / شا
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی می شود  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 19863  شماره بایگانی: 950771
شعبه 10۳ دادگاه کیفری۲ شهر  اصفهان 

گهی ابلاغ  آ
خواهان فرزانه زه تاب دادخواستی به طرفیت خواندگان حجت 
نصر اصفهانی و احمدرضا یداله پور اصفهانی به خواسته ابطال 
مبایعه نامه و استرداد ثمن معامله و مطالبه خسارت تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده  است که جهت 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 206 ارجاع و 
به کلاسه 950998351300353 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/08/26 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های  / شا
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
گهی می شود تا خوانده / متهم  در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  پس از نشر آ
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 

19866  شماره بایگانی: 950402
شعبه 1۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی احضار آ
در پرونده کلاسه 9509980365600008 برای مجید محبی 
دهنوی و محسن محبی دهنوی و علی براتی به اتهام ضرب 
ح که رسیدگی به موضوع به این  ح عمدی شکایتی طر و جر
شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 1395/08/12 ساعت 
9 تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم 
دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 115 و 180 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری 
مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم 
حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.م 

الف/ 19891   شماره بایگانی 950714   
شعبه 1۲0 دادگاه کیفری ۲شهر اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان شیوا رحمانی دادخواستی به طرفیت خوانده 
اقدس نوروزی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 
356 ارجاع و به کلاسه 9509980351100351 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/09/06 و ساعت 08:30تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  خواهان / شا
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی می شود  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف/ 19853  شماره بایگانی: 950381
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان پرویز شیروانی دادخواستی به طرفیت خواندگان 
ملیحه شیروانی و خانعلی اسدی و خسرو شیروانی و احترام 
جوزدانی به خواسته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه 
اجرت المثل اموال و خلع ید تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 11 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 356 ارجاع و به کلاسه 
9509980351100337 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
95/09/01 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19858  شماره 

بایگانی: 950367
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان
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 انتقام گیری یا پیگیری مدنی 
در اعتماد

روزنامه اعتماد در سرمقاله خود به پرونده 
عباس کیارستمی پرداخته است. عباس 
عبدی در این سرمقاله می نویسد:» دلیل ادامه باز 
بودن این پرونده این است كه به واسطه آن، زخم 
كهنه‌ای باز شده است كه عفونت آن به جاهای 
گون سرایت كرده و هر جایش را می‌گیری یک جای  گونا
دیگرش اشكال پیدا میك‌ند. از این نظر باز بودن این 
پرونده فرصتی را فراهم كرده كه به برخی از مسائل 

اساسی جامعه خودمان بپردازیم.« 
وی با ذکر تفاوت میان پیگیری براساس انتقام در 
نظام سنتی با پیگیری براساس مسوولیت مدنی در 
نظام توسعه یافته« ادامه می دهد:» خانواده آقای 
كیارستمی می‌توانند طبق وصیت پدرشان عمل 
كنند و حتی شكایت به معنای سنتی آن را كه متضمن 
مجازات خاطی و دریافت خسارت است از خود سلب 
كنند و این راحت‌ترین كاری است كه می‌توانند انجام 
دهند، ولی نمی‌توانند در برابر كوتاهی‌ها نسبت 
به رسیدگی و نیز ادامه این وضع در بیمارستان‌ها 
و نزد برخی پزشكان سكوت كنند و این كار بسیار 

سنگینی است.
همان‌طور كه سازمان نظام پزشكی هم می‌تواند پرونده 
را ببندد و برای چند بار سوال طرح كند كه علت فوت 
چیست؟ یا ایشان برخاف نظر پزشكان معالج، به 
فرانسه رفته است و انواع و اقسام پرسش‌های بی‌ربط با 
شكایت را طرح كند و در نهایت به اصل ماجرا نپردازد یا 
از بیان آن استنكاف كند و این كار راحت‌ترین كار برای 
نظام‌پزشكی است. در مقابل، سخت‌ترین كار نیز انجام 
وظیفه مدنی است.« عبدی در پایان  می نویسد:» این 
طبیعی است كه نظام پزشكی در برابر اقشار دیگر از 
پزشكان دفاع میك‌ند، ولی باید در برابر پزشک از بیماران 
دفاع كند. بیمار یک قشر در برابر قشر پزشک نیست. 
گر حق بیمار  درمان بیمار، رسالت و هدف پزشک است؛ ا
ضایع شود، به تعبیر دقیق‌تر  رسالت و اعتبار و هویت 
پزشكی با علامت سوال مواجه می‌شود. نباید بیماران و 
بازماندگان آنان را از پیگیری خواسته‌های‌شان ترساند. 
باید به آنان شجاعت پیگیری هم داد. ما به اندازه 
گر چند نفر پیدا شوند كه  كافی منفعل هستیم، حالا ا
از این انفعال بیرون بیایند، نباید آنان را دلسرد كرد كه 
برعكس باید تشویق كرد. بالاخره باید میان یک قشر 
محترم و فرهیخته؛ یعنی پزشكان با كارمند فلان اداره 
گر از دستش شكایت شود، پرونده ارباب  فرق باشد كه ا
 رجوع را سر‌به‌نیست میك‌نند تا دیگر خیال شكایت 

به سرش نزند. 
توصیه روشن این است كه سازمان نظام پزشكی در 
دفاع از آرمان خود كه درمان بیمار است، آستین را بالا 
كنش به توصیه انسانی و اخلاقی مرحوم  بزند و در وا
كیارستمی رفتاری مدنی را پیشه كند و با شجاعت 
و صراحت تمام از اعتبار خود در رسیدگی و داوری 

عادلانه دفاع كند.«

سر                         مقاله

مظلومیت شهدای کردستان 
در کیمیای وطن

روزنامه کیمیای وطن ، یادداشتی از 
دکتر حسن کامران منتشر کرده است. کامران 
در این یادداشت که با عنوان »هفته دفاع مقدس و 
مظلومیت شهدای کردستان« منتشر شده ، آورده 
است:»سخت‌ترین بخش دفاع مقدس، رزم در سرزمین 
 کردستان و تقدیم شهدای معزز این منطقه بود. 
بیش از ۵۰ درصد این شهدا  از استان اصفهان هستند 
که با نثار خون خود و با مظلومیت برای کشور و منطقه 
ک   اقتدار آفریدند؛ چون وضعیت هوا، زمین و خا
به گونه‌ای بود که حمل قوت و غذا، جنگ‌افزار و حتی 
جنازه شهدای معزز و زخمی‌ها با قاطر در ارتفاعات به 
سختی انجام می‌گرفت.« وی با اشاره به کارشکنی ها ، 
ادامه می دهد:» چرا بعضی ادارات، موسسات، بانک‌ها 
 و شهرداری‌ها   قوانین ایثارگران را به خوبی اجرا
نمی کنند؟ این افراد شامل فرمایش حضرت امام)ره( 
می‌شوند که فرمودند: کارشکنی در امور خانواده محترم 
شهدا، یک اقدام ضدانقلابی است. چرا باید حق و 
حقوق یک رزمنده معسر یا مطالبات ایثارگران در 
دست‌انداز‌های اداری به فراموشی سپرده شود و یا 
مطالبات آزادگان عزیز با منت، آن هم اندکی پرداخت 
شود.امیدوارم دولت و مجلس در هم‌رایی با ایثارگران 
در تدوین برنامه ششم کمتر از لایحه خدمات ایثارگران 
و ماده ۴۴ برنامه پنجم پیش‌بینی نکند؛ چون دولت 

محترم توجهی به این امر مهم نکرده است.«

 روایت نسل فردا 
از فرصت پساتحریم

روزنامه نسل فردا در یادداشتی به بررسی 
»فرصت پساتحریم برای صنایع دستی«  
 پرداخته است. مهسا رحمانی در این یادداشت 
می نویسد:  »درحوزه صنایع دستی باید به شدت 
مراقب باشیم و چشم‌های تیزبین خود را باز کنیم . به 
یاد داشته باشیم که حوزه صنایع دستی شبیه به حوزه 
نفت در کشور بوده و همان‌طور که ما  آنچنان نفت داریم 
که نیازمند واردات نیستیم بلکه باید صادر کنیم، در 
خصوص صنایع دستی نیز  امروز حتی می‌توان گفت که 
 کشور بیش از نفت، صنایع دستی و فرش دارد. 
 پس باید نهادهای رسمی به این موضوع توجه کنند که 
گر نفت وارد  صنایع دستی از نفت کمتر نیست و ا
نمی‌کنیم و اجازه ورود نمی‌دهیم، صنایع دستی هم 
نباید اجازه ورود داشته باشد. در دوره پساتحریم مثل 
دوره تحریم به هیچ وجه نیازمند واردات صنایع دستی 
نیستیم و امیدواریم دوره پساتحریم باعث شود درهای 
بازار جهانی به روی هنرمندان ایرانی باز شود؛ این 
بزرگ‌ترین سودی است که می‌توان از چنین مقطع 

تاریخی به دست آورد.«

مطبوعه                       محلی مناظره نامزدهای آمریکا؛ سوژه اصلی روزنامه های ایران

از مسابقه ایران ستیزی تا  پیروزی حقوقدان ها
غالب روزنامه های چاپ چهارشنبه  نسبت به 
مناظره هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ نامزدهای 
کنش نشان دادند. روزنامه  انتخابات ریاست جمهور آمریکا وا
کیهان در این باره با تیتر »مسابقه ایران ستیزی کلینتون و 
ترامپ در اولین مناظره تلویزیونی« نوشت:» کلینتون به 
فشارهای خود علیه ایران به شکل اعمال تحریم و... افتخار 
کرد و گفت به این فشارها ادامه خواهد داد. ترامپ هم از 
فشارهایی که می‌بایست علیه ایران اعمال می‌شد اما نشد، 
گله کرد و قول داد که بعد از رسیدن به قدرت، بر شدت آنها 
بیفزاید.«  روزنامه وطن امروز نیز با اختصاص عکس صفحه 
اول خود به هیلاری و دونالد ، جمله »رعایت حال هیلاری را 
کردم« را از قول ترامپ و »هسته ای ایران را تخته کردیم« را از 
قول کلینتون به عنوان تیتر اول خود انتخاب کرد. وطن امروز 
در مشروح گزارش خود نوشت:» این مناظره که دوشنبه‌شب 

در دانشگاه هافسترای ایالت نیویورک 
 )بامداد دیروز به وقت تهران( بین

دو نیویورکی جمهوری‌خواه و دموکرات 
انجام شد، از آن جهت برای بسیاری 
که دونالد ترامپ  غیرمنتظره بود 
غیرسیاستمدار توانست برخاف 
 تبلیغات  منتقدانش در طول90 دقیقه

به بحث منطقی با هیلاری کلینتون که 
یک سیاستمدار کارکشته و حرفه‌ای است ادامه دهد و حتی 

در بسیاری موارد، مستدل‌تر  از رقیب ظاهر شود. 
در مقابل، هیاری هم با وجود آنکه دیگر مثل گذشته 
 سرزنده نبود، اما دست‌کم توانست در یک چالش
 یک ساعت و نیمه سرپا بایستد و  غش نکند.« اما در آن 
سوی میدان ، روزنامه های شرق و اعتماد از پیروزی هیلاری 

کلینتون در این مناظره خبر دادند و از 
این خبر استقبال کردند. اعتماد با تیتر 
»حقوقدان برنده شد«، یادداشتی از 
امیرعلی ابوالفتح درباره دلایل مدعای 
پیروزی هیلاری در مناظره نخست منتشر 
کرد.  اعتماد همچنین در مشروح گزارش 
خود نوشت:» هیلاری كلینتون نماد یک 
سیاستمدار كهنهك‌ار آمریكایی بود كه با 
كوله‌باری از تجربه سیاسی پا به عرصه این رقابت گذاشته و 
خود را به‌طور كامل برای رویارویی با دونالد ترامپ آماده كرده 
و تمامی سناریوهای موجود را در برابر ترامپ مورد ارزیابی 

قرار داده است.« 
روزنامه شرق نیز با تیتر »یک یک به نفع هیاری« به 
انتشار یادداشتی از حمیدرضا آصفی، سخنگوی پیشین 

 وزارت امورخارجه با عنوان » انتظار آمریکایی از مناظره«
 پرداخت و در مشروح گزارش خود از این خبر نوشت:» یک 
سوی میدان مردی است که با توپ و گلوله مقابل ایران 
ایستاده، می‌خواهد برجام را پاره و به قایق‌های ایران 

شلیک کند. 
گرچه نرمش اوباما را در مقابل  سوی دیگر زنی است که ا
کره با ایران افتخار می‌کند. آنها  ایران ندارد، اما به مذا
 به‌جد درباره ایران بحث می‌کنند و تحلیلگران ایرانی بر این

 باور‌  هستند که نباید حرف‌های انتخاباتی آنها را چندان 
جدی گرفت.« 

اما در این میان روزنامه دولتی ایران از خبر مناظره کلینتون و 
ترامپ استفاده برجامی کرد و با تیتر »برجام ، ایران را تبدیل 
به قدرتی بزرگ می کند«، به استقبال سخنان دونالد ترامپ 

نامزد جمهوری خواه آمریکا رفت. 

خداحافظی احمدی نژاد با ریاست جمهوری 96
     قرار بود رسانه ای نشود

این خبر در حالی منتشر شد که روش رهبری تا 
کنون، امر و نهی افراد به کاندیداتوری نبوده است، اما 
آنطور که مدیرعامل سابق فارس نوشت:  »حضرت 
آقا این بار نه به شیوه معمول و غالب خود- و البته 
نه همیشگی- بلکه مبتنی بر مصالح کشور و مشابه 
موارد خاص و استثنا، در برابر آمدن دکتر احمدی 
نژاد به میدان رقابت های ریاست‌جمهوری سکوت 

نکرده و صراحتا نظر مخالف خود را ابراز کرده‌اند.« 
پس از این بود که از طرفی رسانه های اصولگرا به این 
خبر پرداختند و از طرف دیگر حامیان احمدی نژاد 
آن را جریان سازی رسانه ای در جهت ریزش آرای 

وی نامیدند.
از جمله محمدرضا باهنر ، رییس جبهه پیروان خط 
امام و رهبری در نشست ماهیانه جامعه اسامی 
مهندسین با اشاره به این خبر، اظهار کرد:»قرار بود 
این مساله رسانه‌ای نشود، اما شد. آقای احمدی نژاد 
به عنوان یکی از گزینه‌های قوی برای انتخابات 
ریاست جمهوری به دلایلی از ورود به انتخابات منع 

شده است.«
کنش  کبر جوانفکر نسبت به این خبر وا هرچند علی‌ا
نشان داد و گفت:» مگر آقای باهنر مسوول نشر 
مطالب مربوط به مقام معظم رهبری است؟ این 

سوال برای ما هم وجود دارد که مطالب مربوط به رهبر 
گر  انقلاب چطور از مجاری دیگری منتشر می‌شود.  ا
گر لازم  مطلبی به رهبری نسبت داده شده، دفتر ایشان ا
بدانند توضیحاتی می‌دهند. اشخاص دیگر نباید در 
این زمینه اظهار نظر کنند و من هم نباید اظهار نظری 

داشته باشم.«

    مومن درد دل را افشا نمی کند
اما انتشار سخنان مقام معظم رهبری در حاشیه درس 
ج فقه روز یکشنبه باعث شد انتقادات بیشتری از  خار
سوی طرفداران احمدی نژاد به نقل کنندگان ماجرای 

دیدار وی با رهبر انقلاب روانه شود.
مقام معظم رهبری در این جلسه درس ذیل حدیث 
امام سجاد)ع( گفتند:» گاهی حرفی را به ما می گویند 
به عنوان مشورت گاهی درد دل ، دلش نمی خواهد 
غیر کسی که شنونده است کس دیگری متوجه بشود. 

حرفی می زنند ما برویم این را به رفقا بگوییم! در حالی 
که او این حرف را امانت سپرده است و راضی نیست 

کسی بفهمد. مومن این کار را نمی کند.«

ج      بیانات رهبر  انقلاب در درس خار
فقه

ج  روز بعد، رهبر انقلاب در ابتدای درس خار
فقه خود با اشاره به حدیثی که روز قبل 
شرح داده بودند ، تصریح کردند:» خب بله، 
یک نفری، یک آقایی آمده پیش من، من 
هم به ملاحظه صلاح حال خود آن شخص 
و صلاح حال کشور به ایشان گفتم که شما 
در فان قضیه شرکت نکنید. نگفتیم هم 
شرکت نکنید، گفتیم صلاح نمی‌دانیم ما که 

شما شرکت کنید.  این را گفتیم.«
ایشان افزودند:» انسان باید نصیحت کند. 

نصیحت یعنی خیرخواهی. من به جنابعالی که مثلا 
آقای آشیخ عبدالعالی اسمتان است من باب مثال 
گر  وارد این مقوله شدی به  علاقه‌مندم. می‌دانم شما ا
ضررت است. به ضرر کشور هم هست. به شما می‌گویم 
وارد نشو. نمی‌گویم هم وارد نشو. امر و نهی نیست. 
حالا بعضی گفتند آقا دستور دادند، امر کردند، نه، 
گفتیم صلاح نمی‌دانیم. من صلاح نمی‌دانم. این چیز 

خوبی است. این چیز بدی نیست.«

    تبعیت خود را اعلام کردم
پس از بیانات رهبر  معظم انقلاب، محمود احمدی 
نژاد نیز  با ارسال نامه ای خطاب به ایشان 
نوشت: » همان گونه که مستحضر هستید 
خ نهم شهریورماه سال جاری،  در دیدار مور
اینجانب برنامه های تبیین انقاب در 
سراسر کشور را تشریح نمودم، پس از آن 
حضرت عالی توصیه فرمودید که در این 
دوره مصلحت نیست بنده در انتخابات 
شرکت نمایم و اینجانب نیز تبعیت خود را 

اعلام نمودم.«
 احمدی نژاد در این نامه تصریح کرده 
است که برنامه ای برای حضور در عرصه 

رقابت های انتخاباتی سال آینده ندارد.

مطبوعات هفته گذشته را با پیگیری حرف و حدیث های مربوط به نهی احمدی نژاد از 

محمد 
حسین 
اعتزازیان

نامزدی در ریاست جمهوری 96 سپری کردند؛ حرف و حدیث هایی که صحتشان با 
بیانات رهبر معظم انقلاب در آغاز درس خارج فقه مسجل شد. در دیده بان این هفته، 

مروری بر این اخبار داریم.
مهدی فضائلی، مدیرعامل سابق خبرگزاری فارس برای اولین بار از نهی احمدی نژاد از 

حضور در انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. 

نهی رییس جمهور سابق از حضور در انتخابات چگونه صورت گرفت؟

 احمدی نژاد 
تصریح کرده که 
برنامه ای برای 

 حضور 
 در عرصه 

رقابت های 
انتخاباتی  ندارد
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مبلغ 42/682/372/152 ریال بدون تعدیل و ما به التفاوت از محل اعتبارات سال 1395  شهرداری و براساس فهارس 

بهاء سال 1395.
شرایط شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان باید دارای شخصیت حقوقی مستقل و اساسنامه و رزومه کاری منطبق با 
موضوع مناقصه بوده و همچنین دارای صلاحیت و رتبه بندی لازم )حداقل پایه چهار ابنیه و پایه پنج در رشته راه و ترابری( 

از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری باشند. 
مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از واجدین شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
خ 95/07/24 به امور قراردادهای   مناقصه، با همراه داشتن مدارک و رزومه شرکت، تا پایان وقت  اداری روز شنبه مور
خ 95/07/28 کثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مور  شهرداری نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حدا
 به دبیرخانه محرمانه  شهرداری نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال طی فیش واریزی به 

حساب سیبا بانک ملی به شماره 0104544156001 درآمد  شهرداری می باشد. 
شرکت کنندگان باید مبلغ )2/150/000/000( ریال را طی فیش واریزی به حساب سپرده شماره 0104544150002  
شهرداری نجف آباد و یا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانکی بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه ارایه نمایند. برندگان اول، 

دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
ج است و  شهرداری نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه  سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندر

پیشنهادات مختار می باشد. 

 بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت خدمات نیکوی شهر می رساند
خ   جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ساعت 10 صبح روز دوشنبه مور
95/7/19 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در  اصفهان بزرگراه صیاد شیرازی، باند کندرو 

غربی، نبش چهارراه رکن الدوله، ساختمان نیکوشهر 1، طبقه دوم برگزار می گردد.
 از سهامداران محترم درخواست می گردد راس ساعت مقرر در جلسه مذکور حضور به هم 

رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

1-انتخاب و تکمیل اعضا هیات مدیره 
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور باشد. 

11Travel  Al l  Around the Wor ld wi th us ; )

گݡردشگݡر یازدهم منتشر شد

برای دریافت مجله به روش ذیل به شماره 3000483088 پیامک بزنید:
گردشگر را نوشته و سپس اطلاعات زیر را به ترتیب وارد نمایید کلمه  ابتدا 

شماره تماس نشانی نام و نام خانوادگی
مشترک روزنامه هستم / نیستم



یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس اعلام کرد:

زمان اجرای قانون کاهش ساعت کار زنان شاغل
یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان 
اینکه لایحه کاهش ساعت کاری زنان شاغل به 
دولت ابلاغ شده است، گفت: دولت باید ظرف سه ماه از 

ابلاغ این لایحه را اجرایی کند.
رسول خضری در گفت و گو با پانا با اشاره به تصویب 
کاری بانوان دارای شرایط  کاهش ساعت  قانون 
کثر تا سه ماه  خاص اظهارداشت: دولت باید حدا
بعد از اباغ، ساز و کار آیین نامه ای را بنویسد و آن را 
 می نویسند و جزئیات آیین نامه را هیات دولت اعلام

 کند.
این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره ضمانت 
اجرای قانون کاهش ساعت کاری زنان شاغل دارای 
شرایط خاص توضیح داد: ما قوانین خوبی در کشور 

 داریم، اما در اجرا با مشکلاتی مواجه
 می شویم که بعد از تصویب قانون 

ایجاد می‌شود. 
مسوولیت اجرای قوانین بر عهده 
دولت و نهادهای اجرایی است، 
اما مجلس نیز بر اجرای این قوانین 
نظارت می کند و درصورتی که مشکل 
وجود داشته باشد از نهادهای اجرایی 

پاسخ می خواهیم.
وی با یادآوری قانون افزایش مرخصی زایمان و انتقاد 
از اجرای این قانون گفت: متاسفانه در اجرای قانون 
افزایش مرخصی زایمان با مشکل مواجه شدیم و بسیاری 
از نهادهای اجرایی این قانون را اجرا نکردند، امیدواریم 

کار بانوان  کاهش ساعت  در قانون 
به سرنوشت قانون افزایش مرخصی 
که یکی از  زایمان دچار نشود؛ چرا 
دلایل استقبال نکردن از این قانون 

همین تزلزل در اجرای آن است.
طبق مصوبه مجلس شورای اسامی 
ساعت کار زنان شاغل دارای فرزند 
کمتر از شش سال از ۴۴ ساعت در هفته 

به ۳۶ ساعت کاهش یافت.
طبق ماده واحده این لایحه، ساعات کار هفتگی بانوان 
شاغل اعم از رسمی، پیمانی و قراردادی که موظف به44 
ساعت کار در هفته هستند، اما دارای معلولیت شدید یا 
فرزند زیر شش سال تمام یا همسر یا فرزند معلول شدید یا 

مبتلا به بیماری صعب‌العلاج  هستند و یا زنان سرپرست 
خانوار شاغل در دستگاه‌های اجرایی موضوع  ماده 
)222( قانون برنامه پنج‌ساله پنجم توسعه جمهوری 
اسامی ایران مصوب 1389.10.15 و بخش غیردولتی 
اعم از مشمولان قانون کار و قانون تامین اجتماعی بنا به 
درخواست متقاضی و تایید مراجع ذی‌ربط،36ساعت 
در هفته با دریافت حقوق و مزایای44 ساعت تعیین 

می‌شود.
طبق تبصره این لایحه، تایید میزان و شدت معلولیت 
توسط سازمان بهزیستی، بیماران صعب العاج 
توسط وزارت بهداشت، فرزندان زیر شش سال با ارائه 
شناسنامه معتبر و زنان سرپرست خانوار با ارائه اسناد 

مثبته یا گواهی دادگاه معتبر خواهد بود.

09 جامعه

رییس دبیرخانه شورای ملی سالمندی 
گفت: از هر 10 نفر در کشور یک نفر به بیماری 
آلزایمر مبتلا است، به طوری که در حال حاضر 700 هزار 
نفر گرفتار بیماری آلزایمر هستند که 90 درصد آنها در 
سنین بالا قرار دارند.فرید براتی سده در گفت‌وگو با 
فارس، گفت: حدود چهار تا پنج هزار نفر از این افراد 
تحت پوشش انجمن آلزایمر قرار دارند و سایر بیماران 
خدمات متنوعی را از متخصصان دریافت می‌کنند.
خ  رییس دبیرخانه شورای ملی سالمندی گفت: نر
سالمندی در کشور 8.2 است، این در حالی است که 
 برخی از شهرها در آستانه پیری قرار دارند و با اینکه از 
دو دهه پیش علائم سالمندی آغاز شده بود، اما اقدام 
موثری برای این افراد انجام نشده است.براتی سده با 
انتقاد از اینکه نسل امروز علاقه‌ای به نگهداری و 
مراقبت از سالمندان ندارند، گفت: در چنین شرایطی 
لزوم توجه به سالمندی توسط نهادها و موسسات 
مربوطه ضروری است و باید اقدامات موثری را برای 
سال‌های آینده در این خصوص اتخاذ کنیم. وی 
ح غربالگری آلزایمر در استان  گفت: از سال گذشته طر
تهران و برخی استان‌های کشور اجرا شده، اما هنوز 
نتایج آن به دست نیامده که نشان دهد چه کسانی در 
معرض این بیماری بوده و راه پیشگیری و درمان آن به 

چه نحوی باید باشد.

هر سه ساعت یک نفر به دلیل 
سوء مصرف مواد می میرد

سخنگوی ناجا گفت: در حوزه مواد مخدر به 
ازای هر سه ساعت، یک نفر جان خود را به 
سبب سوء مصرف مواد از دست می‌دهد که این عدد در 
سال به دو هزار و ۸۸۰ نفر می رسد.به گزارش مهر، سردار 
سعید منتظرالمهدی با اشاره به افزایش ۱۳ درصدی 
کشف مواد مخدر گفت: مرفین با افزایش ۱۲۴ درصدی 
در صدر جدول کشفیات قرار دارد و افزایش ۱۰ درصدی 
دستگیر شدگان را هم شاهد بودیم. همچنین از ۲۱۵ هزار 
پرونده ای که در کلانتری ها تشکیل شد، ۷۲ درصد 
منجر به صلح شده است. وی در حوزه پلیس فتا نیز با 
اشاره به افزایش ۴۸ درصدی جرایم رایانه ای گفت: 
کلاهبرداری با ۸۱ درصد، در صدر جرایم حوزه های 
فضای مجازی است. وی یادآور شد: ۴۶ میلیون کاربر 
اینترنتی داریم که ۲۹ میلیون نفر آنها کودکان و نوجوانان 
هستند و باید برای حضور این افراد برنامه ریزی های 
دقیق صورت گیرد. سخنگوی ناجا از کاهش درگیری و 
نزاع با فراوانی ۲۴ درصد در جامعه خبر داد و گفت: این 
کاهش بیشترین موفقیت است.منتظر المهدی با اشاره 
به آغاز  به کار نمایشگاه »ای پاس« با حضور ۳۰۰ کشور 
گفت: این نمایشگاه تجهیزات ویژه ای را در حوزه های 

امنیتی به نمایش می گذارد.

رییس سازمان بهزیستی گفت: سالیانه ۲۵ 
تا ۳۰ هزار نوزاد معلول در کشور متولد می شود 
که یکی از مهم ترین راهبردهای این سازمان، 

پیشگیری از معلولیت ها در بدو تولد است.
به گزارش مهر، دکتر انوشیروان محسنی بندپی 
اظهار داشت: به طور مثال در زمینه ناشنوایی 
بیش از سه هزار نوزاد ناشنوا و ۱۵ هزار نوزاد مبتلا 
به تنبلی چشم در سال گذشته با غربالگری های 
انجام شده، شناسایی شدند.وی گفت: آمارهای 
سازمان بهزیستی نشان می دهد که سه تا چهار درصد 
نوزادانی که متولد می شوند به نوعی از کم شنوایی 

و یا ناشنوایی مبتلا هستند.
وی اظهار کرد: برای حدود سه میلیون کودک 
سه تا شش سال هم در کشور غربالگری تنبلی چشم 
طی سال گذشته انجام و مشخص شد که ۱۵ هزار 
تن از این شمار، تنبلی چشم دارند و ۶۴ هزار تن 
دیگر به نوعی دچار مشکلات چشمی هستند.
محسنی بندپی افزود: معلولیت های بدو تولد 
علاوه بر هزینه های زیاد مالی، بار و فشار روحی 
روانی زیادی را به خانواده‌ها وارد می کند و باید با 
استفاده از علم ژنتیک میزان این نوع معلولیت ها 
را در کشور کاهش دهیم.وی گفت: این مسیری 
است که کشورهای پیشرفته آمریکایی و اروپایی 
رفته اند و با استفاده از علم و تکنولوژی های 
نوین، ارمغانی برای سامت مردمشان داشته اند 
 و این کار چیزی جز تدبیر برای مردم یک کشور 

نیست.
رییس سازمان بهزیستی ادامه داد: این سازمان 
برای اجرای غربالگری ژنتیک، خدماتی را از استان های 
کرمان، یزد و بخشی از مازندران شروع کرده و قرار 
است این خدمات، استان به استان گسترش 
 یابد و امیدواریم بتوانیم با حمایت دولت حداقل
 ۳۰ درصد از حدود ۳۰ هزار نوزاد معلول را که هر سال 

متولد می شوند، در یک بازه زمانی کوتاه کم کنیم.
محسنی بندپی خاطرنشان کرد: برای رسیدن به 
این هدف لازم است که خدمات تشخیص ژنتیک 
قبل از ازدواج و قبل از بارداری زیر پوشش بیمه 

برود.

سال یازدهم، شماره 2756 
پنجشنبه
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 از هر ۱۰ نفر یک نفر 
به آلزایمر مبتلاست

اصلاحیه
ج شده در صفحه  بدین وسیله پیرو مطلب در
خ 95/7/7  9 روزنامه »اصفهان زیبا« مور
تحت عنوان »وضعیت خانواده در اصفهان 
بحرانی است« به اطاع می رساند، سمت 
به معاونت  یاسر شاهپيری  آقای  جناب 
 اجتماعی سازمان فرهنگی تفريحی تصحیح 

می شود. 

سالیانه ۲۵ تا   ۳۰هزار نوزاد معلول 
در کشور متولد می‌شود

چند می گیری گریه می کنی؟
برگزاری مراسم ختم مجازی در سایت »ای ختم«

کران فیلم »چند  10 سال زمان باید می گذشت. پس از ا
می گیری گریه کنی؟« 10 سال زمان باید می گذشت تا 
این سکانس که آن موقع امری عجیب و دور از ذهن بود 
و تا مدت ها دستمایه طنز و خنده این و آن شده بود، 
به موضوعی عادی تبدیل شود. آنچنان که چند ماهی 
است، سایتی به نام »ای ختم« که مدعی است از وزارت 
فرهنگ و ارشاد مجوز دارد،  اقدام به برگزای مراسم ختم 
مجازی کرده؛ مراسمی درست مثل یک ختم واقعی. 
مراسمی که همه بدون هیچ محدودیت جغرافیایی 
و تنها با پرداختن 19 تا 99 هزار تومان می توانند در آن 
شرکت کنند، برای متوفا پیام تسلیت و تاج گل بفرستند 
و با بازماندگان احساس همدردی کنند و در صدر 
مجلس، در کنار آنها »بالانشین« شوند. برای شرکت در 
مراسم ختم مجازی کافی است که به سایت »ای ختم« 
مراجعه کنید و پس از ثبت نام و آپلود عکس و پرداخت  
چهار هزار تومان، برای هرکس که خواستید)هنرمندان، 
ورزشکاران و ... ( در هر ساعتی مراسم ختم مجازی برگزار 
کنید و به دوستان و آشناهایتان اطلاع بدهید که در 
همان ساعت و یا در مجال دیگر حضور به هم برسانند. 
اینگونه که کی قباد بهدین، مدیر سایت »ای ختم« به 
»اصفهان زیبا« می گوید: »این سایت برای افرادی راه 
اندازی شده که به دلیل دوری راه نتوانسته‌اند در مراسم 
واقعی متوفیات شرکت کنند. شرکت کنندگان در مراسم 
ختم مجازی به سه دسته مهمانان ساده، استاندارد و 
ویژه تقسیم می شوند. کاربر مراسم ساده، فقط می‌تواند 

آشنایی همچون داوود رشیدی، پروفسور علی جوان، 
همایون بهزادی و محمدرضا سمیعی نسب و ...  نیز به 
چشم می‌خورند. اینگونه که بهدین می گوید: »با وجود 
اینکه خانواده متوفا خودشان بانیان اصلی مراسم 
هستند، اما در صورت فوت افراد مشهور و نام آشنا مانند 
مرحوم داوود رشیدی، سایت »ای ختم« خودش اقدام 
به برگزاری مراسم مجازی می کند، چرا که این افراد 
متعلق به همه جامعه هستند. مراسم ختم برخی از 
چهره های دیگر مانند پروفسور جوان نیز به پیشنهاد 
جمعی از فیزیک دانان برگزار شد و اتفاقا با استقبال 
 بسیار خوبی نیز مواجه شد تا آنجا که حدود 400 نفر 
در این مراسم حضور پیدا کردند. علاوه بر این، افرادی 
ج از کشور زندگی می کنند، از  بسیاری  هم که در خار
برگزاری چنین مراسمی تشکر کردند.«برگزاری و یا شرکت 
در مراسم ختم مجازی شاید در وهله اول ناخوشایند 
باشد و افرادی آن را نپذیرند، اما بهدین می گوید: 
»فضای مجازی بر همه ابعاد زندگی ما تاثیر گذاشته و 
الان، خیلی از کارهایمان را به این صورت انجام می دهیم. 
به هر حال، این تغییری است که در جنبه های مختلف 
گر افراد در برابر آن مقاومت  خ داده و مسلما ا زندگی ر
کنند، خودشان دچار زیان می شوند. بنابراین ممکن 
است در ابتدا افرادی از برگزاری ختم مجازی هراسان 
باشند، ولی به مرور زمان باعث می شود تا آنها نیز به این 
کنون استقبال از سایت  کار روی بیاورند. همانطور که تا

»ای ختم« بسیار خوب بوده است.«  

از قالب‌های موجود استفاده کند و خودش نمی‌تواند 
گر انواع دیگر را انتخاب کند،  تغییری ایجاد کند، اما ا
می‌تواند چیزی که دوست دارد در پروفایل بنویسد؛ مثلا 
گر شعری در نظر دارد یا می‌خواهد تصویر ویژه‌ای در زمینه  ا
گر کاربران شعر و یا متن مناسبی  کار وجود داشته باشد. ا
نداشته باشند، »ای ختم« این امکان را به آنها می‌دهد تا 
با به بخش »شعر ای‌ختم« بروند و پیامی متناسب با شأن 
و منزلت متوفا انتخاب کنند. البته افراد با انتخاب مراسم 
استاندارد یا ویژه نیز می‌توانند این کار را انجام دهند. در 
نوع ویژه مراسم، افراد قادر خواهند بود که با تغییر فونت 
و رنگ نامشان، در صدر و پهلو به پهلو بازماندگان متوفا 
بنشیند و همچنین به صورت خصوصی برای صاحب 
مراسم کامنت بگذارند. عاوه بر این افراد می توانند در 
مراسم ختم هر کسی که دوست دارند نیز شرکت کنند و 
هیچ محدودیتی برای حضور آنها در »تالار مجازی« وجود 

ندارد.« رسم است که شرکت کنندگان در مراسم عزا برای 
تسلی روح بازمانده، تاج گل های طبیعی و مصنوعی ریز و 
درشت تدارک ببینند و دست خالی وارد مجلس نشوند. 
به همین خاطر افرادی که پا در »تالار مجازی« می گذارند 
نیز می توانند با ورود به بخش خرید دسته گل و پرداخت 
هزینه آن برای بازماندگان، تصویری از دسته گل را ارسال 
کنند تا اینگونه هم به نیازمندان کمک کرده باشند و هم 
 ادای احترامی شود به بازماندگان. بهدین می گوید: »هزینه ای
 که بایت خرید دسته گل پرداخت می شود، صرف امور 
خیریه )بنیاد حمایت از کودکان سرطانی( می شود.« آن 
طور که در سایت »ای ختم« نوشته، قیمت دسته گل های 
مجازی از  پنج هزار تومان شروع می شود تا 49 هزار تومان. 
پنج هزار تومان برای یک دسته گل معمولی و جمع و جور و 
49 هزار تومان برای ارسال یک تاج گل »شیک و مجلسی.« 
در میان مراسم ختمی که تا به حال برگزار شده اند، چهره های 

»شما هم تو مراسم می‌شید فامیل میت. اگر شغل شما سختی کار داشت، دوساله بازنشسته 

 لیلا
 مقیمی

می‌شدید چون اون سختی‌ که تو شغل شما هست، تو هیچ شغل دیگه‌ای نیست. این شغل هنوز 
جانیفتاده پس تا دست زیاد نشده باید یه اعتباری واس خودمون کسب کنیم.« این سکانسی از 
فیلم »چند می گیری گریه کنی؟« است؛ فیلمی که 10 سال پیش روی پرده سینما نشست و داستان 
پیرمردی تنها و بی کسی به نام »رضا« را روایت می کرد که مقیم آمریکاست و زمانی که می‌فهمد 
در آستانه مرگ قرار گرفته به ایران می‌آید تا در وطن خود بمیرد. پیرمرد چون دوست و فامیلی در 
کشورش ندارد، سراغ آدم‌هایی را می‌گیرد تا پس از مرگش برایش گریه و زاری کنند، بنابراین برگزاری مراسمش را به 

یکی از موسسات تشریفات مجلس می‌سپرد که »برایش سنگ تمام« بگذارند.  
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آگهی مزایده

آگهی مناقصه 

شهرداری اصفهان 

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان براساس مصوبه هیات مدیره سازمان در نظر دارد اقلام بازیافتی )بار   زنده( 
کز پردازش 6و14، از طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی به  دریافتی از مناطق 15 گانه را در دو گروه شامل مرا

فروش برساند: 
گهی لغایت 1395/07/27 جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده  متقاضیان می توانند از تاریخ نشر این آ
فوق با در دست داشتن فیش واریزی برای هر گروه به مبلغ 750/000 ریال در وجه حساب  پس انداز 
 IR 73-0600-2426-7050-3451-8780-01  شماره 1-3451878-705-2426 و به شماره شبا 
بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام سازمان مدیریت پسماند، به دفتر سازمان واقع در  اصفهان، 
 خیابان مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، کیلومتر 1 بلوار رضوان و یا به درگاه الکترونیکی به نشانی

 www.isfahan.ir/farakhan  مراجعه نمایند.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14:00 مورخ 95/07/27 می باشد. 

شرایط مزایده 
1-ارایه سپرده شرکت در مزایده بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی.

2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب 
به نفع سازمان مدیریت پسماند ضبط خواهد شد. 

ج می باشد.  3-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندر

  شهرداری  اصفهان در نظر دارد مدیریت و بهره برداری از مجموعه تفریحی شهر رویاها
گذار نماید.   را به مدت دو سال به بخش خصوصی وا

متقاضیان و اشخاص حقیقی و حقوقی که توان و سابقه بهره برداری از مجموعه های مشابه را دارند 
گهی همه روزه به جز ایام  می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد مناقصه از تاریخ نشر آ
تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان  شهرداری 

مرکزی مراجعه و نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
گهی تا پایان مدت  همچنین جهت بازدید از محل و کسب اطلاعات تکمیلی از تاریخ انتشار آ
فوق الذکر با هماهنگی قبلی از طریق شماره تلفن 95020967-031 یا 09134898327 به 
محل مجموعه واقع در خیابان جی، روبروی کارخانه قند  اصفهان، کمربندی شرق، شهر رویاها 

)مجموعه اداری( مراجعه نمایند. 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 95/8/2 می باشد. 
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8 مهر  ۱۳۹5 
فرهنگ و هنر

 »...احساسی که زن نسبت به جسم 

نسیم 
خادم 
عباس

خود دارد. اعتماد به نفس، ذهنیت 
او نسبت به دنیا، ترس های عمده و 
احساس گناه‌های او، چگونگی ورود 
او به روابط عاشقانه و چگونگی 
عملکردش در این حوزه و ... همه  

این ها، نشانه هایی از مادر او را دربر دارد.«
 این‌ها بخشی از صحبت‌های رابرت جانسون است 
در توضیح عقده مادر در ادامه بحث یونگ درباره 
مادرانگی است. زن در قامت یک مادر به واسطه 
گون،  تجمع ملغمه‌ای از عواطف و احساسات گونا
همواره دستمایه آثار زیادی قرار گرفته و یکی از 
مهم‌ترین، تاثیر‌برانگیز‌ترین و ستودنی‌ترین این آثار 

»یرما«ی لورکاست.
گارسیا لورکا، شاعر و نمایشنامه‌نویس  فدریکو 
برجسته اسپانیایی، در قالب آثار خود زن را به 
محوریت نمایش آورده است، اما در راس تمامی این 
آثار که همگی رنگ و بویی از لطافت شاعرانه لورکا را 
در پیکره خود دارند، یرما اوج زنانگی در قامت یک 
مادر را به تصویر می‌کشد. یرما در لغت به معنای 
بی‌ثمر، نازا، عقیم و تهی است و در نوشته لورکا نام 
زنی است که عطش مادر شدن و آفرینش وجودش 
را فرا گرفته، اما با تمام تلاش‌ها و مبارزه‌هایش 
برای یافتن فرزند در روستا مغلوب بی‌باری مردش 
است. تقابل و تضاد نام زن در برابر خواسته درونی 
او محور اصلی نمایشنامه‌ای است که از فرهنگ گرم 
اسپانیول برخاسته. »یرمای درون من« نمایشی 
است که به کارگردانی ستاره تبریز‌زاد در سالن روباز 
مجموعه فرشچیان در حال اجراست و تلاش‌های 
کارگردان جوان و خوش‌آتیه‌ای را پیش روی مخاطب 
می‌گذارد که پرفورمانس را مبنای کار خود قرار داده 
است.  پرفورمانس اثری است بر پایه اجبار یافتن 
مخاطب به داوری     با چهار عنصر اساسی زمان، 
فضا، بدن بازیگر و شکل‌گیری ارتباط دو‌سویه میان 
بازیگر و مخاطبش. »یرمای درون من« با چنگ 
گانی که  زدن به این عناصر و گریز از دیالوگ و واژ
ذهن را درگیر دنیای زبان 
و کلام می‌کنند، مخاطب 
از  مملو  دنیایی  به  را 
موسیقی و فرم دعوت 
می‌کند. یرما برخاسته 
از فرهنگ اسپانیایی 
است؛ با موسیقی عجین 
است، شعر جزیی از ذات 
نمایش‌نامه‌های لورکای 
شاعر است و قطعا 
حذف شعر با احساس 
شاعرانگی فدریکو 
امری است نا‌ممکن در 
متن‌های این نویسنده 
اسپانیایی اما لورکا از شعر 
بهره جسته تا موسیقی 
را به نمایش زنده یرمای 
خود تزریق کند و »یرمای درون من« تبریز‌زاد دقیقا با 
تمسک جستن به موسیقی پر‌شور اسپانیایی و بدن 
بازیگر این موسیقی را در لحظه‌ لحظه نمایش خود 
گر به محدودیت  ایجاد کرده است. تلاشی که قطعا ا
امکانات و زمان این گروه نمایشی و البته شیوه دید 
کید بر پرفورمانس وابسته نبود می‌توانست یک  و تا
آنسامبل اسپانیایی بی‌نظیر از یرما باشد و البته حال 
که به مدد سیستم صوتی و البته ابزار بدن بازیگران 
در حال اجراست توانسته درصد بالایی از رضایت را 
 در میان تماشاچیان خود به دست آورد. فرم‌های 
به کار گرفته شده در طراحی ستاره تبریز‌زاد و زهرا 
شفیع یادآور نظریه یونگ و تحلیل جانسون پیرامون 
عقده مادر است. مادر ، قدرتمند ترین شخص تمام 
زندگی یک مرد است. بچه در سال های اولیه کاملا 
به مادر وابسته است، مادر برای او خود زندگی است، 
بعدها مرد از او جدا می شود، ولی مادر همواره برای او 
باقی می ماند. عقده مادر در مرد ، یعنی آرزوی او برای 
بازگشت دوباره و قهقرایی به دوران کودکی و مورد 
مراقبت قرار گرفتن  و این بازگشت به کودکی و نیاز 
به مراقبت در فرم‌های تشکیل‌دهنده مادر و جنین 
و حتی حضور عروسک به عنوان نماینده فرزند، 
در نمایش به وضوح به چشم می‌خورد. تصویری 
که خوان )خدای بخشنده( را به خاطر ما می‌آورد. 
یرما با معنای لغوی خود در تضاد است و برخلاف 
القای واژه نازایی، میل به بارور شدن دارد. خوان 
نیز در لغت بخشندگی را به خاطر خواننده می‌آورد، 
اما لذت مادرانگی و روح بخشنده یک پدر را دریغ 
می‌کند. در میان این تضاد‌ها به سادگی می‌توان به 
تضاد سوم در متن و طراحی فرم رسید: خوان در اوج 
ساختن تصویر یک مرد آرمانی در قامت شوهر و در 
تلاش برای ثروت به خانه، لذت آفرینش را از خانه 
خود گرفته و دقیقا کودک پنهان‌شده در وجود خود 
را سرکوب می‌کند؛ کودکی که در روزمرگی زندگی مادی 
خوان عقده مادر را یادآور می‌‍سازد و تصویر جنین 
گر خود قرار   محتاج به مراقبت را پیش روی تماشا

می‌دهد.  
نکته قابل توجه دیگر در نمایش یرمای درون من، 
حضور قالب دو رنگ سیاه و سفید است. رنگ‌هایی 
که در نظریه تعادل یین و یانگ نقشی اساسی ایفا 
می‌کنند و تعریفی از یگانگی تضاد‌ها و حیات و مرگ 
و در مفهوم کلی آفرینش ارائه می‌دهد و چه بسا با 
استفاده‌ای هوشمندانه‌تر از ترکیب این دو رنگ، 
طراحی لباس و صحنه یرمای درون من معنایی فرا‌تر 
نیز می‌یافت. »یرمای درون من« با بازی زهرا شفیع، 
فراز شیرانی، رامتین صادقی‌نژاد و ستاره تبریز‌زاد 
امروز ساعت19 آخرین روز اجرای خود در سالن روباز 
مجموعه فرشچیان را تجربه خواهد کرد. دیدن این 

نمایش را از دست ندهید.

امروز  برای  مولاناست
سلطان میدانی است این...*

ک آغازین   18 بیت شورانگیز و طربنا

فرزانه 
توکلی 
دینانی

مثنوی اش که به نی نامه شهرت 
دارد نقل محافل سالخوردگان است 
و داستان های شنیدنی و سرشار از 
تصویرش را از روزگاران قدیم 
 مادربزرگ ها- حتی بی سوادها و 
کم سوادهایشان- آنگاه که در محافل خانوادگی دور 
کرسی گرد هم می نشستند، برای نوه ها و فرزندان 
تعریف می کردند. داستان هایی چون »فیل در خانه 
تاریک« را برای کودکان می گفتند و برای جوان های 
دم بختی که شور و نشاط یا گاهی شیطنتی هم 
داشتند به فراخور حس و حالشان داستان کنیزک و 
پادشاه را آنچنان با آب و تاب تعریف می کردند که 
هوش از سر شنونده می پرید و به دنیای خیالات و 
رویاهایش پرتاب می شد. از یکی از اوراق زرین شعر 
جهان حرف می زنیم؛ مولانا جال الدین محمد 
بلخی که هشتم مهرماه  به تقویم ما روز بزرگداشت 

اوست.
 انسانی شگفتی ساز که دنیای درونی ذهنش به 
بیکرانگی همه آنچه از اخاق و عرفان و مذهب و 
در یک کلام مفهوم والا و عمیق »انسانیت« است 
گسترده است. به جرات می توان گفت که مولوی را 

همه می شناسند. 
بزرگ ترها با شنیدن ابیات والایش سر تعظیم فرود 
می آورند و آنان که با ادبیات و شعر آشنایند از اینکه 
نوشته های شاعر بلخی اینچنین عجین با آیات 
قرآن است، انگشت تعجب به دهان می گزند و آرزو 
می کنند دست کم یک بار بر مزار ملای روم در قونیه 

ادای احترام کنند.
 اما به جز  این خاستگاه یعنی  خانه های مردم با 

 پیشرفت روزگار و رونق
کز  دانشگاه ها و مرا
کادمیک، پای او   آ
 همچون دیگر شاعران
 نامی به کاس های
و  باز شد  درس 
دانشجویان، به برکت 
که باید  درس فارسی 
 همه از هر شاخه و 
رشته ای آن را می گذراندند 
دست کم با یکی، دو شعر 
از مولوی آشنا شدند، 
اما همواره در رشته های 
تخصصی همچون 
 ادبیات تنها بخش های
 بسیار کوتاهی از مثنوی
 و دیوان کبیر به دانشجویان

شناسانده شده و دیگر آثار جال الدین محمد 
ناشناخته و مهجور مانده است.  البته شاید این 
کم و کاستی ناشی از بیت معروف خود مولوی باشد 
گر نتوان کشید/هم به قدر تشنگی  که »آب دریا را ا
باید چشید«، اما توجه به جایگاه جهانی  او و تامل 
پژوهشگران برجسته ای چون پرفسور آنه ماری، 
مولوی پژوه بزرگی که در میان فرهیختگان هیبت و 
شوکتی دارد، نشان از ضعف توجه و کم کاری ما در 

پرداخت به او دارد.  
چطور شیمل در زمان حیاتش صدها صفحه درباره 
جلال الدین محمد قلم فرسایی کرده و به تالیف 
کتابی درخور توجه و ستودنی همچون »شکوه 
شمس« درباره این شاعر عالیقدر دست یازیده است 
و ما کمتر پژوهش هایی به این قوت و قدرت از او 
 داریم؟! سخن گفتن از پدیده ای چون جلال الدین

 محمد آسان نیست و قلمی نستوه و اراده ای 
پولادین می طلبد. 

»فیه مافیه« او را باید هزاران بار خواند و از حکایت هایش 
بهره ها گرفت. اندیشه و منش مولوی آنچنان 
قابل ستایش است که در کلام نمی گنجد. شاید 
تامل و تفکر در آثار مولوی بیش از قلم فرسایی در 
باب اندیشه هایش-لااقل نزد روح بلند خود او- 
مقبول افتد و در نظر آید و از آن گذشته: »درنیابد 
 حال پخته هیچ خام/پس سخن کوتاه باید

 والسلام«
*بخشی از بیت »خورشید رخشان می رسد 
 مست و خرامان می رسد/ با گوی و چوگان 
می رسد سلطان میدانیست این«

 از غزلیات شمس

خبر                       تجسمی

 آثار آبرنگ با موضوع ابنیه تاریخی
 در موزه هنرهای معاصر 

نمایشگاه آبرنگ‌های کورش اصلانی تا 
23 مهر در موزه هنرهای معاصر برپاست.

کورش اصلانی متولد1350 در اصفهان بوده که 
از دوران کودکی در اصفهان، به طراحی و نقاشی 

پرداخته است.
وی از سال 1375 به صورت حرفه‌ای نقاشی را 
و  نورها  اجرای  اش  دغدغه  و  کرده   دنبال 
سایه‌ها هستند که حرکت در بیشتر آثار او مشهود 

است.
وی تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته مهندسی 
گذرانده است و در حال حاضر در کنار خلق آثار 
ماندنی و اجرای نمایشگاه‌ها و کارگاه های  آموزشی 
فراوان به تعلیم هنرآموزان زیادی در زمینه نقاشی 

آبرنگ می‌پردازد.
این مدرس هنر در حاشیه مراسم افتتاح نمایشگاهش 
در موزه هنرهای معاصر اصفهان که با حضور ده‌ها 
نفر از هنرمندان و اهالی هنر برگزار شد، گفت: در این 
نمایشگاه ابنیه تاریخی با سبک آبرنگ آمریکایی به 

تصویر کشیده شده است.
کورش اصلانی با اشاره به نمایش 40 تابلو در این 
نمایشگاه اظهار کرد: در این نمایشگاه به روزترین 
متد حاضر دنیا کار شده و برای علاقه مندان به هنر 

نقاشی‌آبرنگ به نمایش در آمده است.
 نمایشگاه آثار آبرنگ اصلانی تا 23 مهرماه صبح‌ها 
از ساعت 9 تا 13 و بعدازظهرها از 14 تا 18 در محل موزه 
هنرهای معاصر واقع در خیابان استانداری مورد 

بازدید علاقه مندان قرار  می گیرد.

ویژه                     روز سوسن اصلانی در  زادروز   ۸۹ سالگی همسرش:تحلیل                         تئاتر

آدم دلش می‌خواهد »حسین دهلوی« جاودانه باشد
آهنگساز  و  نوازنده  دهلوی   حسین  همسر 
گفت: آدم دلش  پیشکسوت - در روز تولد او 
می‌خواهد افرادی مانند حسین دهلوی جاودانه باشند، اما 

به هر حال، مریضی و پیری وجود دارد.
 به گزارش ایسنا، سوسن اصلانی - سنتورنواز اظهار کرد: گاهی 
به‌خاطر مساعد نبودن شرایط و حمایت نشدن، هنرمندان به 
این وضعیت درمی‌آیند.  مردان تحملشان از زنان کمتر است و 
حالت افسردگی پیدا می‌کنند.او با اشاره به اینکه خانواده‌اش 
برای استاد دهلوی جشن تولد ۸۹سالگی گرفته اند، بیان کرد: 
ایشان سال‌هاست که دچار بیماری آلزایمر شده‌اند و حتی من 
را نمی‌شناسند. وضعیت استاد از نظر جسمی بد نیست، اما 

نسبت به قبل ضعیف‌تر شده است.
 این سنتورنواز در پاسخ به این پرسش که از مسوولان در زمینه 
وضعیت همسرش چه انتظاری دارد، گفت: من مدت‌هاست 

که از مسوولان درخواستی ندارم. تنها 
جایی که به ما لطف و محبت دارد، 
موسسه هنرمندان پیشکسوت است. 
من به خانه موسیقی نیز کاری ندارم 
و خودم و بچه‌هایم به استاد دهلوی 

رسیدگی می‌کنیم.
شایان ذکر  است، حسین دهلوی در 
سال ۱۳۰۶ در تهران به دنیا آمد. او آموزش 

موسیقی را از پنج سالگی نزد پدرش، معزالدین دهلوی که 
کبر شهنازی بود، آغاز کرد و در ۹ سالگی با  گردان علی‌ا از شا
تشویق مادرش به ساز ویلن علاقه‌مند شد. دهلوی دوره اول 
گرفت و سپس دوره دوم )ردیف راست  ویلن را نزد پدرش فرا
کوک( را نزد ابوالحسن صبا گذراند و به هنرستان موسیقی 
گیری علمی موسیقی گرایش  وارد شد. وی از آن پس به فرا

پیدا کرد. او در سال ۱۳۳۹ از هنرستان 
عالی موسیقی در رشته آهنگسازی 
غ‌التحصیل شد. او در دوره هنرستان  فار
با همکاری ابوالحسن صبا ارکستر شماره 
یک هنرهای زیبا را راه‌اندازی و تعدادی 
از آثار صبا را برای ارکستر تنظیم کرد. پس 
از درگذشت استاد صبا در سال ۱۳۳۶، 
رهبری این ارکستر که بعدا ارکستر صبا 
گذار شد و شاخه‌های دو، سه و چهار  نامیده شد، به دهلوی وا

هم به آن افزوده شد. 
این ارکسترها از زمان گشایش تلویزیون ایران در سال ۱۳۳۷ 
به‌صورت هفتگی در تلویزیون به اجرای برنامه پرداختند.

حسین دهلوی در سال ۱۳۴۱ به ریاست هنرستان موسیقی 
ملی برگزیده شد و تا فروردین ۱۳۵۰ این سمت را عهده‌دار 

بود. نخستین اثر دهلوی در زمینه ارکستر موسیقی ملی، به 
نام »سبکبال« در سال ۱۳۳۲ و در دستگاه شور تصنیف شد. 
کنسرتینو برای سنتور و ارکستر،  یکی از بخش‌های این آلبوم، 

نتیجه همکاری مشترک دهلوی با فرامرز پایور است. 
آثار بعدی دهلوی مانند »گفت‌وگوی دل در شور« )۱۳۳۶( 
و »فروغ عشق« در بیات اصفهان از تجربیات ارزشمند وی 
در تلفیق شعر و موسیقی ایرانی به‌شمار می‌روند. یکی از 
مهم‌ترین آثار حسین دهلوی کتاب »پیوند شعر و موسیقی 
آوازی« است که حاصل بیش از ۴۰ سال تجربه او در تلفیق 
موسیقی با شعر است و جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی 
را به‌دست آورد.آخرین کوشش او در زمینه کارهای جمعی 
موسیقی ملی، پایه‌گذاری ارکستر مضرابی است که با همکاری 
۶۶ نفر از نوازندگان سازهای مضرابی ایرانی تشکیل شد و در 

سال ۱۳۷۲ روی صحنه رفت.

پادشاه کشته نشده؟
روز پایانی اجرای »روز کلاغ« در عصارخانه شاهی 

نمایش با مراسم مرگ آغاز می شود. مترسکی که 
نماد یزدگرد است، روی  دوش هاست و موسیقی 
 سوگ نواخته می شود. کارگردان سعی داشته به جز 
گرته برداری از »مرگ یزدگرد« بهرام بیضایی نگاه خود را 
داشته باشد و از تنوع  تکنیک اجرا هم بهره ببرد،  چنانچه 
دیگر با یک نمایش سنتی که در فضایی تاریخی اتفاق 
می افتد روبرو نباشیم. مردان سیاهپوش وارد صحنه 
می شوند. حرفشان به ایسم ها می رسد؛ ناتورالیسم و 
امپرسیونیسم و ایسم های دیگر ...، اما از معنای دقیق و 
کلاسیک نمایش خبری نیست. ظاهرا این ها روشنفکرانی 
هستند که  در تردیدهای خود وامانده اند و اصا اراده 
و قدرتی برای انجام عمل دلخواهشان ندارند. شاید 
ملاحظات و تاویلات صدیقی طوری بوده که با دگرگونی، 

متن دلخواه خود را از »مرگ یزدگرد« بیضایی در تلفیق 
و آمیزش با دیگر جذابیت های دنیای امروز به روی 

صحنه آورد. 

    راویان؛ روایتگران نوینِ داستانی دیرین
دو زن و مرد آسیابان روایتگر دیگر داستان هستند. روایتگر 
داستان مرگ یزدگرد که هرکدام به نوعی از آن یاد می کنند 
و  نمایش با شرح دلمشغولی‌ها و رویاهای یزدگرد برای زن، 
 دختر و خود آسیابان پیش می رود؛ در فضایی فانتزی و 
غیر معمول در  خانواده ای که از وضعیت موجود خود 
ناراضی است و چشم انداز آینده را تیره و تار و امیدهای 
خویش را برباد رفته می بیند. یزدگرد سمبلی است برای 

زندگی بهتر و کمال گرایی که با مرگ او خاتمه  می یابد.

    کلاغ ابراز ارادتی به مرگ یزدگرد؟! 
مجید صدیقی، لیسانس کارگردانی سینما،  فوق لیسانس 
ادبیات نمایشی و مدیر گروه رشته تئاتر  دانشگاه فرهنگ 
و هنر و مدرس سینماست، اما در سال های اخیر چندان 
اثری بر صحنه نبرده  است. صدیقی اجرای »روز کلاغ«  
در موزه عصارخانه شاهی را ابراز ارادتی به »مرگ یزدگرد« 
بهرام بیضایی دانسته و سعی کرده نگاه خودش را به این 
بهانه در اجرا اعمال کند. در واقع او خواسته با تضادی که 
 بین مردان و زنان  سفیدپوش و سیاه پوش ایجاد کرده، 
که در لباسی دیگر  کند   داستان روشنفکرانی را نقل 

گم شده اند. 
 علاوه بر اینکه تلاش کرده آشفتگی دنیای امروز را به تصویر 
بکشد و کشمکش بین سیاه و سفید و تحریف تاریخی که 
بر مرگ یزدگرد گذشته است را روایت کند؛ روایتی دیگر 
از ابهامی که همچنان در مرگ یا کشته شدن پادشاه  
 وجود دارد، در میان ملغمه ای از تفکرات دنیای امروز و 
دغدغه های مربوط به آن همچون نقد دهکده کوچک 
جهانی. داستان گاهی از شکنجه های دوران باستان فرانسه 
می گوید و گاهی با شوخی با تاریخ به سمت اراجیف گویی، 
 هدایت می شود؛ تاریخی که بین دنیای فانتزی و واقعی

گم شده و فضایی مالیخولیایی ایجاد کرده است.

    ابراز ارادت به استاد 
صدیقی با ورود به داستان مرگ یزدگرد،  بنا بر این 
استدلال که برگرفته از »مرگ یزدگرد« بیضایی است، 
به قول خودش خواسته ابراز ارادتی به بیضایی داشته 
باشد؛ استادی که از نوجوانی او را می شناخته و حالا 

تلاش کرده راوی  مرگ یزدگرد در سال 95 باشد. 
از »کلاغ« در جای جای نمایش به عنوان نماد 
استفاده شده است و صدیقی با این تفکر که بر اساس 
افسانه ها انسان با حقیقت تشییع جنازه و دفن 
جنازه آشنا نبوده و این را از کلاغ آموخته، خواسته 
بدون واسطه، مرگ یزدگرد را در تمام داستان جاری 
کند تا مخاطب یادش نرود که اصل موضوع چیست.

کارگردان معتقد است :» نگاه بیضایی در اثرش  
موجود است و می توان به آن مراجعه کرد، اما من 
سعی کردم مواجهه خودم را با متن مرگ یزدگرد 
بیضایی داشته باشم و در یک نگاه امروزی با 
ارجاعاتی به نمایشنامه بیضایی اثری دیگر ارائه 

کنم«. 
او درباره ضرورت اجرای این متن در دوران حاضر 
هم می گوید: »پرداختن به چنین متنی یعنی 
پرداختن به تاریخ؛ تاریخی که دم به دم در حال 
شدن و بازتعریف و نقد خودش است،  امری قطعی 
که تبدیل به امری نسبی شده است. در واقع هدف 
من از اجرای این تئاتر این بود که انسان معاصر را 
متوجه ضرورت تاریخ و کیفیت عجیب و غریب آن 
کنم. همیشه این فاتحان بوده اند که تاریخ را مدون 
کرده اند و در آن تحریف های زیادی شده است، این 
در حالی است که مردم عادی هم تاریخ را سینه به 
سینه نقل کرده و در اثر گذشت زمان، تاریخ مجعول 

و مخدوش و پر از خرافه به دست ما رسیده است«.

    هر کسی به اندازه خودش از این نمایش 
برداشت می کند 

 فرشاد فهیمی از بازیگران این نمایش هم که از سال 75
کارش را به شکل حرفه ای آغاز کرده، درمورد این اجرا می 
 گوید:» این نمایش یک خوانش متفاوت و پست مدرن

از »مرگ یزدگرد« محسوب می شود.
  من هم درصدد این بودم که سخت ترین نقش را 
انتخاب کنم تا خودم را در این نمایش به چالش کشیده 

و کاری فراتر از کلیشه های مرسوم تجربه کنم.«
او اضافه می کند: »به نظرم هر کس به اندازه خودش از 
این نمایش برداشت می کند و با توجه به اینکه رسالت 
هنرمند، تجربه سبک های مختلف نمایش است، ‌کار 

در آن برای من اهمیت خاصی داشت.«
علاقه مندان تنها امشب ساعت 19 فرصت دارند که   
برای دیدن نمایش » روز کلاغ« به عصارخانه شاهی  

مراجعه کنند. 

آدرس محل اجرای نمایش متفاوت است. باید از یکی از فرعی های بازار قیصریه عبور 

دریاقدرتی 
پور

کنی و از گذرها بروی تا رسیدن به بازار طلا فروشان و  عصارخانه شاهی، در حالی که 
بوی عطر گلاب و بابونه همراهت هست، حس عجیبی  را تجربه می کنی. از دالان 
عصارخانه رد می شوی تا فضای کاهگلی و قدیمی که هنوز هم شکوه تاریخ را در دل 
دارد در قاب چشمهایت نمایان شود؛ مکانی متفاوت با تالارهایی که اکنون در آنها تئاتر  

اجرا می شود. 

وارد مجموعه که می‌شوی اِلمان‌هایی را 

زینب 
تاج‌الدین

گاه به حال و هوای  می‌بینی که تو را ناخودآ
دفاع مقدس می‌برد...‌حال و هوای روزهای 
جنگ و جهاد... بوی اسپند فضا را پر کرده و 
صدای سام و صلوات به گوش می‌رسد. 
جوانانی که لباس رزم پوشیده و پیشانی بند 
»یاحسین« به سرهایشان بسته، گوشه‌ای ایستاده و در حال 
آماده کردن خود برای رزم هستند. آن طرف‌تر خودروهایی 
جنگی که سرتاسرش به جز شیشه‌های جلوی آنها با گل 
پوشیده شده‌، قرار است این رزمنده‌ها را سوار و به خط مقدم 
 اعزام کنند! این ها تنها گوشه‌ای از بخش‌های متعدد 
ویژه‌ برنامه »با این ستاره‌ها«ست که توسط شهرداری 
منطقه6  اصفهان و به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد. 
اما »با این ستاره‌ها« تنها روایتگر روزهای هشت سال جنگ 
تحمیلی نیست، بلکه راوی نخستین روزهای خون و قیام در 
این دیار تا به امروز است.   طی این برنامه مخاطب در فضای 
فیزیکی قرار می گیرد که توسط پرده‌های سفید و بلند از همه 
طرف پوشیده شده است. این فضا به عنوان محیط انتظار 
همراه با نور ملایم، زمینه ذهنی و شوق مخاطب را برای روبرو 
شدن با آیتم‌های برنامه فراهم می‌آورد. در پشت این پرده‌ها 
سه فضا، بازسازی شده است. در سمت راست، شهر و محل 
زندگی روزمره مردم، در سمت چپ خط مقدم جبهه و در روبرو 
فضاهای متنوعی به صورت تصویری یا نمادین بازسازی شده 
است. فضاهای فوق الذکر در مسیر محتوایی برنامه به نوبت 

رونمایی شده و اتفاقات هرآیتم در آن به اجرا درمی‌آید.
 بدین گونه مخاطب در هر آیتم خود را با فضایی جدید، واقعی 
 و باورپذیر مواجه و درگیر می‌بیند.»با این ستاره‌ها« از قیام 
15 خرداد آغاز می‌شود و مخاطب خود را در ابتدا به سال‌های 
42 و 43 می‌برد؛ آنجا که امام خمینی)ره( در سخنرانی‌اش در 

‌جمع مردم و در مخالفت با لایحه کاپیتولاسیون فریاد می‌زند: 
»آقا، من اعلام خطر می‌کنم! ای ارتش ایران، من اعلام خطر 
می‌کنم! ای سیاسیون ایران، من اعام خطر می‌کنم! ای 
بازرگانان ایران، من اعلام خطر می‌کنم! ای علمای ایران، ای 
مراجع اسام، من اعلام خطر می‌کنم! ای فضا، ای طلاب، 
ای مراجع، ای آقایان، ای نجف، ای قم، ای مشهد، ای 
 تهران، ای شیراز، من اعلام خطر می‌کنم!« پس از آن مخاطب
کم کم این روزهای پرالتهاب را پشت سر می‌گذارد و به سال های 
پیروزی انقلاب و راهپیمایی‌های سال 57 نزدیک و با شعارها 
و حال و هوای آن روزها همراه می‌شود! روزی که »بوی گل و 
سوسن و یاسمن آمد« و لبخند پیروزی بر چهره ایران و ایرانی 
نشست! اما این شیرینی، عمر زیادی نیافت و باز فضای کشور 
آبستن درگیری‌های داخلی در مرزهای غربی شد و نقشه‌های 
شوم منافقان در نقاط مختلف کشور هر روز چهره‌ای برجسته 
از این نظام و جمهوری اسامی را به شهادت ‌رساند. انفجار 

حزب جمهوری اسلامی و شهادت دکتر شهید بهشتی یکی از 
اهم جنایت‌های منافقین است که در این برنامه مخاطب را 
 درگیر خود می‌کند. گذر زمان، حضار برنامه را به حوادث دهه 60 
و آغاز جنگ تحمیلی علیه ایران می رساند و آنها کم‌کم خود را 
در فضایی می‌بینند که نیروهای مردمی در کنار خیابانی جهت 
اعزام به جبهه آماده شده‌اند. حالا بیشتر از هرچیزی حال و 
هوای جبهه، عملیات رزم، شب‌های عملیات، معرکه آتش و 
دود و  فتح و پیروزی‌ها بر ذهن مخاطب غلبه کرده و او را درگیر 
می‌کند. نوبت به مانور نیروهای رزمنده در سمت چپ صحنه 
که خط مقدم جبهه است، می‌رسد و صدای تیر و تفنگ کل 
 فضا را می گیرد. انگار خودت را در یک میدان جنگ واقعی 
می بینی! البته نورپردازی و اجرای جلوه‌های ویژه هنری و 
نظامی بی‌تاثیر نبوده و مخاطب را با تجربه‌ای جدید مواجه 
می‌کند که جسم، ذهن و احساسات او را همزمان مورد خطاب 
قرار داده و بالاترین تاثیر ممکن را بر او می‌گذارد؛ به عبارت 

 دیگر این برنامه مخاطب را در محاصره اتفاقات و حوادثی قرار 
می دهد که همیشه شنیده، خوانده و یا نهایتا از تلویزیون دیده 
است. مخاطب که تا لحظاتی پیش خود را در میدان جنگ 
دیده است، حالا به مراسم معنوی تشییع شهدا می‌رود و 
در میان تابوت‌های سه رنگ قرار می‌گیرد.  ذکر »یاحسین« 
همان ذکر آرام بخش و بهتر بگوییم گره‌گشای رزمنده‌ها، حالا 
باز در مراسم تشییع شهدا به گوش می‌رسد و دل ها را راهی 
کربلا می‌کند. افکت‌های صوتی برنامه حالا خبر از پایان جنگ 
می‌دهند! خبر از پایان هشت سال مقاومت و دفاع... احساس 
مخاطب، اما هنوز درگیر برنامه است.  در این لحظه نماد پرچم 
اسرائیل؛ شامل دو نوار آبی بر روی یک پس زمینه سفید که در 
مرکز آن ستاره داوود نقش بسته‌است، به آتش کشیده و فریاد 
»مرگ بر آمریکا« بلند می‌شود. میدان جنگ و مبارزه در این 
برنامه حالا به سوریه و شهدای مدافع حرم رسیده تا خبر از 
امتداد راه شهدا به مخاطبان دهد و بگوید حرکت هنوز ادامه 
دارد! قسمت چپ صحنه که تا لحظاتی پیش خط مقدم 
جبهه بوده است، حالا مکانی برای استقرار نماینده‌ای از 
 هر قشر جامعه می‌شود تا همه دست در دست هم، پیش 
به سوی یک هدف که همان آبادانی و سرافرازی نظام 
جمهوری اسلامی است، گام بردارند و در آخرین تصویر آسمان 
بالای سر مخاطبان با نورپردازی‌ها و افکت‌های ویژه ستاره 
 باران شود تا بار دیگر راهی که شهدا در آن قدم گذاشتند و 
به خاطر آن از همه آرزوهای شان دست کشیدند، برای 
همگان آشکار و مبرهن شود.  شایان ذکر است، این یادواره 
به همت شهرداری منطقه 6، پایگاه چهارم رزمی پشتیبانی 
هوانیروز، حوزه‌های مقاومت بسیج منطقه،  مساجد و 
کانون‌های فرهنگی مذهبی منطقه و مجموعه فرهنگی 
مذهبی تخت فولاد در مجموعه جهاد خودکفایی پایگاه 

چهارم رزمی پشتیبانی هوانیروز برگزار شد.

برنامه‌ای که مخاطب را با خود به سال‌های خون و قیام می‌بُرد

»با این ستاره‌ها« راوی غیرت ایران و ایرانی... 

»یرمای درون من«  
با گریز از  واژگانی 
که ذهن را درگیر 

دنیای زبان و کلام 
 می‌کنند، 

مخاطب را به 
دنیایی مملو از 

موسیقی و فرم  
می برد

داستان های 
شنیدنی و 
سرشار از 

تصویرش از 
روزگاران قدیم 
 حتی  نقل محفل 

 بی سوادها و 
کم سوادها بود

  »یرمای درون من« را ببینید
 در سراشیبی زن بودن

ید
 کن

ن
سک

 را ا
کد

بار
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گفته: چهره جدید  صادق محصولی 
 برای انتخابات داریم، رای آور هم 

هست.

حضرت مستطاب »محصولی«
شاهدم اینکه سخت مشغولی

بنده یک عرض کوچکی دارم
آن هم البته چون که بیکارم

حرف های شما کمی گنگ است
مثل آن نطق‌های در جُنگ است

گرچه از روی عادت معمول
گول... فرضتان اینکه دیگران گا

می شود اینکه دورشان بزنی
گه گداری به تورشان بزنی

خواهشی عاجزانه دارم من
سر به پای شما گذارم من

جانمان رسیده تا لبمان
روزهامان شده چون شبمان

از شماها همان یکی کافیست
هیچ کس را توان و طاقت نیست

یاد آن یک نفر شده کابوس
هر که را دیده ام شده مأیوس

فکر تکرار آن، اسف بار است
تو ندانی چقدر غم دار است

مثل آب زلال شفاف است
که سخن‌هایتان همه لاف است

خلق بیچاره را نترسانید
تنشان را چنین نلرزانید

پس بیایید و مهربان باشید
شده یک بار همزبان باشید؟!
منبع :

 خبرآنلاین 

 اینستا                           گرافی طنز                             سیاسی

به گزارش تدبیر و به نقل از بخش رسانه‌ای نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد،‌ حسین ملکی، 
رایزن جمهوری اسلامی ایران در نیویورک در روز پنجشنبه یکم مهر در هفتاد و یکمین مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد با استفاده از حق پاسخگویی به یاوه‌سرایی‌های نتانیاهو طی جوابیه‌ای در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد اظهار داشت: »نماینده این رژیم یک بار دیگر از تریبون مجمع 

عمومی برای فریب دنیا استفاده کرد. 
او به‌طور مطول فقط راجع به مسائل جانبی و حاشیه‌ای صحبت کرد که اساسا با موضوع اصلی 
فلسطین در چندین دهه گذشته که شامل دزدی زمین و اشغال نظامی سرزمین فلسطین توسط رژیم 
اشغالگر فلسطین است، ارتباطی ندارد.« وی تصریح کرد: » تا زمانی که اشغال سرزمین ادامه دارد، 

مردم هرگز از جنگ علیه اشغالگر دست نخواهند کشید.«

ا�ن نتانیاهو تحلیل حجی گوگردچی از سخ�ن

 بوگو آخه این مِزا  چی چیه س

خبر فوق را بعد از اینکه آقا موص خواسته بود نظر 
حجی را درباره اظهارات نتانیاهو در سازمان ملل 

بپرسم، پیدا کردم . 
عکس العمل نماینده ایران در سازمان ملل  را به حجی 

 نشان دادم و گفت: در این باره چیست؟
گفت اینکه دیونه س. یه دفعه دیگه 
عکسی یه بمبا دسش گرفته بودا اختلاطی 

ناشتا می کرد.
 بوگو آخه این مِزا چی چیه س. سر تا ته 
خ بتابی یه صبح تا شومم  اسرائیلا با چر

نیمیشِد .
  بچا چارسو درشیخ برن اون پشتا بیان، 
اسرائیلا آب برده س!! اینا را برا همون 
 عربا بوگو که خرشون کردیندا پولاشونا 
می سونین. آ وخیزید دسا پادونا هم 
بیگیریدا برید اِز خونا زندگی این 

فلسطینیا. 
میگن مهمونا رو بش بده ی صاحب 
خونه میشِــــد. حالا بیگیر زمونی 

حضرتی سلیمون اینجا مالی شوما بوده س، اون دوره 
خلاص شده سا رفته س. 

بله یه روزگاریم کلی دنیا مالی آقا جونی ما بوده س ) 
کوروش کبیر را می گوید (. اما حالا یه وجبشا پسمون 
نیمیدن. وخیزید برید یه جا دیگه، 
کشی اینجایید،  60 سالس به خدره 

 بسِدون شد. 
گفتم دلیل خصومت اسرائیل با ایران 
چیه ؟ گفت اینا همه این منطقه را ارثی 
 آقاشون می دونن. مام نه اینکه تو روشون 
وایساده یم، لجشون گرفته س. میگن 
چیطور شوما اینقده مملیکددون بزرگ 
باشِد آ ما تو این یه اقذه جا بلولیم تو هم ؟ 
اینا می خوان ایرانا تجزیه کنن، می خوان 
اِز هم بپاشوندش. اما بخیالشونس. آسه 
آسه خوداشونا اِز هم کی پاشونیم که 
بفهمن دنیا دسی کیه. نگران نباش. مه 
فشاند نور و سگ عو عو کند. بزار اینقده 

دری وری بگن تا جونشون بالا بیاد. 

بعد حجی بلند شد و یه استکان 
چایی خورد و آمد و گفت یه لحظه 
 بیشین تا یه چیزی دیگه م 
بگم. گفتم چی ؟ گفت حالا مه بحثی 
حرفی مفت شد یادم اومدِد بازی 
سپاهانا پرسپولیسا می دیدم ، برانکو 

داشت آب روزیش می کرد ! گزارشگری 
اصفان مِــزه اِنداخت، گفت با خیالی 

راحت آب معدنیا  می خورِد.
 آخه مردی حسابی، حالا اینا یه حرفی 
یاوه زِدن، تو که یعنی مالی اصفانی 

دیگه چرا تکرارش می کنی. می خوای 
دشمن به شادمون کنی ؟ اصش چیکار به 

این کارا داری. قصه چراغونیا پارسالا چرا می گوی 
گه مزدکی بود، می گفتیم  پشتی تیلیویزیون ؟ حالا اِ
بچا ترونن. اما از کانالی اصفان که دیگه این حرفا 

 نیمیباس بیرون بیاد. حرصی چند جا را بایس من 
بخورم؟

 حضرت مستطاب
 »محصولی«

ی
ی زیر خاک

س ها
عک

زنان چادری در زمان قاجارتصویر قدیمی از رمی جمراتآوارگان جنگ در اهواز - دفاع مقدس

 آخه مردی 
 حسابی، 

حالا اینا یه 
حرفی یاوه 
زِدن، تو که 
یعنی مالی 

اصفانی دیگه 
چرا تکرارش 

می کنی

امیرحسین های ریشوی پیرهن قرمزی، شما را به 
تماشای ادامه مطلب دعوت می کنند.

با این اوصاف از فردا چند میلیون محصل شرمنده در 
کوچه و خیابان های سرتاسر کشور شاهد خواهیم بود!

با فرا رسیدن مهر و فصل شروع مدارس، سیروان با این 
تغییر چهره با دانش آموزان عزیز ابراز همدردی کرد.

ترکیبی از غول و روح را در جنوب تهران تجلی کردی 
عزیز جان!

1613

سبک                                                                            14

‌سابقه   وضعیت �ب
گردشگری اصفهان

حمام هم 
حمام های قدیم

 یک جیب پر  از پول
 برای یک جعبه پر  از  ابزار
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حتما می‌دانید که حمام‌های امروزی با 
حمام‌های قدیمی و همینطور سبک 
استحمام امروز  با دیروز خیلی فرق کرده است و به 
عبارتی »گرمابه‌ دیروز« که بسیار اصول و آداب داشت  با 

»دوش گرفتن امروز« که...

به گزارش تدبیر و به نقل از بخش 
رسانه‌ای نمایندگی ایران در سازمان 
ملل متحد،‌ حسین ملکی، رایزن جمهوری اسلامی 
ایران در نیویورک در روز پنجشنبه یکم مهر در هفتاد 
و یکمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد با 
استفاده از حق پاسخگویی به یاوه‌سرایی‌های 

نتانیاهو طی جوابیه‌ای در ...

  بوگو آخه این مِزا 
 چی چیه س

15
دانش آموزان به فضاهای غیر آموزشی اعتماد نکنند

رییس اداره مدارس و مراکز غیر دولتی و امور مشارکت های آموزش و پرورش استان اصفهان:
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مظنه

قیمت سکه بهار آزادی که در اول تیرماه معادل یک میلیون و 28 هزار تومان 
به فروش می‌رسید، در آخرین روز معاملاتی فصل تابستان با 88 هزار تومان 
افزایش قیمت نسبت به ابتدای این فصل با قیمت یک میلیون و 116 تومان 

گزارش اقتصاد  معامله شد. به 
نیوز در اولین روز معاملاتی فصل 
خ هر گرم طلای 18  تابستان نیز نر
عیار معادل 104 هزار و 615 تومان 
اعام شد، اما در سه ماهه فصل 
تابستان کمترین قیمت مربوط 
به دوم تیرماه بود، چرا که هر گرم 
طای 18 عیار در این روز معادل 
104 هزار و 431 تومان به فروش 
می‌رسید،اما با خروج بریتانیا از 
اتحادیه اروپا، شاهد افزایشی در 
خ طا بودیم و همین موضوع  نر

 سبب شد تا قیمت هر گرم طای 18 عیار مرز 110 هزار تومان را نیز زیر پا 
بگذارد. 

علی رغم اظهار نظر مسوولان حوزه تولید که گرانی برنج را ناشی از عدم نظارت 
می دانند، نهادهای نظارتی معتقدند که گرانی برنج ناشی از کمبود تولید و 
کونومیست، مدیرکل نظارت  نبود عرضه کافی به بازار است.  به گزارش ایران ا

بر محصولات کشاورزی و غذایی 
 سازمان حمایت مصرف کنندگان
و تولیدکنندگان با اعام اینکه 
کالاهای  در بحث تنظیم بازار 
کشاورزی بر اساس قانون انتزاع، 
وزارت جهادکشاورزی عهده دار 
مسوولیت و سیاست گذاری در 
امور واردات، صادرات و تنظیم 
بازار است، افزود: قیمت برنج از 
فروردین ۱۳۹۴ تا شهریور ۱۳۹۵ 
روند صعودی داشته است، به 
نحوی که متوسط قیمت این کالا 

در فروردین ۱۳۹۴، هر کیلو هشت هزار و  ۷۵۱ تومان بوده که در شهریور سال 
۱۳۹۵ به هر کیلو11 هزار و ۱۶۶تومان رسیده است.

سیم کارت NFC برای اولین بار در خاورمیانه توسط ایرانسل رونمایی شد. 
به گزارش تسنیم، این فناوری، نوعی ارتباط  رادیویی است که در فاصله 
کمتر از 10 سانتی متر  بین دو دستگاه مجهز به ماژول NFC برقرار شده و انجام 

کنش را امکان پذیر می‌کند. با  ترا
داشتن این سیم کارت می‌توان 
اطلاعات مربوط به انواع کارت‌های 
بانکی را روی سیمکارت و به صورت 
کرد و پرداخت‌های  امن ذخیره 
آنلاین را از طریق شبکه شتاب با 
آن انجام داد و همچنین می‌توان 
انواع کیف پول را بر روی فضای امن 
سیم کارت تعریف کرد. بدین ترتیب 
کنش‌ها و پرداخت‌ها   تمامی ترا
 به صورت آفلاین و با نزدیک کردن 
گوشی به پذیرنده و بدون نیاز به وارد 

کردن رمز، به سرعت انجام می شود؛ امری که در انجام خریدهای خرد یک 
مزیت به شمار می‌رود.

بازارهای                      روز

دریل                                    ساده

وارن بافت یکی از چهره های ثروتمند 

ترجمه: 
نسیم 

فتحی پور

و مردمی دنیای کسب و کار است که 
ج نام وی بر روی مجات و  در
کتاب ها، فروش آنها را تضمینی 
افزایش می دهد، اما استراتژی های 
معاملاتی وی برای همه افراد، 
مناسب و کاربردی نیست. در ادامه دلایلی که بهتر 
است راه این ابرمرد دنیای تجارت را دنبال نکرد بیان 

می شود:
    استراتژی های معاملاتی هر فرد مختص به خود 
سرمایه گذار است.  در صورتی که بخواهید کورکورانه 
از روش معاملاتی سایرین تقلید کنید، قطعا مبلغی 
بیش از آنچه انتظار داشته اید را از دست می دهید. 
وارن بافت می گوید: بیش از یک راه برای رفتن به 

بهشت وجود دارد. 
    از سوی دیگر تفاوت اصلی وارن بافت با سایر 
سرمایه گذاران در میزان سرمایه و دارایی است. 
67میلیارد دلار ثروت، سبب می شود بافت قابلیت 
ریسک های بزرگ تر و در نتیجه بازدهی های بالاتر 

را داشته باشد.
    انسان موجودی جایزالخطاست. هر سرمایه گذار 
 در انتخاب گزینه های موجود در بازار دچار اشتباه 
می شود. وارن بافت نیز از چنین خطاهایی عاری نبوده 
و بی شک هر دنباله روی بی چون و چرایی نیز مرتکب 

این اشتباهات خواهد شد.
    یکی دیگر از پارامترهای مثبتی که وارن بافت از آن 
بهره مند است، در اختیار داشتن تیم سرمایه گذاری 
موفق و قدرتمندی است که با تجربه بسیار و دانش 

بالا، مسیر سرمایه وارن بافت را جهت دهی می کنند.
گذاران نیز می توانند در   البته سایر سرمایه 
مقیاس های کوچک تر از نظرات مشاوران مالی و 

خبرگان بازارهای سرمایه بهره مند شوند.
  وارن بافت سرمایه گذاری را از سنین خیلی پایین 
آغاز کرده است. اولین تجربه خرید سهام وی به 11سالگی 
برمی گردد. گزارش مارکت واچ نشان می دهد خالص 
سرمایه وی در 15 سالگی)سال 1945( شش هزار دلار 
بوده است که ارزشی معادل 80هزاردلار امروز را دارد. 
چنین تجربه ای سبب می شود میزان خطا در انتخاب 
 تا حد زیادی کاهش یابد. به عنوان آخرین دلیلی که 
می توان از حساسیت تقلید راه وارن بافت یاد کرد وجود 
جریان نقد بالای این سرمایه گذار است که استفاده از 

اهرم های مالی را برای او آسان تر  می کند.
gobankingrates :منبع

 تقلید از استراتژی معاملاتی
 وارن بافت درست است؟

باشگاه                      میلیاردرها

 صادرات زعفران 
در پنج ماه

 قیمت شکر 
در مرز تعادل

 رشد معاملات مسکن 
در تهران

 معرفی واردکننده های رسمی
 اپل در ایران

 میزان: نایب رییس شورای ملی زعفران از صادرات
خ تا پایان مردادماه سال  73میلیون دلاری طلای سر
جاری در کشور خبرداد. غلامرضا میری در مصاحبه با 
رادیو اقتصاد به رشد شش درصدی صادرات طلای 
خ در پنج ماهه نخست امسال اشاره کرد و افزود:  سر

برداشت زعفران از 25مهر آغاز می‌شود

ایسنا: در حالی که طی ماه‌های گذشته قیمت شکر 
در بازار به صورت غیرمنطقی افزایش یافته بود، دبیر 
انجمن صنفی صنایع قند و شکر اعلام کرد که با توجه 
به رونق گرفتن تولید شکر و وارد شدن آن بیش از نیمی 
کنون قیمت شکر در خرده‌فروشی‌ها  از نیاز کشور، هم‌ا

کیلویی حدود سه هزارتومان عرضه می‌شود.

تسنیم: بانک مرکزی در تازه ترین گزارش خود از 
 وضعیت مسکن از رشد 10/9درصدی معاملات مسکن

 در تهران خبر داده است. بر این اساس  تعداد معاملات 
آپارتمان‌های مسکونی تهران در شهریورماه 1395به 
14/3هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه مشابه 

سال قبل 10/9 درصد افزایش نشان می‌دهد.

عصر ایران: سازمان توسعه تجارت  امتیاز  واردات اپل را 
تنها به 9شرکت  داد. شرکت‌های مدیا پردازش، توسعه 
سرمایه‌گذاری گروه آروند، شرکت تجاری دلتا همراه‌ 
پرداز شرق، سیب طلایی هوشمند، ماناتل پارس، 
کسیرتجارت صبا، الماس سیستم  ایرانیان قائم همراه، ا

و دانیس امرتات، مجاز به واردات هستند.

شرکتدرصد میلیون دلار

7310.99
تومان

3000

 - کیفیت بالای ساخت 
- دارای باتری اضافه

- سه نظام خودکار

 - کیفیت ساخت مطلوب 
- سه‌نظام خودکار 

 - بسته‌بندی نه‌چندان مناسب

-کیفیت ساخت بالا 
- نوع باتری 

- وزن مناسب 

   - طراحی ارگونومیک 
- دارای ورودی هوای بزرگ تر برای 

جلوگیری از گرم شدن 
- طول عمر بالای موتور با استحکام در 

هنگام کار

تومان

تومان

تومان

تومان 350،000

BOSCH GSR 1000

 220،000

375،000

230،000

BOSCH GBM 1000

MAKITA 8281DWAE

 DEWALT DWD112S
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)%0.0( 2،960،0000ربع سکه

)%0.07( 810-1،136،210گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.20( 77300157شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

2750156 )0.20%(

)%0.28(151 53836شاخص بازار اول
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تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

)%29.0( 530584نزدک آمریکا
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)%0.34(  10-2987شانگهای چین

اگر اول تابستان سکه خریده 
بودید، چقدر سود می‌کردید؟

 دلیل جدید 
گرانی برنج

تعریف کیف پول روی سیم کارت 
ممکن شد

سال یازدهم، شماره 2756 12
پنجشنبه

8 مهر  ۱۳۹5 
بازار

    میوه

یک جیب پر  از پول برای یک جعبه پر  از  ابزار
هزینه جمع‌آوری ابزار برای فعالیت‌های نصب و مکانیکی چقدر است؟

    جعبه ابزار نصب
جعبه ابزاری که مخصوص نصب تجهیزات باشد معمولا 
قیمت بیشتری از نوع مکانیکی دارد و تقریبا در تمام 
 خانه‌ها برای نصب وسایل مختلفی مانند ساعت، قاب 
و ... مورد استفاده قرار می‌گیرد. ساده‌ترین نوع جعبه ابزار 
نصب شامل یک دریل، انبر‌دست، چند عدد پیچ‌گوشتی 
و یک آچار فرانسه می‌شود که گران‌ترین مورد بین این 

ابزار، دریل است.
ارزان‌ترین دریل‌ها حدود 80 هزار تومان قیمت‌دارند، 

البته بهتر است بودجه بیشتری صرف خرید دریل کرد 
تا نمونه‌ای قدرتمند از آن خرید. با توجه به این مساله 
باید دست‌کم ‌150هزار تومان برای دریل در نظر گرفت 
که برای کار‌های خدماتی، این رقم به بیشتر از 250 هزار 
تومان می‌رسد. در ادامه یک دریل به چند مته هم 
نیاز دارد که قیمت آنها کمتر از 20 هزار تومان است. 
سپس به پرکاربرد‌ترین عضو جعبه ابزار نصب یعنی 
پیچ‌گوشتی می‌رسیم.بهتر است هر جعبه ابزار دارای 
شش پیچ‌گوشتی باشد که سه تای آنها چهار سو و سه 

تای دیگر دو سو باشند، در سه اندازه بزرگ، متوسط و 
کوچک.  قیمت‌ یک پک کامل از این شش پیچ‌گوشتی 
با کیفیت بالا بین 20 تا 60 هزار تومان است که خرید 
یک نمونه 40 هزار تومانی برای مصارف خانگی کفایت 
می‌کند. انبردست و آچار فرانسه از اعضای مهم دیگر این 
جعبه ابزار هستند که برای خرید نمونه با کیفیت آنها 

روی هم باید 50 هزار تومان هزینه کرد. 
در انتها باید در نظر گرفت که مجموع ابزار مذکور به 
هیچ‌وجه یک جعبه ابزار کامل نمی‌شود، ولی بیشتر 
نیاز‌های خانگی را بر طرف می‌کند، درحالی که شاید 
تجهیز آن به وسایل دیگری مانند چکش، سیم‌چین، 
اره، کاتر و ... نیز کار درستی باشد، اما این جعبه ابزار 
ج بر می‌دارد  برای هر خانه حدود 500 هزار تومان خر
که برای فعالیت‌های حرفه‌ای به بیشتر از دو میلیون 

تومان می‌رسد.

    جعبه ابزار مکانیکی
تعدادی از وسایل جعبه ابزار نصب در نوع مکانیکی نیز 

کاربرد دارد، تجهیزاتی مانند پیچ‌گوشتی، انبردست 
و آچار فرانسه که کاربرد آنها در این بخش کمتر 
می‌شود. به جز این موارد، یک جعبه ابزار مکانیکی 
به تجهیزات زیادی نیاز دارد، مانند انواع آچار و ‌ انبر‌ها 

که هر کدام اعضای زیادی دارند.
وجود یک آچار فرانسه در خودرو ضروری است، 
ولی آچار‌های معمولی مانند آچاریک‌سر تخت 
یک‌سر‌رینگی در اندازه‌های مختلف همیشه مورد 
نیاز هستند. بهتر است یک پک کامل از آچار‌های 
یک سررینگی در اندازه‌های مختلف خریداری 
کرد که حدود صد‌هزار تومان قیمت‌دارد، ولی در 
صورت تمایل هر فرد می‌تواند با توجه به نوع خودرو 
اندازه‌های مشخصی از آچار‌ها را تهیه کند. در ادامه 
آچار ستاره‌ای مهم ترین ابزار برای خودرو‌های 
داخلی است، درحالی که قیمت چندانی ندارد. یک 
مجموعه آچار ستاره‌ای با کیفیت معمولا با قیمتی 
کمتر از 30 هزار تومان عرضه می‌شود که خیلی کمتر از 

قیمت یک دست آچار بکس است.
سومین نوع آچار، آچار بکس است که از یک دسته 
و تعداد زیادی سری دراندازه‌های مختلف تشکیل 
می‌شود. این نوع از آچار‌ها نیز به صورت مجموعه‌ای 
عرضه می‌شوند که یک بسته کامل از آنها  بیشتر از 
50 هزار تومان قیمت دارد، اما در مجموع قیمت 
این چند قلم آچار برای جعبه ابزار مکانیکی بیشتر 
از 200 هزار تومان تمام می‌شود، تقریبا دوبرابر قیمت 

خانواده انبر‌ها.
وجود یک انبردست، سیم‌چین، دم‌باریک و انبرقفلی 
در جعبه ابزار مکانیکی واجب است که تمام آنها به 
گانه عرضه می‌شوند، ولی در مجموع  صورت جدا
نمونه با کیفیت هر یک از این چهار مورد با مبلغی 
کمتر از 100 هزار تومان فروخته می‌شود. البته در 
کار‌های حرفه‌ای باید بیشتر از 300 هزار تومان برای 
همین چهار قلم هزینه کرد، ولی برای استفاده‌های 
خانگی همین چهار قلم و در مجموع موارد مذکور 
کافی است. لوازمی مانند آچارچرخ و جک نیز باید در 
این جعبه ابزار وجود داشته باشد، ولی معمولا این 
تجهیزات  در تمام خودرو‌های نو و دست‌دوم وجود 
دارد، در غیر این صورت بودجه مورد نیاز برای خرید 

این موارد کمتر از 100 هزار تومان است. 
در نتیجه جمع‌آوری یک جعبه ابزار مکانیکی با تمام 
وسایل بالا حدود 500 هزار تومان هزینه دربردارد، 
درحالی که همین جعبه ابزار برای مکانیکی‌ها بیشتر 

از یک میلیون تومان خرج دارد.

تمام مشاغل خدماتی یک جعبه ابزار مخصوص دارند؛ از نجاری گرفته تا مکانیکی، نصب 

سعیده 
‌غفاری

تجهیزات خانه یا حتی تمیز کردن شیشه‌ها بدون ابزار تخصصی ممکن نیست. این 
ابزار‌‌ها دسته‌‌بندی وسیعی دارند که دو دسته از آنها علاوه بر کار‌های حرفه‌ای، در 
خانه‌ها نیز مورد مصرف قرار می‌گیرند. این دو دسته شامل ابزار‌های نصب و ابزار‌های 
کار‌های خانه ‌و خودرو  انجام دادن ساده‌ترین  آنهابرای  مکانیکی می‌شوند که وجود 
ضروری‌ است،  بنابراین هر خانه‌ای باید در حد توان ابزاری برای این دو جعبه تهیه کند 
که بهتر است قبل از خرید، اول نسبت به ملزومات هر یک از این دو جعبه‌ابزار اطلاع پیدا کند تا بابت 

هر‌وسیله‌ای با کاربرد کم پول پرداخت نکند.

نام محصول

قیمت مصوب هر کیلو 
)ریال(

میوه عادی
دستچین  درجه یک 

4700047000آناناس جنگلی

آناناس 
7200072000طلایی

8000085000انبه

49000 52000انجیر زرد

2800031000انجیر سیاه

انگور کندری 
 30000 34000و صاحبی

انگور بیدانه 
2800032000 سفید

35000  30000به  

2200025000پرتقال جنوب

 پسته تازه
143000148000 با پوست

سیب دورنگه 
29000 33000تابستانه 

 29000 33000سیب گلاب 

سیب زرد و 
22000 26000 قرمز لبنان 

3300038000شلیل

1600016000طالبی توسبز

 82000 85000فندق تازه  

 گردوی تازه 
38000 42000 با پوست سبز 

2100024000گریپ فروت 

گلابی شاه میوه 
62000 66000و بیروتی

لیموترش 
7500080000مینایی

لیموترش 
5000053000سنگی

 2000022000لیمو شیرین 



استاندار اصفهان در آیین نکوداشت روز گردشگری گفت:

 وضعیت بی‌سابقه گردشگری اصفهان
استاندار اصفهان گفت: اصل استفاده از تمام 
ظرفیت های خدادادی گردشگری با برنامه ریزی 
بهینه و صحیح امکانپذیر است. وضعیت فعلی 

گردشگری اصفهان بی‌سابقه است.
  به گزارش ایمنا، رسول زرگر پور سه شنبه شب در آیین 
اختتامیه هجدهمین نشست شورای جهانی صنایع 
دستی با اشاره به ظرفیت های عظیم گردشگری استان 
گفت: این روزها اصفهان شاهد رویدادهای فرهنگی و 
هنری بسیاری است. مردم اصفهان به میزبانی چنین 
 برنامه هایی افتخار می کنند. برگزاری رویدادهای 
بین المللی شبیه به نشست شورای جهانی صنایع 

دستی نشان دهنده منزلت این شهر است. 
استاندار اصفهان اضافه کرد: »کشور ما در چند سال 

گذشته و پیش از ورود دولت تدبیر و 
امید تنها با چند کشور در آمریکای 
جنوبی در ارتباط بود و خوشبختانه 
این دولت با تدبیر خود و با تکیه بر 
سه شعار عزت، حکمت و منزلت 
توانست روابط کشور را با جهان به 
شرایط مطلوبی بازگرداند و در ادامه 
با فرجام برجام بر مراودات خارجی 

کشور افزوده شد«. 
او ادامه داد: »اینها همه باعث شد تا امروز با شرایط 
بی سابقه ای از نظر گردشگری مواجه شویم و بحث 

گردشگری در کشورمان ارتقا پیدا کند«.
 زرگرپور همچنین با اشاره به اهداف و محور های فعالیت 

گردشگری بیان  میراث فرهنگی و 
کرد: »میراث فرهنگی در چهار محور 
 جذب گردشگر بیشتر، سامان دهی و

گردشگری، توسعه  رونق دهی به 
گردشگری الکترونیک و استفاده 
مطلوب از همه ظرفیتهای گردشگری 
)طبیعت، سلامت، روستایی، تاریخی 
و...( در امر ایجاد شرایطی مطلوب تر 
در بحث گردشگری کوشاست، اما آنچه به نظر من حلقه 
مفقوده در این مقوله است، فرهنگسازی گردشگری 

بین مردم خودمان است«.
 او ادامه داد: »یعنی وجود میزبانانی با فرهنگ بالای 
گردشگری. آیا خدمت رسانان به گردشگران از راننده تا 

فروشنده در برخورد با گردشگران با فرهنگ گردشگری 
آشنا هستند؟ به نظرم چنین نیست. پس نیاز است 
 در کنار این چهار بند، این فرهنگ سازی نیز انجام

 شود«. 
به گفته استاندار اصفهان محورهای اصلی توسعه 
این استان بر سه محور علوم و فناوری، گردشگری و 
میراث فرهنگی و ارتقای هنر و ارتباط هنرمندان بنا 
 نهاده شده و این نشان از توجه ویژه به گردشگری

 دارد.
هجدهمین اجلاس شورای جهانی صنایع دستی این 
هفته به میزبانی اصفهان و با حضور هنرمندانی از سراسر 
ایران و البته کشورهای عضو این شورا در بخش آسیا و 

اقیانوسیه برگزار شد.

13 گردشگری

 رونمایی از تمبر »اصفهان،
شهر جهانی صنایع دستی«

از تمبر »اصفهان،شهر جهانی صنایع دستی« 
با حضور شهردار اصفهان رونمایی شد. 

  به گزارش ایمنا، در قسمت پایانی آیین اختتامیه شورای 
جهانی صنایع دستی در اصفهان، از تمبر »اصفهان، شهر 
جهانی صنایع دستی« با حضور شهردار، استاندار و مدیر 
اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان اصفهان 
رونمایی شد. این رونمایی با چاپ مهر به دست رسول 
زرگرپور، استاندار اصفهان رسمیت یافت. پس از  آن، 
مسوولان شهری و فرهنگی حاضر در مراسم، یادداشت 

و امضای خود را بر بنر رونمایی نوشتند.

 هدیه خاص کاخ نیاوران
 به گردشگران 

 سقف کاخ اصلی نیاوران همزمان با روز جهانی 
گردشگری یک بار بالای سر گردشگران باز شد.  
به گزارش ایسنا، سه‌شنبه )ششم مهر( همزمان با روز 
جهانی گردشگری که بازدید از موزه‌ها و کاخ‌موزه‌های زیر 
نظر سازمان میراث فرهنگی و گردشگری رایگان بود، 
سقف کاخ اصلی نیاوران در  مجموعه فرهنگی تاریخی 
نیاوران برای چند دقیقه باز شد.  رحمت‌الله رئوف، مدیر 
مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره‌ علت باز نکردن مداوم این سقف که از ابتدای 
ساخت کاخ با این مجموعه همراه بوده است، گفت: بنا 
گونی مانند آلودگی هوا و گرد و غبار ناشی از  به دلایل گونا
این آلودگی، امکان باز کردن دائم سقف مجموعه را 
نداریم. همچنین از سوی دیگر فعل و انفعالات 
شیمیایی در هر باز و بسته شدن سقف نیز می‌تواند موثر 
کید بر اینکه در سال دو تا سه بار و در مواقع  باشد.  او با تا
خاصی این سقف باز می‌شود، گفت: امکان باز کردن این 
سقف را به طور دائم نداریم، چون می‌تواند آسیب زا 
باشد. سمیه آقازمانی، معاون فنی و اجرایی مجموعه 
گر بخواهیم سقف را  فرهنگی تاریخی نیاوران نیز گفت: ا
به طور دائم باز کنیم گرد و غبارهای  موجود در فضا روی 
اشیا می‌نشیند و آثار دچار خطرهای بیولوژیکی 
می‌شوند، چون ساختمان در میانه یک باغ قرار دارد. او 
با بیان اینکه سقف بازشونده کاخ نیاوران پیش از این 
گر قرار باشد در روز چند بار  تعمیر و بازسازی شده است و ا
این سقف  باز و بسته شود ممکن است دچار آسیب 
شود، گفت: سقف این بنا در دوره‌ پهلوی برای استفاده 
هر  روزه ساخته نشده و هر روز باز و بسته نمی‌شده است.  
وی بیان کرد: این سقف که همزمان با ایجاد معماری 
کاخ اصلی ساخته شده، برای نشان دادن آسمان بوده و 
در واقع به شکل یک سرسرا در ورودی طراحی و اجرا شده 
است.  او  اضافه  کرد: حیاط همه فضاها در قدیم دارای 
هشتی بوده‌اند، باز شدن سقف کاخ نیاوران نیز  از تلفیق 

سنت و مدرنیته در این بنانشات گرفته ا ست.‌

ح اشتغال‌ در حوزه  گزارش طر
گردشگری و صنایع‌دستی 

رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری با حضور در ساختمان بهارستان، 
کسیون  گزارش طرح ضربتی اشتغال در این حوزه را به فرا
تولید و اشتغال مجلس شورای اسامی ارائه داد.  به 
گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی مسعود 
کسیون تولید و اشتغال مجلس شورای  سلطانی‌فر در فرا
اسلامی که به ریاست غلامرضا کاتب، عضو هیات رییسه 
مجلس، برگزار شد، گزارش طرح ضربتی ایجاد ۱۴۰ هزار 
شغل در بخش های گردشگری و صنایع دستی را به 
کسیون ارائه کرد.  معاون رییس جمهور  اعضای این فرا
کسیون تولید و  در این جلسه که با حضور اعضای فرا
اشتغال و همچنین معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برگزار شد، گزارشی از وضعیت عملکرد سازمان 
میراث فرهنگی در سه سال گذشته و برنامه های این 
سازمان برای ایجاد اشتغال در حوزه گردشگری و صنایع 
دستی ارائه کرد.  رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری در آغاز این جلسه به تشریح سابقه 
تشکیل این سازمان پرداخت و جابه جایی معاونت 
میراث فرهنگی به شیراز و معاونت صنایع دستی به 
اصفهان را ضربه ای بزرگ به هویت این دستگاه دانست.  
وی ادامه داد: این جابه جایی‌ها باعث خسارت‌های 
فراوان به سازمان میراث فرهنگی شد و همچنین 
تغییرات مدیریتی را می‌توان یکی دیگر از آفت‌های 
سازمانی در دو دولت گذشته دانست به گونه ای که 
دولت یازدهم، سازمانی فروپاشیده و ورشکسته با 
کارآمد را تحویل گرفت.  معاون  ساختاری متزلزل و نا
رییس جمهور تصریح کرد: اما با تلاش همه همکاران این 
سازمان و ساماندهی امور، بعد از سه سال از استقرار 
دولت یازدهم، عملکرد سازمان به گونه ای شد که در 
جشنواره شهید رجایی سال جاری به عنوان دستگاه 
برتر معرفی و مورد تجلیل قرار گرفت.  سلطانی فر 
همچنین در  رابطه با طرح ضربتی اشتغال گفت: اجرای 
این طرح برای سال های ۹۵ و ۹۶ برنامه ریزی شده است 
 و پیش بینی ما این است که طی دو سال با بودجه ای

 که شامل تسهیلات بانکی ارزان قیمت بالغ بر  پنج هزار و 
۴۰۰ میلیارد تومان است، ۱۴۰ هزار شغل شامل ۷۰ هزار 
شغل در بخش گردشگری و ۷۰ هزار شغل در بخش 
صنایع دستی ایجاد شود.  وی اضافه کرد: متوسط 
تسهیلات لازم برای ایجاد شغل در بخش صنایع دستی 
و گردشگری مبلغ ۳۵ میلیون تومان به ازای هر فرد است 
و استفاده از ظرفیت های بخش گردشگری به عنوان 
اولویت اول این استان ها برای اشتغالزایی در نظر گرفته 
شده است.  وی افزود: استان های کرمان، فارس، 
سمنان، کردستان، کرمانشاه خراسان رضوی، گلستان 
و اصفهان تعدادی از استان های دارای اولویت 
اشتغالزایی در بخش گردشگری هستند.  انصاری اضافه 
کرد: سرعت ایجاد اشتغال در بخش گردشگری دو و نیم 
برابر سایر بخش هاست و گردشگری می تواند باعث رونق 

در سایر بخش های اقتصادی شود.

سال یازدهم، شماره 2756 
 پنجشنبه

8 مهر 1395 

گزارش                       روز اخبار                      روز

اجلاس اصفهان ، نقطه عطفی در تاریخ صنایع دستی
ح شد؛ در نشست خبری شورای جهانی صنایع دستی مطر

هجدهمین اجلاس شورای جهانی 

علی 
نجیمی

صنایع دستی در روزهای چهارم، 
پنجم و ششم مهرماه سال جاری 
در اصفهان برگزار شد. در خاتمه 
اجالس، نشست خبری آن عصر 
ششم مهر در محل هتل عباسی 
نامورمطلق   بهمن  نشست  این  در  شد.  برگزار 
)معاون صنایع ‌دستی سازمان میراث فرهنگی(، 
فرهنگی  میراث  کل  )مدیر  اللهیاری  فریدون 
اصفهان، امید شیوا )مشاور بین‌الملل سازمان 
میراث فرهنگی( و عباس شیردل )رییس اتحادیه 
صنایع‌دستی استان اصفهان( حضور داشتند و 

به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. 

در  ابتدای این نشست معاون صنایع دستی سازمان 
میراث فرهنگی به ذکر دستاوردهای برگزاری اجلاس 
شورای جهانی صنایع دستی در اصفهان، پرداخت 
و گفت: »این اجاس بزرگ‌ترین گردهمایی از این 
دست در تاریخ برگزاری آن و نخستین آن در ایران 
است، به‌طوری‌که علاوه بر کارهای تشکیلاتی مختص 
اجلاس‌های این‌چنینی همایش‌ خوب علمی،‌کارگاه 
آموزشی مناسب و نمایشگاه ترویجی تجاری و 
قراردادهای همکاری نیز بین طرفین منعقد و تمامی 
برنامه‌های پیش‌بینی شده محقق شد« بهمن نامور 

خواهد شد. در حوزه علم نیز کشور ما بالاترین میزان 
دانش‌آموخته دانشگاهی صنایع‌دستی در جهان را 
دارد که این موضوع مورد تحسین روسای اجلاس 
و مهمانان شرکت‌کننده قرار گرفت. از ۲۲ کشور در 
نمایشگاه ترویجی تجاری چهل‌ستون شرکت کردند، 
‌منتها ما به این سطح راضی نیستیم و امیدواریم در 
آینده نزدیک بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های صنایع‌دستی 
را در اصفهان برگزار کنیم، زیرا اصفهان هم شهر خلاق و 
هم شهر جهانی صنایع‌دستی است و از لحاظ تنوع آثار 
پس از جیپور هند در مقام دوم جهان قرار دارد. ضمن 
اینکه استقبال از نمایشگاه ‌و همچنین کارگاه آموزشی 
رنگرزی بسیار خوب و بالاتر از حد انتظار بود. ازجمله 
اقدامات دیگر ما بهره‌برداری تجاری از این اجلاس 
بود. ازآنجایی‌که برخی از افراد شرکت کننده از تجار 
صنایع‌دستی بودند سعی کردیم با آنها وارد توافقاتی نیز 
بشویم. همچنین در این اجلاس از اقدامات نمادینی 
مانند فرش صلح و پازل قلم‌زنی نیز رونمایی شد .سخن 
پایانی او ذکر این نکته بود که از ایران دعوت شد در کمیته 
شبکه اطلاع‌رسانی صنایع‌دستی با محوریت ما و مالزی و 
استرالیا شرکت کند. در ادامه این نشست دکتر اللهیاری 
با عنوان این موضوع که نزدیک به ۲۰۰ نفر و طی چهار ماه 
کار فشرده این اجلاس را به نحو احسن برگزار کردند، رمز 
این موفقیت را از بین رفتن مرز بین ادارات دولتی، بخش 

خصوصی و نیروهای مردمی دانست. 

مطلق ادامه داد: »در یک‌کلام به قول مدیران جهانی 
سازمان صنایع‌دستی این اجاس پربازده‌ترین اجلاس 
کنون بوده است«. نامور مطلق در ادامه از بازگشت  تا
پیروزمندانه صنایع‌دستی ایران به عرصه جهانی پس از 
این اجلاس خبر داد، به‌گونه‌ای که حضور صنایع‌دستی 
ایران در عرصه جهانی را می‌توان به دوره قبل و بعد از این 
اجاس تقسیم‌بندی کرد. او از حمایت ایران از ریاست 
مجدد خانم غدا هیجاوی خبر داد و افزود: »او فردی پرنفوذ 
گر  و باتجربه است و به کشور ما نیز علاقه دارد درحالی‌که ا
می‌خواستیم فردی ایرانی را نامزد این سمت کنیم او تجربه 

و اعتباری در این زمینه نداشت«. نامور سپس به ذکر برخی 
دستاوردهای مشخص این اجلاس پرداخت و افزود: »در 
عرصه کسب جوایز معتبر بین المللی صنایع‌دستی ایران 
پس از هند و چین در مقام سوم و در زمینه شهرهای معتبر 
صنایع دستی پس از چین که شش شهر دارد، با  چهار شهر 
در جایگاه دوم قرار داریم. ضمنا در این اجلاس موفق شدیم 
مدیریت منطقه غرب آسیا را در اختیار بگیریم«. به گفته او 
نشست‌های قاره‌ای و مجمع آسیایی نیز در این اجلاس 
برگزار شد و قطعا تجربه برگزاری این اجاس باعث اعتبار 
بیشتر و تجربه بالاتری برای میزبانی رویدادهای بعدی 

13 سال اول، شماره 1 گردشگری
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ  آ
خواهان یوسف الهی دوست دادخواستی به طرفیت خوانده 
غلامرضا محسنی طبع به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 
مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 11 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان 
طبقه 3 اتاق شماره 356 ارجاع و به کلاسه 9509980351100535 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/09/02 و ساعت 10:30 
تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین  و درخواست خواهان / شا
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
گهی می شود تا  مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه  خوانده / متهم پس از نشر آ
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 

19859  شماره بایگانی: 950581
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان ساناز ناصری دادخواستی به طرفیت خوانده بابک عمادی 
به خواسته تحویل اصل اسناد مالکیت غیر مالی و تسلیم مبیع 
)تحویل مورد معامله( مالی منقول و مطالبه خسارت دادرسی 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 356 ارجاع 
و به کلاسه 9409980351100627 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/08/26 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و به  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19713  شماره بایگانی: 

940696
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان فردوس عنایتی دادخواستی به طرفیت خوانده جواد 
حجازی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک و مطالبه 
خسارت دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق 
شماره 348 ارجاع و به کلاسه 9509980351500501 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 95/08/10 و ساعت 09:30 تعیین شده است. 
به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های  / شا
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19880  شماره 

بایگانی: 950623

شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان رسول شمس عالم دادخواستی به طرفیت خوانده صدیقه 
سالمی جوزدانی و اعظم شمس عالم به خواسته مطالبه خسارت 
دادرسی و مطالبه اجرت المثل اموال تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان 
طبقه 3 اتاق شماره 305 ارجاع و به کلاسه 9509980350300481 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/09/21 و ساعت 10:00 تعیین 
شده است. به علت  مجهول المکان بودن خواندگان صدیقه 
سالمی جوزدانی و اعظم شمس عالم و درخواست خواهان / 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی  شا
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19883  شماره 

بایگانی: 950603
شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان اصغر طوطیان دادخواستی به طرفیت خوانده محمد 
علی خان آبادی به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه 
وجه چک و تامین خواسته  و مطالبه خسارت دادرسی تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  
اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 
کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 352 ارجاع و به کلاسه 
که وقت رسیدگی آن  گردیده  9509980352400374 ثبت 
95/09/29 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و به  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19888  شماره بایگانی: 

950487
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان فرزاد عمادی دادخواستی به طرفیت خواندگان محمدرضا 
اسماعیلی و ابراهیم احمد جانی خطیر به خواسته مطالبه وجه چک 
و تامین خواسته و  مطالبه خسارت دادرسی  و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 
352 ارجاع و به کلاسه 9509980352400424 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/09/30 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به 
علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی  شا
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر  جراید کثیرالانتشار آ

گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل  آ
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19890  شماره بایگانی: 950549
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان شهلا روحانی با وکالت خانم هلنا عقیلی زاده به طرفیت 
خواندگان آرمیتا سرجوقیان و پری ابوالحسنی  به خواسته جلب 
ثالث دادخواستی را به شعبه 9 حقوقی  اصفهان تقدیم کرده است 
که دادخواست مذکور ثبت و به تاریخ 1395/09/24 ساعت 9:30 
دارای وقت رسیدگی می باشد به علت مجهول المکان بودن و با 
گهی وقت رسیدگی دادگاه  توجه به درخواست خواهان مبنی بر نشر آ
با تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود تا خوانده /  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  متهم پس از نشر آ
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19892    

شماره بایگانی: 950729
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان شهلا روحانی با وکالت خانم هلنا عقیلی زاده به طرفیت 
خوانده پری ابوالحسنی  به خواسته ابطال سند دادخواستی را به 
شعبه 9 حقوقی  اصفهان تقدیم کرده است که دادخواست مذکور 
ثبت و به تاریخ 1395/09/24 ساعت 9:30 دارای وقت رسیدگی 
می باشد به علت مجهول المکان بودن و با توجه به درخواست 
گهی وقت رسیدگی دادگاه با تجویز ماده  خواهان مبنی بر نشر آ
73 قانون آیین دادرسی مدنی دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19893    شماره 

بایگانی: 950273
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان شرکت تعاونی مسکن بهداشت برخوار و مجید مشایخ با 
وکالت عباس نقی پور به طرفیت خواندگان مجید قدیری و فرشید 
موسوی و فرهاد فرهادی و رضا موسویان به خواسته تقاضای جلب 
ثالث دادخواستی را به شعبه 9 حقوقی  اصفهان تقدیم کرده است 
که دادخواست مذکور ثبت و به تاریخ 1395/09/22 ساعت 11:30 
دارای وقت رسیدگی می باشد به علت مجهول المکان بودن آقای 
گهی وقت  فرشید دری و با توجه به درخواست خواهان مبنی بر نشر آ
رسیدگی دادگاه با تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی دستور 
گهی می شود  دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه  تا خوانده / متهم پس از نشر آ
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف/ 19894    شماره بایگانی: 941386
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی  زهره خانیان دادخواستی به طرفیت خوانده  خواهان / شا
بتول زارعی و سید علیرضا سید فتاحی و حسین صدیقی و ابوالفضل 
صدیقی مورنانی به خواسته مطالبه خسارات دادرسی و جلب 
ثالث)مالی منقول و غیر منقول ( تقدیم دادگاه های عمومی 

شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 31 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان 
طبقه اول اتاق شماره 121 ارجاع و به کلاسه 9409986796300735 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/08/16 و ساعت 10:30 
تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  درخواست خواهان / شا
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
گهی می شود تا خوانده /  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن  متهم پس از نشر آ
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19896  

شماره بایگانی: 950493
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی  پویا پوربندری دادخواستی به طرفیت خوانده  خواهان / شا
هادی صادقی به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  
اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 
کل استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 121 ارجاع و به کلاسه 
که وقت رسیدگی آن  9409986825300388 ثبت گردیده 
95/08/11 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی و به تجویز  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 19897  شماره بایگانی: 950495
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی  محمد علی خزائی موغانی دادخواستی به طرفیت  خواهان / شا
خوانده ایمان شاه علی و یداله اعرابی به خواسته مطالبه وجه چک 
و تامین خواسته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت 
دادرسی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 
121 ارجاع و به کلاسه 9509986825300404ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/08/12 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به 
علت  مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های  / شا
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از  یکی از جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی  نشر آ
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19898  شماره 

بایگانی: 950514
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی  حمیدرضا اعتزازیان دادخواستی به طرفیت  خواهان / شا
خوانده سید محمد علی دیباج به خواسته مطالبه خسارات تاخیر 

تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و تامین خواسته و مطالبه وجه 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 121 ارجاع و 
به کلاسه 9509986825300381 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/08/08 و ساعت 09:30 تعیین شده است. به علت مجهول 
کی و به  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19899  شماره بایگانی: 

950479
شعبه ۳1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مهر اقتصاد به مدیریت علیرضا زمانی دادخواستی به 
طرفیت خوانده اسماعیل مهدی پور و احمدرضا مزروعی سبدانی 
و غلامرضا شیخان شمس آبادی و رضا انصاری به خواسته مطالبه 
وجه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 5دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 121 ارجاع 
و به کلاسه 9509980350500303 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/09/20 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت  مجهول 
المکان بودن خواندگان اسماعیل مهدی پور و غلامرضا شیخان 
کی و به تجویز ماده 73  شمس آبادی و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 19901  شماره بایگانی: 950357
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان بانک مهر اقتصاد به نمایندگی علیرضا زمانی دادخواستی 
به طرفیت خوانده مرضیه نیکوئی و میثم دره شوری پور به خواسته 
مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه 
وجه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 
105 ارجاع و به کلاسه 9509980350500268 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 95/09/16 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت  
مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / 
کی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی  شا
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر  جراید کثیرالانتشار آ
گهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل  آ
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19902  شماره بایگانی: 950316
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
خواهان سمیرا شتال زاده دادخواستی به طرفیت خوانده 
محمدحسین صنعتگر به خواسته مطالبه خسارات دادرسی و 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در  اصفهان، 
خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل 
استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاسه 
9409980350501073 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/09/16 
و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت  مجهول المکان بودن 
کی و به تجویز ماده 73  خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 19903  شماره بایگانی: 941190
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کبر علی حوری و بدری علی  کی  اصغر علی حوری و ا خواهان / شا
حوری و راضیه علی حوری و فخری علی حوری و زهره علی حوری 
دادخواستی به طرفیت خوانده عفت الزمان شهدادیان نائینی 
به خواسته تجویز انتقال منافع به غیر و مطالبه خسارت دادرسی 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستری کل استان  اصفهان طبقه اول اتاق شماره 105 ارجاع 
و به کلاسه 9409980350501392 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/09/17 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت  مجهول 
کی و به  المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
گهی و  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ کثیرالانتشار آ
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف/ 19904  شماره بایگانی: 941540
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

گهی ابلاغ  آ
کی  مجتبی رنجبر سودانی دادخواستی به طرفیت  خواهان / شا
خوانده نسرین بیگی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش 
به درخواست زوج تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان  اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 10 دادگاه خانواده شهرستان 
اصفهان واقع در  اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستری کل استان  اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 
203 ارجاع و به کلاسه 9509986837000407 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن و ساعت تعیین شده است. به علت  مجهول المکان 
کی و به تجویز  بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شا
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
گهی و اطلاع از مفاد  گهی می شود تا خوانده / متهم پس از نشر آ آ
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف/ 19877  شماره بایگانی: 950433
شعبه 10 دادگاه خانواده اصفهان
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سبک زندگی

از آنجایی که نگهداری گل و گیاه در محل 
سکونت فواید بسیار زیادی دارد و در ارتقای 
سلامت جسم و روح موثر است، بازار گل و گیاه وابسته 
به سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری اصفهان به طریقه پرورش گل‌های آپارتمانی 
و تزئینی می‌پردازد. در عین حال شما می‌توانید ضمن 
آموزش، روزهای پنجشنبه در مسابقه پیامکی هفته که 
اصفهان زیبا با همکاری این سازمان برگزار می‌کند، 
شرکت کرده و در صورت پاسخ صحیح و قید قرعه‌ 
جوایزی دریافت کنید. نحوه شرکت در مسابقه بدین 
طریق است که با توجه به متن زیر، حرف گزینه صحیح 
را در سوال چهارگزینه‌ای مربوطه به همراه نام و نام 
خانوادگی خود به شماره 09139026414 پیامک کنید. 
ضمنا آخرین مهلت برای شرکت در این مسابقه 

جذاب13 مهر ماه در نظر گرفته شده است.

     زاموفیلیا )زاموكالكاس(
Zamioculcas zamiifolia :نام علمی

Araceae:نام خانواده
زاموفیلیا گیاهی گلدار، علفی کند رشد و  بسیار مقاوم 
است. بومی مناطق شرقی و جنوبی آفریقاست که 
 به ارتفاع ١٢٠سانتی متر  می‌رسد. این گیاه دارای 
ریزوم های آبدار است. این گیاه به طور معمول 
همیشه سبز است، ولی در طی خشکی خزان می‌کند. 
برگ‌ها با طول60 تا40سانتی متر دارای شش تا 
هشت برگچه به طول هفت تا 15سانتي متر است. 
گل‌هایی که در نور کم در این گیاه ایجاد می‌شود شامل 
اسپات‌هایی به رنگ‌هایی از زرد تا قهوه‌ای و نقره‌ای 
رنگ است. گلدهی معمولا از اواسط تابستان تا اوایل 
پاییز اتفاق می‌افتد، اما اين گياه به ندرت گل می‌دهد. 

در ادامه به نیازهای آن اشاره می‌کنیم:

     دما 
بهترین دما برای این گیاه مقاوم15 الی26درجه 
سانتی‌گراد است. در صورت گرم شدن بیشتر باید با 

اسپری برگ‌ها را آبپاشی کنید.

     آبیاری
تنها دشمن این گل آبیاری زیاد است، زیرا این گیاه 
در ریشه‌های خود که به صورت ساقه زیرزمینی است 
آب جمع می‌کند و آبیاری زیاد باعث پوسیدگی آن 
ک این گل کاملا  می‌شود.به طور کلی هر وقت خا
خشک شد، گیاه را دوباره 
سیرآب کنید در زمستان 
هم که هفته‌ای یک بار 
آب ندهید. آبیاری بیش 
از اندازه موجب زردی 
برگ‌های این گیاه 

می‌شود.

     نور
 این گل برای رشد 
مطلوب و شرایط ایده‌آل 
 به جای روشن با نور 
غیر مستقیم نیاز دارد، ولی 
در مکان‌های تاریک‌تر هم 
رشد میك‌ند باید مواظب 
باشید که اشعه آفتاب به 

برگ گیاه نخورد، زیرا باعث سوختن آن می‌شود.

ک      خا
کی سبک با زهکشی عالی نیاز دارد كه مخلوطی   به خا
ک معمولی و پرليت و  ک برگ يا كوكوپيت و خا از خا

ماسه است. 

     تغذیه
 در کل به تغذیه زيادي نياز ندارد، اما هر دو يا سه ماه 

كرو و مكيرو مغذی شود.  بهتر است با كود ما

     تکثیر
این گياه كند رشد است و تكثير آن با قلمه برگ و تقسیم 
ریزوم و تقسيم بوته است، ولی باید چند ماهی برای 

رشد آن صبر کنید.

     آفت و بیماری
اين گياه مقاوم به آفات است و آفتی ندارد، ولی 
پوسیدگی ریشه ناشی از آبیاری زیاد و زهكشی نامناسب 
مهم ترین بیماری آن است كه باعث از بين رفتن 

ساقه‌ها و برگ‌ها می‌شود. 

     هرس
برگ‌های زرد شده و سوخته را بچینید و ساقه را در 

صورت پوسیدگی با چاقو از ته بچینید.

     تعویض 
 هرچه گلدان تنگ‌تر شود، رشد گیاه بیشتر خواهد 
گر گلدان گیاه را بزرگ کنید، رشدش به تاخیر  بود. ا
می‌افتد، زیرا وقت گل صرف پر کردن ریشه می‌شود 
و مدتی رشد شاخه‌ها به تاخیر می‌افتد، اما در 
 صورت بیرون زدن ریشه‌ها با یک سایز بزرگ‌تر در بهار 

تعویض کنید.

     گلدهی
گر  به ندرت در خانه گل می‌دهد، ولی به طور کلی ا
شرایط مناسب باشد، در تابستان گل‌هایی شبیه دیگر 

گل‌های خانواده آراسه به نام اسپادیکس می‌دهد.

     سوال
 نياز آبی و نوری زاموفيليا چگونه است؟

الف( پر آب و پر نور
ب( كم آب و پر نور 
ج( پر آب و كم نور 

د( هيچكدام 

محسن قاسمی، دکترای طب سنتی، 
مکمل و داروهای گیاهی با گرایش اسلامی 
می‌گوید: همانطور که می‌دانید امروزه تبلیغات 
زیادی درمورد رنگ موی‌های گیاهی در بازارهای 
طب سنتی می‌شود، اما آیا واقعا به جز حنا گیاهان 
دیگری می‌توانند موی انسان را آن طور که رنگ‌های 

شیمیایی رنگ می‌کنند، موثر باشند؟

     انتخاب رنگ مو 
 بسیاری از خانم‌های ایرانی دستورات و نسخه‌های 
گیاهی زیادی را برای رنگ کردن زیتونی یا زرد رنگ و یا 
کثرا رضایت مطلوبی  قهوه‌ای مو انجام داده‌اند، اما ا
کثر نسخه‌های  از این نسخه‌ها نداشته‌اند، چون ا
رنگ‌ موی گیاهی بر اساس حدس و گمان و برای 
معروف شدن نویسنده نوشته شده‌اند، اما در اینجا 
با نکته مهم و تازه و نسخه جالب صددرصد عملی و 
رضایت‌بخش شما را غافلگیر می‌کنیم و امیدواریم 
مردم و بانوان عزیز ایرانی ما را از دعای خیر خود 
بی‌نصیب نکنند و امید است این نسخه رنگ موی 
گیاهی باعث شود که هیچ بانوی ایرانی دیگر به خاطر 
رنگ موهای مختلف به طرف مواد شیمیایی نرود و 

به مو، پوست و بدن خود 
آسیب نزند... .

 من مطمئن هستم 
که این نسخه حتی 
برای اساتید طب سنتی 
جالب خواهد بود و  وقتی 
یک بار انجامش دهید 
متوجه جالب بودن و 
عملی بودن این نوع 
رنگ‌ موی گیاهی که 
به راحتی می‌تواند در 
دسترس همه باشد، 
خواهید بود، چرا که 
بسیاری از نسخه‌های 
گر هم عملی  گیاهی حتی ا
باشند، قابل دسترسی 
برای عموم مردم در همه 

شهرها نیستند، اما این نسخه برای همه ساده و در 
دسترس است.

     نسخه رنگ موی گیاهی صدرصد عملی
چند عدد گردوی تازه همراه با پوست تازه سبز رنگ 
مثلا حدود یک کیلو یا نیم کیلو را از پوست جدا کرده 
و بلافاصله پوست‌های سبز را خرد کرده و سریع به 

موهای خود بمالید.
 این نکته مهم را به یاد داشته باشید که پوست 
گردو فقط تا سه دقیقه پس از خرد شدن، خاصیت 
رنگ‌دهی شدید دارد و پس از آن کم کم خاصیت 

رنگ‌دهی ماندگار خود را از دست می‌دهد. 
 بنابراین یادتان باشد فریب رنگ‌های مانده پوست 
گردو را در بازارها نخورید.  البته پوست گردوی خرد 
گر روی موهای سفید یا زرد بمالید، ابتدا  شده تازه را ا
رنگ روشن تری به خود می‌گیرد که باید چندین 
مرتبه تکرار کنید. در ضمن پس از گذاشتن روی مو، 
گر در  بعد از دو یا سه ساعت با آب بشویید. ضمنا ا
پوست سر احساس سوزش کردید بلافاصله سرتان 
را بشویید.جالب است بدانید با هر بار شست و شو 
در مرتبه‌های بعدی، رنگ جدیدی به خود می‌گیرد 
و تا مدت‌های طولانی این رنگ روی موهای شما 
ماندگار می‌ماند. در واقع حالت رنگ پوست تازه 
گردو روی مو، اول زیتونی و بعد از چند بار شست و 

شو قهوه‌ای تیره یا روشن می‌شود. 

     چند نکته
این نکته را به یاد داشته باشید که پوست تازه گردو 
بیشتر از پنج ساعت روی مو نماند، چون ممکن 
است مو را کمی خشک کند و برای شست و شوی 

بار اول بهتر است بیش از حد شست و شو ندهید.
 البته همانطور که گفتم از بابت ماندگاری این رنگ، 
‌روی سر خیالتان راحت باشد. بهتر است کسانی که 
موی چرب بسیار تیره دارند، این کار را دو یا سه دور 
پشت سر هم انجام دهند تا موی تیره و چرب رنگ 

بهتر و بیشتری به خود بگیرد.
 نکته دیگر اینکه پوست تازه گردو مواد گیاهی بدون 
عوارض شبیه دکلره در خود دارد و دیگر نیازی به 
دکلره کردن موی خود با مواد سوزاننده شیمیایی 
کید کنم که پوست  ندارید. در آخر دوباره یادآوری و تا
گردوی مانده هیچ فایده و اثری ندارد و حتما تازه 
و فوری باید به مو مالیده شود تا اثر رضایت‌بخش 

داشته باشد.

راز                               زیبایی

تست                           جایزه
آشپزی مثبت

چطور پنیر پیتزای‌خانگی تهیه کنیم؟
امروزه در سفره ایرانیان سس و پنیر پیتزا در عین 
حال که طرفداران زیادی دارد،‌ کاربرد زیادی پیدا 
کرده است، اما این در حالی است که کارشناسان مصرف 

آنها را توصیه نمی‌کنند.
  به همین منظور بد ندیدیم برای این شماره دستور 
درست کردن یک نوع سس و پنیر پیتزای خانگی را 
با استفاده از نظر الهام جعفری، مربی و مشاور آشپزی 
 و شیرینی‌پزی که خود یک گیاهخوار است، آموزش 

دهیم.

     پنیر پیتزا
مواد لازم

آب یا شیرسویا: یک تا دو فنجان

ارده: یک قاشق غذاخوری
پودرجو دوسر: یک قاشق غذاخوری      

آرد ذرت یا آرد گندم سبوس دار  یا آرد سیب زمینی: یک 
قاشق غذاخوری

آب لیموترش تازه: یک قاشق غذاخوری
روغن مایع گیاهی ترجیحا زیتون یا کنجد: یک قاشق 

غذاخوری
نمک: به میزان لازم
 فلفل: به میزان کم

پودر خردل )اختیاری(: یک قاشق مربا خوری
پودر سیر و پیاز )اختیاری(: یک قاشق مربا خوری

گر پودر پیاز در دسترس نبود، از پیاز رنده شده استفاده  )ا
کنید.(

   طرز تهیه
 تمام مواد ذکر شده به جز روغن را در مخلوط‌کن ریخته و 
گر خیلی  به خوبی مخلوط کرده تا کاملا یکنواخت شوند.  ا
غلیظ شد کمی آب اضافه کنید.  بعد آن را در ماهیتابه 
کوچکی ریخته و مدت کوتاهی با حرارت ملایم بگذارید 
تا کمی غلیظ شود و مرتب هم می‌زنید تا ته نگیرد. در آخر 
کار هم روغن را به مواد اضافه کنید و در اواخر طبخ پیتزا، 
آن را پخش کرده و چند دقیقه در فر بگذارید تا خودشان 

را کاملا بگیرد.

     سس مایونز
مواد لازم

روغن  کنجد: یک لیوان

شیر سویا: یک لیوان
آبلیمو: یک قاشق غذا خوری
سرکه:  سه قاشق غذا خوری
ثعلب: یک قاشق چایخوری

پودر خردل: یک قاشق چایخوری
نمک: یک قاشق چایخوری

فلفل سفید یا سیاه: یک قاشق چایخوری

     طرز تهیه
تمام مواد را داخل مخلوط‌کن 
می‌ریزیم تا کاما مخلوط 
و یکدست و آماده مصرف 

شود.

گياه زاموفیلیا 
 كند رشد
  است و
  تكثير آن

  با قلمه برگ 
 و تقسیم 
 ریزوم و 

تقسيم بوته 
است

مسابقه پیامکی هفته

رنگ‌موی سریع با پوست‌گردو

 پوست تازه 
 گردو

 بیشتر از پنج 
 ساعت

 روی مو نماند، 
چون ممکن 
 است مو را 
 کمی خشک

 کند

حتما می‌دانید که حمام‌های امروزی با حمام‌های قدیمی و همینطور سبک استحمام امروز با 

لیلا 
کهلانی

دیروز خیلی فرق کرده است و به عبارتی »گرمابه‌ دیروز« که بسیار اصول و آداب داشت  با »دوش 
گرفتن امروز« که به اصطلاح هول‌هولکی و خیلی تند و بدون هیج فایده‌ای صورت می‌گیرد، کلی 
متفاوت شده است. به این تفاوت‌ها دکتر رسول حیدری، مشاوره  طب سنتی و محقق تغذیه 

سالم اشاره می‌کند.

حمام هم حمام های قدیم
از گرمابه دیروز تا دوش گرفتن امروز

 اوضاع خیلی بدی شده... احساس می‌کنم دارن 
یکی یکی کارت‌های صد آفرین بچگیمو  ازم پس 

می‌گیرن! 

 نیازی نیست انسان ها را امتحان کنید، کمی 
 صبر کنید خودشان امتحانشان را پس

 می‌دهند! 

که تمام زندگیت از جلو چشمات   یه روز میاد 
 میگذره، پس کاری کن که ارزش دیدن  داشته

 باشه. 

انسان دو سال نیاز دارد تا حرف زدن 
 بیاموزد و 50 سال نیاز دارد تا سکوت را 

بیاموزد. 

دیالوگ‌های                   ماندگار

     چرا کیک خمیری و سنگین است؟
    مواد کیک خوب مخلوط نشده است.  

غ مورد استفاده زیاد بوده است.     تعداد تخم مر
    مقدار مایعات مورد استفاده زیاد بوده است.  

    دمای فر بیشتر از مقدار لازم بوده است.

     چرا کیک حالتی خشک و بافتی شکننده دارد؟

    مقدارچربی کیک کم بوده است.  
    مقدار شکر کیک کم بوده است.

    مایه کیک بیش از حد مخلوط شده است.  
    به دلیل مایعات کم خمیر کیک سفت بوده است.

    مقدار شکر مورد استفاده زیاد بوده است  .
     به دلیل مایعات زیاد خمیر کیک شل بوده است.
    مقدار بکینگ پودر مورد استفاده زیاد بوده است.

     چرا پف کیک خوابیده است؟
    دمای فر کمتر از مقدار لازم بوده است . 

    پخت کیک کافی نبوده است.
     میزان شکر مورد استفاده زیاد بوده است. 

     قالب کیک نسبت به مواد کوچک بوده است.
     کیک در هنگام پخت تکان داده شده است.  

     درِ فر قبل از پخت کامل کیک زیاد باز شده است.

     زمان اضافه کردن سفیده، مواد زیاد مخلوط شده 
است .

    بعد از افزودن آرد زیاد مخلوط شده است.
      مقدار بکینگ پودر یا جوش شیرین زیاده بوده 

است  .
    مقدار مایعات کمتر یا بیشتر شده است

مریم‌السادات میرعظیمی 

نکاتی از خانه‌داری

تی که هنگام کیک پختن پیش می آید سوالا

شاید ندانید که بیش از صدهزار غده عرق درجه 
بدن را تنظیم می‌کند و آنالیز شیمیایی آن عرق مثل 
ادرار است. در ادرار اسیداوریک است که در عرق تن 
ج شود. از طرف دیگر پوست  هم هست و باید خار
انسان از مهم ترین عضو بدن انسان است و بسیاری 
از اعمال حیاتی بدن را برعهده دارد. از جمله اینکه 
عمل زدایندگی را انجام می‌دهد؛ عملی که از طریق 

منافذ پوست صورت می‌گیرد. 
که باید از طرفی چرک و آلودگی‌ها از  منافذی 
طریق آن با تعریق و حمام دفع شود و از طرف دیگر 
راهی برای تنفس عمیق پوست و به عبارت دیگر 
کسیژن‌گیری این عضو بدن را تامین کند. در واقع  ا
گر منافذ پوست به خوبی باز نشود، منجر به اختلال  ا
کسیژن بدن ما شده و در پی آن می‌تواند باعث  در ا
بروز بیماری‌هایی شود، به خصوص حالا که با 
آلودگی هوا و آلاینده‌های زیادی روبرو هستیم. حال 

می‌پرسید چطور؟
کردن منافذ  کردن بهترین راه برای باز  حمام 
پوست است، البته این میسر نیست مگر با احیای 
که حمام‌های امروزی با این  حمام‌های قدیمی،  چرا
سبک و سیاق و نوع معماری نمی‌تواند منفعتی برای 
بدن ما داشته باشد، از طرفی هم حمام رفتن‌های 
ما شده در حد دوش گرفتن، در حالی که در بدن ما 
آنقدر آلودگی و چرک  وجود دارد که یکی از راه‌‌های 

دفع آن کیسه کشیدن است.

    در حمام توقف نکنید.
    بعد از کار سخت یکدفعه به حمام نروید و پس 

از کمی استراحت و ریلکس شدن استحمام کنید.
    در زمان گرسنگی و یا پری شکم حمام نروید.

    با یکدفعه زیر آب سرد و یا زیر آب گرم رفتن بدن را 
دچار شوک نکنیم.

    در زمانی که بسیار خوشحال یا بسیار ناراحت و یا 
هیجان‌زده‌اید حمام نروید.

گیاه)بخور سرد مخصوص      از حمام بخور 
گرم‌مزاج‌ها و بخور سرد مخصوص سرد مزاج‌ها( 

استفاده کنید.
    بهتر است برای استحمام از سدر و حنا استفاده 

کنید.

معماری حمام‌های قدیم از مزایای زیادی برخوردار بود 
که امروزه مردمان قرن 21 با فراموشی و نادیده گرفتن یا 
حتی سطحی شمردن این موارد به راحتی از سلامتی دور 
شده‌اند. سبک معماری حمام‌های سنتی در نوع خود 
کم‌نظیر بود. طیف نور طبیعی از لا‌به‌لای شیشه‌های 
رنگی طاق‌های دوار، بوی خشت آمیخته شده با عطر 
حنا و لذت نرمی و سبزی گیاه سدر همگی باعث آرامش 

در حمام می‌شد.
در فضاهای سردینه، گرمخانه، خزینه و چال حوض 
تصویرسازی‌های مختلفی روی دیوارها داشته‌اند که 
استادانه و با به کارگیری خرد به تصویر کشیده شده 
بودند. همچنین در فضای سردینه نقش مرغانی بود 
که به نوعی روحیه افرادی که در این فضا قرار گرفته‌اند 
 و آمادگی رفتن به گرمخانه یا ترک حمام را داشته‌اند 

به صورت مستقیم یا غیرمستقیم تلطیف می کرد.
همچنین حمام‌های قدیمی با مصالح ساختمانی 
مناسبی از جمله خشت و گل ساخته می‌شد، اما الان 
برای ساخت حمام از گچ و سیمان و فلز که برای بدن 

مناسب نیست، استفاده می‌شود.
ضمنا جالب است بدانید حمام آن موقع بزرگ و دارای 
چند بخش بود که  بزرگی‌اش برای عبور راحت هوا و 
کسیژن کافی بود و چند بخشی بودن آن به خاطر  ا
توجه به مزاج هر شخص بود؛ یعنی هر حمامی دارای 
سه ساختمان بزرگ بود، به طوری که اولی سرد و تر، 
دومی گرم و تر و سومی گرم و خشک بود و هر فردی بنا 
به مزاج خود هر یک از این بخش‌ها را برای استحمام 

انتخاب می‌کرد. 
ضمنا بخش اول،  هم حوضی از آب داشت و هم رطوبت  

که مخصوص صفراوی‌مزاج‌ها در نظر گرفته می‌شد. 
بخش دوم  مخصوص سوداوی‌مزاج‌ها که دارای طبع 
سرد و خشک هستند، بود و بخش سوم  هم نه آبی 
داشت و نه بخار آبی و با گرمی برای افراد بلغمی مزاج‌ که 
طبعشان سرد و تر بود، ساخته می‌شد،  اما متاسفانه 
حمام‌های حالا هیچ کدام چنین ویژگی‌هایی را ندارد، 
به طوری که بسیار کوچک است و زمانی که فرد داخل 
آن می‌رود با جمع شدن بخارات که دور بدن جمع 
می‌شود، مانع از باز شدن منافذ پوست و خروج سموم 

بدن است. 
که در  شیرینی و شوری آب از دیگر مواردی بود 
حمام‌های قدیمی  در نظر گرفته شده بود؛ حمام 
آب شیرین برای افرادی که خشکی نداشتند در نظر 
گرفته می‌شد و حمام آب شور برای افرادی که مبتلا به 

دردهای عضلانی و مفصلی بودند.
حتی از هنگام ورود به حمام تا زمان خروج چنان طراحی 
شده بود که بدن یکدفعه سرد و یا یکدفعه گرم نمی‌شد 
و به مرور سرد یا گرم می‌شد، به طورکلی حمام‌های 

قدیمی دارو بود.
همچنین ذکر این نکته لازم است که راه مقابله با 
انزواطلبی، جمع‌گرایی است و چه جایی بهتر از حمام، 
برای پایین آوردن یا سوزاندن اخلاط یا در جمع بودن 

فرد با آن فضای زیبا و دلنشین. 
امروز که چنین می‌گویم، خود نیز تجربه زیادی از مکان 
یا جمع‌گرایی با دوستان و بهبود عملکرد بدن در این 
شفاخانه‌های طبیعی داشتم؛  تجربه‌ای ارزشمند و 
پرسود، اما در حال انقراض  که امید است دوباره احیا 

شود.

تفاوت حمام دیروز با امروز

شرایط استحمامچرا حمام می‌کنیم؟



ذهنت را به برنامه ریزی و تعیین یک 

ابراهیم 
سلیمی 

کوچی

برنامه عمل کارآمد عادت بده. ذهن 
بیشتر آدم ها از قرار گرفتن در یک 
 چارچوب دقیقِ برنامه عمل فرار 
می کند. تو از آنها نباش! تقریبا تا امروز 
هیچ آدمی ندیده ام که به مفید بودن 
برنامه ریزی اعتقاد نداشته باشد، اما همین آدم ممکن 
است هیچ برنامه ریزی هم برای زندگی روزمره و یا 
اهداف تحصیلی و یا شغلیاش نداشته باشد. پس 
یادت باشد، باور به اینکه برنامه ریزی کار خوبی است با 
 زندگی کردن بر اساس برنامه ریزی هایی که انجام 
می دهیم، خیلی تفاوت دارد. از بین همه آدم هایی که 
می توانند تا ساعت ها درباره اهمیت برنامه ریزی حرف 
بزنند، چند نفر   را می شناسی که طبق برنامه ریزی هایشان 
عمل می کنند یا اصلا برنامه ای طراحی کرده اند؟ آدمها 
با خیلی چیزها موافق هستند، اما این موافقت به معنی 
این نیست که آن موضوع در زندگی واقعیشان جایگاهی 
داشته باشد.سعی کن برنامه ریزیات در اندازه های 
محدود و کوچک باشد. تجربه سال ها  آموزش برنامه ریزی 
به من یاد داده که برنامه ریزی های درشت و بی در و 
پیکر اغلب به نتایج قابل قبولی نمی رسند. این مساله 
کترین دستاورد برنامه ریزی است! میدانی  خطرنا
چرا؟ چون آدم ها پس از اینکه از برنامه ریزی هایشان 
نتایج قابل قبولی ندیدند، به نفسِ برنامه ریزی هم 
بدبین میشوند و باورشان را به داشتن یک برنامه عمل 
از دست میدهند. برنامهریزی های به سرانجام 
نرسیده عزت نفس مان را خدشه دار می کند و یک ترس 
 دیگر به مجموعه ترس های ویرانگر ما اضافه 
می کنند: ترس از برنامه ریزی!وفادار بودن در اینجا 
فقط و فقط به معنی »عمل کردن به موقع« است. 
میدانی بیشترین حسرت آدم هایی که مثا در یک 
امتحان نمره خوبی کسب نکرده اند و یا  نتوانسته اند 
یک پروژه را به موقع و با کیفیت تحویل بدهند، 
 چیست؟ آنها از اینکه به برنامه عملشان وفادار 
 نبوده اند، سخت پشیمانند. بگذار راحت بگویم؛ 
برنامه ریزی به خودی خود نمی تواند جلوی تنبلی و به 
گر انگیزه کافی برای  تعویق انداختن کارها را بگیرد. ا
انجام کارهای برنامه ریزی شده وجود نداشته باشد، 
دقیق ترین و کارآمدترین برنامه ریزی ها هم نمی تواند 
موفقیتی به بار بیاورد. برنامه عملت را با واقعگرایی و 
دقت کافی به صورت مرحله های به هم پیوسته و مرتبط 
کن. در برنامه  طراحی 
عملت، اولویت ها را با 
دقت در نظر بگیر. برنامه 
عمل، یک نقشه راه پلکانی و 
گام به گام است. مراحلی 
که در برنامه عمل طراحی 
می کنی باید با توجه به 
اهمیت و امکان انجام 
دادن آنها، نظم و ترتیبی 
منطقی داشته باشد. 
تعیین دقیق مرحله ها 
به تو کمک خواهد کرد که 
بعد از انجام هر مرحله 
حس کنی که در راستای 
اهداف خود در حال 
پیشرفت هستی. همانطور 
که پیش از این هم گفته 
ام، مراحل برنامه عملت را تا حد امکان در افق های 
زمانی بسیار کوتاه طراحی کن. مثلا فرض کن با خودت قرار 
کره تسلط کامل پیدا کنی.  گذاشته ای که به فنون مذا
گر در یک بازه زمانی محدود از قدم های کوچک  حال ا
مثلا یادگرفتن خرده مهارت هایی مثل خرده مهارت »نه 
کره« شروع  کره« یا »مدیریت تنش در مذا گفتن در مذا
نکنی، طبیعتا شانس زیادی برای موفقیت نداری. 
سعی کن طوری برنامه ریزی کنی که بتوانی با تمرکز 
کافی گام های نخست برنامه عملت را به سرانجام 

برسانی. 
یک شروع خوب، ادامه راه را دلپذیرتر می کند و حس 
توانا بودن و اراده داشتن را در تو افزایش می دهد. 
آدم هایی که همزمان سناریوهای متعددی در ذهن 
دارند عموما نمی توانند به برنامه ریزی هایشان پایبند 
بمانند. برعکس، ‌آدم‌هایی که با توجه به اهداف 
مشخص و نیازهای واقعیشان برنامه ریزی می کنند، 
شانس بیشتری برای عمل به برنامه ریزی ها دارند. 
برنامه ریزی هایی با اهداف حاشیه ای، متعدد و بعضا 
متعارض، از همان ابتدا محکوم به شکست خواهند 
 بود. کمال طلبی را در برنامه ریزی هایت کنار بگذار. 
آدم هایی که در برنامه ریزی کمال طلبی دارند، معمولا 
 در کنار جاده زندگی بلاتکلیف می مانند در حالی که 
آدم های واقعگرا از کنار آنها عبور میکنند و به سمت 
مقصد پیش میروند. تقریبا هیچ برنامه ای %100 انجام 

شدنی نیست. 
 این، اما به معنی این نیست که پس از برنامه ریزی 
می توانی هر چه دلت خواست اهمال کاری کنی و حتی 
به 60 یا 70 درصد از برنامه هم وفادار نباشی.   تلاش کن 
برنامه ریزی ات فرصتی باشد، برای تجربه احساس 
رضایتمندی و خوشبختی. هر برنامه ریزی الزاما ما را به 

خوشبختی و رضایت نمی رساند! 
 یکی از ساده سازی هایی که سخنرانان موفقیت به طور 
 کلیشه ای تکرار می کنند، این است که به محض 
برنامه ریزی و عمل به آن، موفقیتی که می خواهیم را به 
دست می آوریم. باور کن، به این سادگی نیست! تنها 
برنامه ریزیی می تواند در موفقیت ما نقش اساسی 
داشته باشد که دوست داشتنی و لذتبخش باشد. 
خیلی از آدم ها برنامه ریزی را چیزی شبیه یک زندان 
می دانند. با چنین تصوری از برنامه ریزی نمی توان به 
رضایت و رشد واقعی رسید. برنامه ریزی که یک تجربه 
خوشحال کننده و شادی آفرین نباشد، در حد یک اهرم 
فشار بیرونی باقی می ماند و حتی آرامش و انگیزه درونی 

ما را سرکوب می کند. 

ممانعت از تحصیل دانش‌آموزان 
افغان در  رشته گرافیک

جمعی از دانش‌آموزان افغان شهرستان 
کدشت پس از ثبت‌نام در رشته گرافیک در  پا
نخستین روز سال تحصیلی جدید با خبر »اجازه 
نداشتن برای تحصیل در رشته گرافیک« از سوی 

مدرسه مواجه می‌شوند.
به گزارش  تسنیم، »هیچ کودک افغانستانی، حتی 
مهاجرینی که به‌صورت غیرقانونی و بی‌مدرک در ایران 
حضور دارند، نباید از تحصیل بازبمانند و همه آنها باید 
در مدارس ایرانی ثبت‌نام شوند«، این دستوری بود که 
از سوی رهبر معظم انقلاب برای تحصیل دانش‌آموزان 
مهاجر افغان در ایران ابلاغ شد.امسال نیز در راستای 
حمایت ایران از بحث تحصیل مهاجران مقرر شد شهریه 
تحصیل دانش‌آموزان افغان حذف و آنها نیز همانند 
دانش‌آموزان ایران درنظر گرفته شوند یعنی در بحث 
کمک‌های مردمی به مدرسه که مصوب انجمن اولیا و 

مربیان است مشارکت داشته باشند.
در حالی که این تصمیمات از سوی نهادهای بالادستی 
کشور  گرفته شده است، برخی مدارس و ادارات 
آموزش‌وپرورش با بی‌توجهی به این تصمیم، ثبت‌نام 
دانش‌آموزان افغان را مشروط به دریافت شهریه کردند. 
اخیرا نیز جمعی از دانش‌آموزان افغان از اجازه ندادن به 
آنها برای ادامه تحصیل در رشته گرافیک خبر می‌دهند.
طبق اعلام این دانش‌آموزان، آنها برای تحصیل در رشته 
کدشت ثبت‌نام کرده  گرافیک در یکی از هنرستان‌های پا
بودند، اما مدرسه در روز سوم مهرماه عذر دانش‌آموزان 
افغان رشته گرافیک را خواست و به آنها اعام کرد که 

صرفا می‌توانند در رشته 
طراحی دوخت و طراحی 
کنند.  تحصیل  فرش 
مدرسه نیز اعام می‌کند 
که این موضوع به‌صورت 
بخشنامه به آنها اباغ 

شده است.
مدیر کل دفتر آموزش 
فنی‌و‌حرفه‌ای وزارت 
آموزش‌وپرورش در گفت‌وگو 
با تسنیم در این رابطه 
می‌گوید:‌ مسوول ثبت‌نام 
دانش‌آموزان افغان، مرکز 
امور بین‌الملل آموزش 
و پرورش است و در این 
بخشنامه در شاخه 
فنی‌وحرفه‌ای و کار و 

دانش رشته‌هایی در زمینه صنعت،‌ کشاورزی،‌ هنر  و 
خدمات برای پذیرش دانش‌آموزان افغان مشخص 
شده است. سیدمحسن حسینی مقدم می‌افزاید:‌ 
جلساتی میان آموزش‌وپرورش و دستگاه‌های متولی 
مانند وزارت کار و وزارت کشور در حال برگزاری است 
تا برای افزایش ظرفیت پذیرش دانش‌آموزان افغان 
کره شود. در بخشنامه مشخص شده است در یک  مذا
رشته خاص دانش‌آموزان افغان تا 20 درصد می‌توانند 
ثبت‌نام کنند و این تصمیمات بر اساس مجموعه 
کارشناسی میان آموزش‌وپرورش و دستگاه‌های متولی 
در زمینه مهاجران صورت گرفته است.همچنین 
آذرکیش، مدیر کل دفتر آموزش کار و دانش وزارت 
آموزش‌وپرورش به تسنیم می‌گوید: رشته گرافیک 
جزء رشته‌هایی است که شورای عالی آموزش‌وپرورش 
مصوب کرده در هنرستان‌های وابسته که تحت 
پوشش وزارت ارشاد و سایر وزارتخانه‌هاست توسعه 
یابد و ممکن است علت عدم ثبت‌نام از دانش‌آموزان 

این باشد. 

اخبار                      مدرسه

۱۲ میلیون و ۸۲۹ هزار دانش آموز 
در سامانه سناد ثبت نام کردند

رییس فناوری اطلاعات وزارت آموزش و 
پرورش گفت: تا پایان روز سه شنبه ۱۲ میلیون 
و ۸۲۹ هزار دانش آموز در سامانه سناد ثبت نام کردند.

به گزارش  مهر، اسفندیار چهاربند گفت: از این تعداد 
۱۴۷ هزار و ۳۹۷ نوآموز در دوره پیش دبستانی، هفت 
میلیون و۴۸۷ هزار و ۱۹۹ دانش آموز در مقطع ابتدایی، 
سه میلیون و۶۵ هزار و ۲۶۶ دانش آموز در متوسطه 
دوره اول، دو میلیون و۷۷ هزار و ۹۲۶ دانش آموز در دوره 
دوم متوسطه و ۵۲ هزار و ۱۶۷ دانش آموز درمدارس 
استثنایی ثبت نام شده اند.وی ادامه داد: در دوره دوم 
متوسطه ۸۳۹  هزار و ۹۶۹ دانش آموز در پایه دهم ثبت 
نام کرده اند که ۱۲ و یک دهم درصد در رشته ریاضی، ۳۱ 
و یک دهم درصد در رشته تجربی، ۲۳ و شش دهم 
درصد در رشته انسانی و پنج دهم درصد در رشته 
معارف ثبت نام کرده اند.چهاربند خاطرنشان کرد: در 
شاخه فنی و حرفه ای ۱۴۴ هزار  و ۱۳۹ دانش آموز معادل 
۱۷ و ۱۶ صدم درصد و در رشته کار و دانش ۱۳۰ هزار و 
۶۶۳ دانش آموز معادل ۱۵ و ۵۶ صدم درصد ثبت نام 

شده اند. 

 جذاب كردن 
فضای آموزشی دانش آموزان

مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به 
شكایات وزارت آموزش و پرورش گفت: جذاب 
كردن فضای آموزشی و شنیدن خواسته های دانش آموزان 

در هویت بخشی به آنها موثر  است.
 به گزارش مركز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
 آموزش و پرورش، سید رحیم میرشاه ولد گفت: 
واقع بینی،  پیش نیاز  و زمینه انگیزه و فعالیت در 
آموزش و پرورش است.میرشاه ولد تصریح کرد: آموزش 
و پرورش اندیشمندانه با جوانان و همه مخاطبانش 
برخورد می کند که این مهم ترین تمایز  این دستگاه 

عظیم با سایر نهادهای دیگر است.
وی به ضرورت جلسات هم اندیشی مسولان آموزش 
و پرورش با مدیران درباره بررسی رفتار و شخصیت 
گفت: رفتارشناسی و  کرد و  دانش آموزان اشاره 
آسیب شناسی رفتار بچه ها و تطابق آن با رفتارهای 
استاندارد و شخصیت مطلوب جامعه اقدامی ضروری 

و انکارناشدنی است.

پیگیری                      مدرسه

دانش آموزان به فضاهای غیر آموزشی اعتماد نکنند
کز  غیر دولتی و امور مشارکت های آموزش و پرورش استان اصفهان: رییس اداره مدارس و مرا

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:
تحصیل  دو میلیون دانش‌آموز  در مدارس خیرساز

رییس سازمان مدارس غیردولتی و مشارکت های مردمی:
بانک اطلاعات مدارس غیردولتی رونمایی می شود

وزیر  آموزش و پرورش از تحصیل بیش از دو 
میلیون دانش‌آموز کشور در مدارس خیرساز 
خبر داد. به گزارش فارس، علی‌اصغر فانی ضمن ادای 
احترام به شهدای دانش آموز و فرهنگی و گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس اظهار داشت: توسعه مشارکت‌ها از 
اصلی‌ترین سیاست‌های دولت یازدهم است و باتوجه 
به گستردگی اقدامات و اهمیت برنامه‌ها، لازم است در 

این زمینه برنامه‌های ویژه‌ای داشته باشیم.
وی افزود: بیش از ۱۰۰ هزار کلاس درس توسط خیرین 
مدرسه ساز ساخته شده که این حرکت بزرگ مردم 
کشور ما همواره در دنیا مورد تمجید قرار گرفته است، به 
گونه‌ای که در حال حاضر بیش از  دو میلیون دانش‌آموز 

در مدارس خیرساز مشغول به تحصیل هستند.
 فانی با اشاره به اینکه ایجاد یک پژوهش سرای 
دانش آموزی در زمینه فرهنگ و هنر،  پروژه‌ای 
منحصربه فرد است، ادامه داد: امسال در راستای 
توسعه فرهنگ پژوهش در بین دانش آموزان بیش از 
 ۶۱۵ پژوهش سرای دانش آموزی در کشور فعال خواهند

 بود.
وزیر آموزش و پرورش گفت: امسال برای نخستین بار 
در بودجه آموزش و پرورش ردیفی برای دوره پیش 
دبستانی ایجاد ‌شده است ضمن اینکه توجه به آموزش 
بهتر دانش‌آموزان در دوره پیش دبستانی در مناطق 

کید است. دوزبانه و محروم مورد تا

رییس سازمان مدارس غیردولتی و مشارکت های 
مردمی از رونمایی از بانک اطلاعات مدارس 
غیردولتی کشور در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش 
فارس، مرضیه گرد اظهار داشت: یکی از اقدامات مدنظر 
در حوزه مدارس غیردولتی، معرفی مدارس توانمند برای 
بهبود کیفیت آموزش است و با توجه به اینکه  استراتژی 
آموزش و پرورش، کیفیت در تمام فعالیت هاست، بر 

مبنای آن گام بر می داریم.
رییس سازمان مدارس غیردولتی و مشارکت های 
مردمی با بیان اینکه یکی از بحث های مهم، خروجی های 
مدرسه ای است، گفت: برای اینکه بفهمیم کیفیت 
گر شاخص ها را معرفی نکنیم،  فقط کمی نیست، ا

ممکن است در ارزشیابی ها مورد پرسش قرار گیرد. 
گرد افزود: با استفاده از سامانه نظارت جامع، تلاش 
شد بانک اطلاعات از مدارس غیردولتی ایجاد شود و در 

آینده نزدیک رونمایی می شود.
وی ادامه داد: کیفیت به عوامل مختلفی مانند معلمان 
توانمند، کادر خوب، فضا و امکانات و اشتیاق دانش آموزان 

برای یادگیری وابسته است.
رییس سازمان مدارس غیردولتی و مشارکت های 
مردمی تصریح کرد: استفاده از فناوری های نوین و به 
کارگیری روش‌های جدید از برنامه هاست. وی تقویت 
شوراهای آموزش و پرورش را از دیگر برنامه های این 

سازمان بر شمرد.

نگاه معلم

وزیر  آموزش و پرورش:

توزیع نامتوازن نیروی انسانی، مشکل اصلی آموزش و پرورش است
وزیر آموزش و پرورش گفت: توزیع نامتوازن 
نیروی انسانی در رشته تحصیلی و جنسیت 

مشکل اصلی آموزش و پرورش است.
 به گزارش مركز اطاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
آموزش و پرورش ، علی اصغر فانی در دیدار با رییس 
مجلس شورای اسلامی اظهار كرد: آموزش وپرورش سال 
تحصیلی جدید را با  هشت ماه برنامه‌ریزی برای  پروژه مهر 
کنون برآورد ما این است که  از بهمن 94 آغاز  کار کرده و ا
تعداد دانش آموزان به حدود 13.5 میلیون نفر در مدارس 
برسد که حدود 200 هزار نفر نسبت به سال گذشته رشد 

داشته است.
وی ادامه داد: از این رشد 200 هزار نفره حدود 25هزار نفر 
به دانش آموزان کلاس اول ابتدایی مربوط می‌شود و بقیه 
این رشد حاصل افزایش تحت پوشش آموزش و پرورش 

است، همچنین در متوسطه اول 
حدود 94 درصد و در متوسطه دوم 
82 درصد دانش آموز تحت پوشش 

آموزش و پرورش هستند.
فانی با بیان اینکه از این 12 میلیون و 
800 هزار نفر دانش‌آموز حدود هفت 
میلیون و 483 هزار نفر ابتدایی، سه 
میلیون و 56 هزار نفر متوسطه اول و 
دو  میلیون و 66 هزار نفر در متوسطه 

سوم مشغول به تحصیل شده‌اند، گفت: خوشبختانه تا 
به امروز 33 درصد دانش‌آموزان ثبت‌نام کرده در رشته 

فنی‌و حرفه‌ای هستند.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه از امسال دوران 
تحصیل دانش آموزان فنی و حرفه‌ای سه ساله می‌شود 

در حالی که تا سال گذشته دو ساله 
بوده است، گفت: به نظر می‌رسد این 
یک سال افزایش بر طول تحصیل 
دانش‌آموزان فنی و حرفه ای می‌تواند 
بر افزایش تخصص آنها و ایجاد شغل 

برای خودشان بسیار موثر باشد.
وی با بیان اینکه امسال پنج هزار و 500 
کلاس درس به سیستم آموزشی اضافه 
شده، گفت: به طور کلی در سه سالی که 
کنون 33 هزار کلاس درس  از عمر دولت یازدهم می‌گذرد تا
و  چهار میلیون و 700 هزار متر زیربنا به مدارس اضافه 
شده است که 30 درصد از این کلاس‌ها توسط خیرین 
یا با مشارکت آنها ساخته شده است، همچنین میزان 
مشارکت خیرین امسال از 20 درصد به 30 درصد افزایش 

 پیدا کرده است.وی با بیان اینکه آموزش و پرورش به
 40 درصد از درخواست نیروهای خود مبنی بر انتقال پاسخ 
مثبت داده‌است، افزود: طرح از بوم برای بوم را در جذب 
که  دانشجو در دانشگاه فرهنگیان مدنظر قرار داده‌ایم، چرا
حداقل 15 درصد عدم تناسب و تقسیم نیرو وجود دارد و در 
کم بسیار زیادی در نیروهای آموزش و پرورش دیده  تهران ترا
می‌شود.فانی در پاسخ لاریجانی، رییس مجلس شورای 
گر بخواهیم در آموزش و پرورش  اسامی مبنی بر اینکه ا
خوب و استاندارد آموزش دهیم به چه مقدار نیرو نیاز داریم، 
گفت: نسبت کارمندان به دانش آموزان 12 به یک است در 
حالی که ما 13 میلیون دانش‌آموز و یک میلیون کارمند 
کندگی‌های کشور به  گر این نسبت را با توجه به پرا داریم، ا
14 به یک طی زمان‌بندی پنج ساله برسانیم، به یک نسبت 

متعارف دست پیدا کرده‌ایم.

 اخیرا نیز 
جمعی از 

دانش‌آموزان 
افغان از اجازه 
ندادن به آنها 
برای ادامه 
تحصیل در 

رشته گرافیک 
خبر می‌دهند

  بگذار 
راحت بگویم؛ 
برنامه ریزی به 
 خودی خود 
 نمی تواند 
 جلوی تنبلی
 و به تعویق 

انداختن کارها را 
بگیرد

جایگاه اصفهان در بخش کیفیت و نیروی 
انسانی کجاست؟

 اصفهان نسبت به استان های دیگر در این 
 زمینه از جایگاه بهتری برخوردار است، زیرا قبولی 
دانش آموزان ابتدایی، متوسطه اول، کنکوری ها و 
 همچنین مدارس تیزهوشان وضعیت بسیار خوبی 

دارد. 
در این مقاطع از دبیران شایسته و اصلحی استفاده 
می‌شود و وجود برندهای مطلوب در شهر اصفهان 
نشان از کیفیت آموزشی و وجود نیروهای مجرب در 

آموزش و پرورش  دارد.

چه تعداد مدارس غیر دولتی در استان 
اصفهان وجود دارد؟

نزدیک به یک هزار  و 400 مدرسه ابتدایی و راهنمایی 
و متوسطه اول  و دوم و در حدود 700 تا 800 پیش 
که در  دبستانی در استان اصفهان وجود دارد 

مجموع دو هزار و 200 مدرسه است.

برای مدارس غیر دولتی چه اقداماتی 
انجام شده است؟

در حدود 90 درصد مدارس غیر دولتی استیجاری 
کن شده اند. به  کن مسکونی سا هستند و در اما
دلیل اینکه تاییدیه استحکام بنا توسط سازمان 
نوسازی و بهسازی مدارس انجام می شود قطعا آنها 

استانداردسازی شده اند. 
مشخصات اینگونه مدارس این است که در بخش 
مدارس متوسطه باید 200 متر حیاط وجود داشته 
باشد و متاسفانه امروزه وضعیت فضاهای کنونی 
این گونه نیست و به صورت آپارتمان های مرتفع و 

بلندسازی شده هستند. 
اما در این میان، ساختار و بافت های قدیمی مدارس 
غیر دولتی فرسوده است که باید توسط موسسان 
مدارس بازسازی شوند که هزینه های گزافی را در 

بر دارد.
برخی از مردم مطلع نیستند هنگامی که یک خیر، 
مدرسه ای را تاسیس می کند چه هزینه های 
سنگینی را برای آراستگی و فضای مناسب برای 

دانش آموزان بر عهده می گیرد.
 در سال گذشته وضعیت مالی دولت برای بازسازی 
 مدارس زیاد مطلوب نبود، اما در سال جاری و 
سال های آینده دولت درصدد است وام های کم 
بهره ای را به احداث و خرید زمین توسط موسسان 

مدارس غیر انتفاعی اختصاص دهد.

به نظر می رسد که بیشتر معلمان مدارس 
غیر انتفاعی از بازنشستگان آموزش و پرورش 
هستند. با توجه به اینکه جوانان تحصیلکرده با 
رشته های مرتبط در این زمینه کم نیستند، چرا از 

نیروی بازنشستگان استفاده می شود؟
در این مطلب، دو موضوع وجود دارد یکی پیشینه 
علمی و کسوت و تجارب آنهاست که در آموزش و پرورش 
استفاده می شود و دیگری موضوع بیمه آنهاست. 
بازنشستگان چون بیمه هستند و دیگر شامل بیمه و 
قانون کار نمی شوند و معمولا تجربه خوبی در آموزش 
دارند در مدارس از آنها استفاده می شود. در هر صورت 
ما معتقدیم که نیروهای جوان و مستعد انگیزه کافی 

برای تدریس در کلاس ها دارند و می توان از 
آنها استفاده  کرد.

در باره تخلفات مدارس غیر دولتی 
در دریافت شهریه های زیاد چه توضیحی 

دارید؟
موضوع  درباره  نشستی  خوشبختانه   
شهریه ها با همکاران و نهادهای نظارتی 
که از این موضوع  کردیم  استان برگزار 
کردند، زیرا شکایتی  اظهار خرسندی 
در موضوع شهریه از شهروندان وجود 
نداشته است و مردم به خاطر کیفیت 

آموزشی به سمت مدارس غیر دولتی رو می آورند 
گر در هزینه ای برای مدارس مشارکت کردند  و ا
اختیاری بوده است نه الزامی و اجباری. در موضوع 
 شهریه، تا کنون هیچ شکایتی به ما ابلاغ نشده 

است.

مدارس غیر دولتی از لحاظ آموزش و نیروی 
انسانی در اصفهان نمره چند می گیرند؟

موسسان ما در صدد هستند کارهایی در حد 
توانشان انجام دهند. موسسه ای که فضا، تجهیزات 
و فنداسیون مطلوبی دارد امکانات خوبی به مردم 
ارائه می دهد. رتبه های قبولی دانش آموزان در 
کی از  رشته های مختلف کنکوری و هنرستان ها حا
عملکرد خوب اینگونه فضاهای آموزشی است و نمره 
کز با این مشکلات  آنها خوب است.موسسان این مرا
عدیده ای دست و پنجه نرم می کنند و هر روز درگیر 
اجاره و جابه جایی فضاهای خود برای بهتر کار کردن 

هستند. آنها نمره خوبی در اصفهان و کشور دارند. 

که از  توصیه شما به دانش آموزانی 
آموزشگاه‌های مختلف استفاده می کنند 

چیست؟
 در موضوع آموزشگاه علمی آزاد توصیه من به 
خانواده ها این است که از موسسه هایی که دارای 
مجوز آموزش و پرورش هستند استفاده کنند. برخی 
از اوقات دیده شده دبیران و مدرسانی در قالب اینکه 
کز دیگر آمده اند مبادرت به تدریس  از تهران و مرا

 می کنند و گاهی برخی از آنها فاقد مدرک و بدون 
گزینش هستند. 

خانواده ها از حضور این افراد در خانه ها 
و در فضاهای غیر آموزشی پرهیز کنند؛ 
گزارش های بسیار ناهنجاری از  زیرا 
این موضوعات به ما اباغ شده است. 
گاه با تجویز  متاسفانه برخی از مشاوران ناآ
مصرف داروهای ریتالین به دانش آموزان 
 آنها را به سمت اعتیاد سوق داده اند و 
گزارش هایی مبنی بر این موضوع از 
دانشجویان دانشگاه ها به ما ابلاغ شده 
است که تبعات نامطلوبی در جامعه دارد. 
بنابراین والدین توجه داشته باشند که 
فرزندان خود را در اختیار هر مشاور  تحصیلی 
که عنوان می کند آوازه اش بلند است 
نگذارند و قبل از آن موضوع را با مسوولان 

آموزش و پرورش در میان بگذارند. 

نظام آموزشی توسعه یافته مهم‌ترین شاخص توسعه در دنیای امروزی است‌، زیرا امروزه دیگر 

زهره 
قندهاری 

نمی‌توان براساس روش‌ها و سازوکارهای فرسوده آموزشی گذشته نیاز جوامع مدرن را مرتفع  کرد. 
آموزش صحیح نوعی سرمایه‌گذاری است که موجب حرکت جامعه به سوی اهداف کلان توسعه‌ای 
کشور است، چرا که زمان اندک است و فرصت چندانی برای آزمون وخطا نداریم. برای رسیدن به 
نظام آموزشی توسعه یافته، مدارس غیر انتفاعی با هدف کاستن بار سنگین تعلیم و تربیت از 
بخش دولتی و با کمک بخش خصوصی شکل گرفت تا دانش‌آموزان مستعدی را که از توان مادی 
نیز بهره‌مند هستند، تحت پوشش آموزش متناسب با جهان توسعه یافته قرار دهد. وجود چشم انداز در فلسفه 
وجودی مدارس غیرانتفاعی در کنار مدارس دولتی این امیدواری را به خانواده‌ها می‌دهد که این سیستم آموزشی 
نیمکت‌های سالم،  و  میز  باحوصله،  تراکم کلاس‌ها، معلمان  استاندارد،  آموزشی،  کیفیت  بودن  دارا  با 
آزمایشگاه‌های مجهز، وسایل کمک آموزشی، کلاس‌های فوق برنامه به معنی واقعی، کتابخانه، کارگاه، ‌رایانه‌های 
مدرن و ... باید خروجی ‌هایش از سطح تحصیالت بالاتری نسبت به مدارس دولتی برخوردار باشد. در این 

خصوص اصفهان زیبا گفت و گویی انجام داده است با غلامحسن سخایی، رییس اداره مدارس و مراکز 
غیر دولتی و امور مشارکت های آموزش و پرورش استان اصفهان که در ادامه می خوانید.

 هفت قانون طلایی 
برای یک برنامه عمل موفق

 

 توصیه من به 
خانواده ها 

این است که از 
موسسه هایی 
 که دارای مجوز 

آموزش و 
 پرورش 
هستند 

استفاده کنند
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شورای جهانی صنایع دستی 
این روزها هجدهمین نشست شورای 

محمدعلی 
ایزدخواستی

جهانی صنایع دستی در اصفهان برگزار 
شد که اتفاق ارزشمندی در مسیر 
تعالی صنایع دستی اصفهان به 
حساب می آمد. در این یادداشت 
ضمن نگاهی به نشست شورای 
جهانی،  فرصت را غنیمت شمرده و صنایع دستی شهر 

خلاق اصفهان را مورد بررسی قرار می دهیم.
 مطلب اول اینکه برگزاری اجاس هجدهم درست
یک سال پس از عضویت اصفهان در شورای جهانی، 
نشانه دیپلماسی موفق مدیریت ارشد صنایع دستی 
کشور است که جای تشکر دارد. هرآنچه اصفهان حضور 
جدی تری در این برنامه های جهانی داشته باشد، 

امکان اثرگذاری اش در جهان بیشتر می شود. 
دوم اینکه فرصت هایی از این دست برای برقراری 
ارتباط میان اصفهان و دیگر شهرها بسیار مغتنم و با 
کثری  یک برنامه‌ریزی درست امکان بهره مندی حدا
از آن وجود دارد. به همین جهت، شایسته است که 
برگزارکننده های آن در ماه های آتی، گزارشی از نتایج 
ملموس آن و همکاری های مشترک شکل گرفته 
ارائه دهند تا فعالان و هنرمندان این عرصه با دلگرمی 
مضاعف ادامه مسیر دهند. بی شک نتایج ملموس 

این رخدادهای جهانی، 
سرآغاز خیزش های ملی 
 و منطقه ای خواهد شد.
گر اینچنین نباشد،  ا
 نشست هایی از این دست 
به صورت تشریفاتی و بدون 
اثر در ذهن شهروندان باقی 
می ماند.مطلب سوم 
درباره حرکت های علمی 
و خلاقانه در حوزه صنایع 
دستی است. در برخی از 
نشست های علمی حاشیه 
شورای جهانی صنایع 
دستی که این روزها مطرح 
شد و خیلی هم چشمگیر 
نبود، به مسائل علمی 

صنایع دستی و پتانسیل های موجود و ضرورت نوآوری 
و بازسازی اشاره هایی شد. به راستی حوزه مباحث روز 
علمی صنایع دستی برای ما اهمیت بسزایی دارد، زیرا 
عرصه صنایع دستی در زمینه هایی همچون اقتصاد و 
بازاریابی، طراحی نوین، ذایقه روز مخاطب و ... جای 
کار بسیاری دارد و ما از آنها غافل هستیم. بهتر است 
نشست های علمی متعددی برگزار شود و هنرمندان و 
پژوهشگران در کنار یکدیگر به ارائه راهکار بپردازند. شک 
نکنیم که بازار رقابتی امروز نیاز به دانش های نوین دارد.
دست آخر اینکه فراموش نکنیم اصفهان به سان یک 
مدرسه بزرگ صنایع دستی است که در مناطق مرکزی 
آن با وجود کارگاه های متعدد، شرایط مطلوبی جهت 
تبدیل شدن شهر به قطب جهانی علمی و آموزشی 
صنایع دستی را دارد. موهبت ارزشمندی که نیازمند 
برنامه‌ریزی و عملیات است تا از ظرفیت های موجود به 
بهترین شکل ممکن استفاده شود. این مهم با تلاش 
های اثر بخش مدیریت فعلی صنایع دستی کشور دور 

از ذهن نیست.  

در                        شهر

 تجلی مکتب شیعه
گی مکتب فلسفی اصفهان  ویژ

نشست تخصصی»نقش مکتب فلسفی 
اصفهان در تحولات فلسفی ایران و جهان 
اسام« با حضور دکتر مهدی دهباشی و دکتر محمد 
حسین ریاحی از سوی مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل 

در سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی برگزار شد.
دکتر مهدی دهباشی با معرفی بنیان‌گذاران مکتب 
فلسفی اصفهان گفت: حکمت متعالیه شاهکار فلسفه 
ملاصدرا آیینه‌ای است نقادانه از فلسفه‌های کهن 
فلسفه مشا، اشراق و عرفان اسامی که در آن پیوند 
ع در حکمت متعالیه و حکمت یمانی که  عقل و شر
حکمت انبیا و اولیای الهی است، تشریح شده است.
این مولف کتاب با اشاره به نوآفرینی و ابداع در اندیشه 
بنیان گذاران مکتب اصفهان اظهار کرد: از ویژگی های 
مکتب فلسفی اصفهان تجلی مکتب شیعه است.
وی در ادامه بیان کرد: فلسفه ملاصدرا که به حکمت 
متعالی شناخته می‌شود و در مکتب اصفهان شکل 
گرفته است، دربرگیرنده تمام مکاتب فلسفی قبلی 
اسلامی یعنی مشا و اشراق بود.این پژوهشگر با اشاره 
به فلسفه میرداماد گفت: مقایسه فلسفه میرداماد و 

فلاسفه غرب، جایگاه رفیع وی مشخص می‌شود.  

شهاب اسفندیاری، منتقد: وقتی کسانی 
مانند رخشان بنی‌اعتماد و اصغر فرهادی که 
دغدغه اجتماعی دارند له می‌کنیم، چه کسی حاضر 
گر اینگونه است که  می‌شود فیلم اجتماعی بسازد؟ ا
باید تمامی فیلم‌های دفاع مقدس را بکوبیم چون پیام 
دارند. فیلم فرهادی جزء 10 فیلم اول منتقدان شده 
است و او این جایگاه را در دنیا دارد. نمی‌توان این 
موفقیت را به شاهزاده قطری و لابی‌گری نسبت داد. ما 
باید تکلیف خود را با اسکار مشخص کنیم. یک بار 
می‌گویند صهیونیستی است و یک بار می‌گویند لابی 
کردیم.من گاهی نگران می‌شوم این حجم تحقیرها چرا 

ایجاد می‌شود؟ 

محمدرضا زائری، نویسنده: یکی از 
مصیبت های این روزهای ما این است که با  
 گفتن عبارت »ان شاء الله«، از انجام کار شانه خالی
 می کنند، همانطور که در رابطه با نمایشگاه تخصصی 
کتاب عاشورایی نیز چنین شد و  اشخاصی که در ابتدای 
این طرح ان شاءالله گفتند، نهایتا کاری نکردند. اما در 
همین شرایط،  همکاران معاونت فرهنگی وزیر ارشاد 
صادقانه و جدی پای کار آمدند. متاسفانه مشخص 
نیست که در حوزه فرهنگی چه کسی سهیم است و این 
فرهنگ دست چه کسی است؟ در حالی که وقتی 
مشکلی در حوزه های فرهنگی به وجود می آید، همه 

انتقادها به سوی وزارت ارشاد است.

روز

گروه رسانه ای اصفهان زیبا

نامه دیروز	

اینستا                          خبر

تکلیفمان را با اسکار 
مشخص کنیم

 با »ان شاءالله«
 شانه خالی می کنند

غلامرضا اعوانی، فیلسوف: از دیدگاه 
حکمت الهی، موسیقی ارتباط وسیعی با 
حکمت دارد؛ هر چه در این عالم است، حکمتی الهی 
کثر حکمای گذشته، بهترین  است. موسیقی در نظر ا
راه برای تزکیه نفس بوده و در همه ادیان، موسیقی 
جایگاه داشته است. یونانیان سه نوع موسیقی 
داشتند که مرتبه اعلای آن، همان موسیقی سماوی 
است. موسیقی نوع دوم، نفسانی است و موسیقی 
سوم همان است که با آلات موسیقی نواخته 
می‌شود. در همین راستا، حکمای ما سه نوع ادب 
قائل بودند؛ نخست ادب با رب، دوم ادب نفس و 

سوم ادبی که انسان با محیط عالم دارد.

 موسیقی ارتباط وسیع 
با حکمت دارد

     ایسنا: فعلا جشنواره کودک را 
فاخر  برگزار  کنید

    رویش:  هفت گل خورده و تنها 
10 امتیاز در  هفت هفته

     ندای اصفهان: مسابقه بزرگ 
جهاد کبیر

ــهر: قتل پزشک   م
اصفهانی در منزل

اولین مناظره از سه مناظره تعیین 
کننده بین دونالد ترامپ و هیلاری 
کلینتون، نامزدهای جمهوری خواه و دموکرات 

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا برگزار شد.
 دونالد ترامپ بعد از این مناظره گفت به خاطر 
حضور چلسی کلینتون دختر هیلاری کلینتون، از 
اشاره به روابط نامشروع بیل کلینتون خودداری 

کرده است.
 این درحالی است که هیاری کلینتون به خاطر 
کتمان بیماری اش و دونالد ترامپ به خاطر نطق های 
جنون آمیزش به ترتیب، نامزدهای »دروغگو« 

و»دیوانه« نام گرفته اند. 
چند روز پیش نیز الیور استون، کارگردان آمریکایی 
در مصاحبه ای با تلویزیون سوئیس اعام کرد 
رای دهندگان آمریکایی در برابر انتخاب غیر 
 ممکن بین هیاری دروغگو و دونالد دیوانه قرار 

گرفته اند.

 انتخاب غیر ممکن 
بین دونالد و هیلاری

رز
ویت

ر
 از	

س
عک

یادداشت

کریم مجتهدی، فیلسوف: رشته من 
فلسفه غرب بوده البته خودم غرب زده 
نیستم، ممکن است ایران‌زده باشم اما از همه 
دانشجویان و اساتید خواهش می‌کنم که فراموش 
نکنید ما ایرانی هستیم و یکی از عناصر هویت ما 
زبانمان است، البته در جامعه ما لهجه‌های مختلفی 
وجود دارد، خود من آذربایجانی هستم اما زبان 
فارسی پشتوانه عظیم همه ماست. مدنظر داشته 
باشیم که زبان فارسی، عظمتی در درونش دارد و 
سعی کنیم آن را با سهل‌انگاری و آنچه بیماری 
 اجتماعی ما شده - یعنی استفاده از لغت خارجی -

از بین نبریم.

زبان فارسی پشتوانه 
عظیم همه ماست

 تکیه صاحب روضات
 محل دفن بزرگان دین

تخت فولاد اصفهان دارای تکایا و مقابر زیادی 
است. یکی از مهم ترین این تکایا ، »تکیه 
صاحب روضات« است. این تکیه از آثار دوره قاجاری و 
به نام عالم فقیه، آیت الله سیدمحمدباقرچهارسویی 
معروف به »صاحب روضات« است.تکیه صاحب 
روضات در جنوب مسجد مصلی واقع شده و بسیاری از 

بزرگان و مشاهیر در آن مدفونند.

     میرزا سیدمحمدباقر موسوی چهارسوقی
صاحب روضات در قرن سیزدهم و اوایل قرن چهاردهم 
هجری می زیسته است. از مشهورترین آثار وی »روضات 
الجنات فی احول العلما و السادات« است که مرجعی 
 بسیار مهم در احوال دانشمندان و فقها به شمار

 می رود.وی بسیار زاهد و متقی و اهل عبادت و تهجد 
بوده است. صاحب روضات در سال 1226 قمری در 
 خوانسار متولد شده و در جمادی الاولی 1313 قمری

 در اصفهان فوت می کند.

     سید محمدعلی روضاتی
آیت الله سیدمحمدعلی روضاتی از جمله علمای مدفون 
در تکیه صاحب روضات، کتاب شناس، تبارشناس 
 و تراجم نگار برجسته قرن پانزدهم هجری است. وی

 از بیش از سی تن علما دارای اجازه بود و کتب و مقالات 
متعددی به یادگار گذاشت. علامه روضاتی در سال 
 1308 شمسی متولد و در تیرماه 1391 شمسی وفات 

یافت.

     میرزا حسین کشیکچی 
قبر میرزا حسین کشیکچی در ضلع شمالی تکیه صاحب 
روضات قرار دارد. وی اهل سیر و سلوک بوده و مکررا با 
امام زمان )عج( ارتباط داشته است. جالب اینجاست 
که صاحب روضات در اواخر عمر وصیت می کند که در 

کنار وی مدفون شود.

     میرزا عبدالوهاب گلشن ایرانپور
میرزا عبدالوهاب، شاعر و ادیب فاضل وروزنامه نگار 
مشروطه خواه، متخلص به گلشن و مشهور به اختر 
مسعود بود. وی روزنامه اختر مسعود را در اصفهان 
کنون در تکیه صاحب روضات  منتشر می کرده و ا

مدفون است.

     ملا محمدحسین تفلیسی
وی از علمای پرهیزگار، دانا و صاحب کرامت عصر خود 
بوده است که مردم اعتقاد زیادی به زیارت مقبره او 

دارند. وی نیز در این تکیه مدفون شده است.

سخن                       روز

انتشار »چهره های ماندگار«
شماره جدید ماهنامه »چهره‌های ماندگار« با 
پرونده ای از دکتر محمود منصور به تازگی 

منتشر شده و روی پیشخوان مطبوعات آمده است. 
این شماره »چهره‌های ماندگار« ویژه ماه های مرداد و 
شهریور چاپ شده و دهمین شماره از این مجله است 

که منتشر می‌شود.
این نشریه مجله‌ای دیداری، شنیداری و مستقل است 
که به صورت متمرکز روی نخبگان و چهره‌های ماندگار 
کشور کار می‌کند و مبنای اصلی مطالب آن،  دیدار، گفت وگو 

و گپ و گفت با این چهره‌هاست.
بخش  ماندگار« در  این شماره »چهره‌های  ر  د
»مستندنوشت« گفت وگو با دکتر محمود منصور 
چهره‌های ماندگار رشته روان شناسی و تعلیم و تربیت 

درج شده است. 
در مطلب بعدی هم دکتر یوسف ثبوتی چهره ماندگار 
فیزیک، مقاله ای با عنوان »ابوریحان بیرونی نابغه 
جهانی« نوشته که در بخش »حدیث دیگران« چاپ 

شده است.
در بخش »نگاه« مطلب »معنویت کلید بحران غرب 
 است« شامل گفت وگو با آنتونیو مدرانو و در بخش

 »گفت وگو« هم »تاثیر متقابل ادبیات ایران و عرب« 
شامل گفت وگو با دکتر ابراهیم الدسوقی شتا و دکتر سید 

جعفر شهیدی چاپ شده است.

الگویی داریم؟

دانش آموزان ژاپنى تا کلاس 
 چهارم هیچ امتحانى
 نمى دهند و فقط به یادگیرى عادات و 

رفتارهاى اجتماعى مى پردازند.
اصلاح مداوم نظام آموزشی و تربیتی 
در هر كشوری، با توجه به ارزش ها 
ونیازهای تعریف شده در آن فرهنگ و 
جامعه، ضروری است تا بتواند بر اساس 
مبانی و اصول و ارزش ها و متناسب با 
حركت جهانی، به رشد و تعالی انسانی 
مد نظر خود برسد . به نظر شما، ما در 
نظام آموزش و پرورشمان الگویی داریم 
كه بتوانیم به دیگران عرضه كنیم؟ لطفا 
معرفی بفرمایید تا در موردش، با هم 

صحبت كنیم . . .
جنایات جنگی متفقان در »درسدن« -  این عکس 
مربوط به جسد زغال شده یک زن در بمباران شهر 
تاریخی »درسدن« در آلمان توسط متفقان است. در این 
عملیات جنون آمیز، در مجموع چهار هزار تن بمب بر سر 

کنان آن رها کردند که منجر به کشته شدن  این شهر و سا
دست کم 130 هزار غیرنظامی شد. بسیاری از کشته 
شدگان در اثر حرارت ناشی از بمباران و خفگی ناشی از 

کسیژن در فضای شهر، قربانی شدند.  کمبود ا
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